
i,KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

U Kulturního domu 770 _13_ 
394 70 Kamenice n.L. 

tel.: 565 432 243 fax 565 433 310 
DIČ: CZ60838531

Kraj Vysočina

Smlouva o dílo

ID: 139765

KUJIP01H7PMU

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„SPS a SOU Pelhřimov - Růžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí1'

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor 

majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362; +420 56460213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
se sídlem: U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou
zastoupený: Ing. Pavlem Drbalem a Miloslavem Hrbkem - jednateli 

společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Drbal, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Petr Šimánek - stavbyvedoucí
osoba pověřená vedením stavby: Petr Šimánek - stavbyvedoucí
tel./fax: 565 432 243
IČO: 608 38 531
DIČ: CZ60838531
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-3875730237/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Č. Budějovicích, spis. zn. C 3873

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Strana 1 (celkem 16)



Kraj Vysoarn

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel při 
přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou kdani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SPŠ a SOU 
Pelhřimov - Růžová, stavební úpravy auly včetně jejího zázemí" (dále také jen „dílo") a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované firmou PROJEKT CENTRUM NOVA, s.r.o., Palackého 48, 393 01 Pelhřimov, 
IČO 280 94 026, pod názvem „SPŠ a SOU Pelhřimov - Růžová, stavební úpravy auly včetně 
jejího zázemí". Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nej později 
v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu 
zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou 
předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny 
předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných 
k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve dvou vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,VDS“), a následujících 
zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod.

Strana 2 (celkem 16)



Kraj vysočina

projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),
provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,
provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,
zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do

Strana 3 (celkem 16)



Kraj Vysocma

stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Strana 4 (celkem 16)



Kraj vysočina
2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude 
zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: SPŠ a SOU Pelhřimov, Růžová 34, 39301 Pelhřimov

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: říjen 2020

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do: 15. 8. 2021

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 
o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,
provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,
zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 
zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,
zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,
konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí proti poškození dostatečně silnou 
textilií, folií a OSB deskami,
zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,
zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

Strana 5 (celkem 16)



Kraj Vysoana

mmm

nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 7 795 089,99 Kč

DPH 21 %: 1 636 968,90 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 9 432 058,89 Kč

slovy: devět milionů čtyři sta třicet dva tisíce padesát osm korun českých a 89 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této 
Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Strana 6 (celkem 16)



Kraj vysocma

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání 
zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 dnů 
od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně 
provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou 
odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu 
skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i 
elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejích provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení §106 písm. a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude 
rovněž obsahovat název akce „SPŠ a SOU Pelhřimov - Růžová, stavební úpravy auly 
včetně jejího zázemí'1. Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. 
konečná faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur 
představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet 
vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny 
vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud 
neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude

Strana 7 (celkem 16)



Kraj Vysočina

sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1 x týdně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = stavbyvedoucí 
a zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá 
objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadovaná dotčenými orgány, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy, 
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

Strana 8 (celkem 16)



Kraj Vysočina

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení smluvních stran,
prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 
a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
datum podpisu předávacího protokolu,
podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele
podpis osobou pověřenou vedením stavby (stavbyvedoucí) dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.
Práce budou prováděny za provozu, s výjimkou krátkého přerušení prací dle pokynů ředitele 
SPŠ a SOU Pelhřimov, zejména v období maturit, přijímačích zkoušek a dne otevřených dveří 
konajících se v předmětné budově.

Strana 9 (celkem 16)



Kraj vysočina

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem pí i 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 
podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,
kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

Strana 10 (celkem 16)



Kraj Vysočina

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.29. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Strana 11 (celkem 16)



Kraj Vysočina

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nej později do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

Strana 12 (celkem 16)



Kraj Vysočina

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 5 
mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
V případě, že budou stanoveny v odst. 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli při prodlení smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla odpovídající 
dílčímu plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné

Strana 13 (celkem 16)

I



Kraj VysQOM

reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se 
nevztahuje na ust. odst. 5.4.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění částí 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 21. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí jě odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

Strana 14 (celkem 16)



Kraj Vysocma

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a 
to nej později do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.

Strana 15 (celkem 16)



1

Kraj Vysocma

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Kamenici nad Lipou dne a V Jihlavě dne h 09. m

Za zhotovitele // Za objednatele

Ol STAVEBN
-IRMA s.r.c 

/J/Kulrurniho domu 770 
394 70 Kamenice n.L,

/ iel.t 565 432 243 fax 565 4?6 31,
^ DiC: CZ60633531Í

Ing. Pavel Drbal a Miloslav Hrbek 
jednatelé společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Strana 16 (celkem 16)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-058
Stavba; SPŠ a SOU Pelhřimov -stavební úpravy auly vč, jejího zázemí

KSO:
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

CC-CZ:
Datum: 5.8.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
í. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobku bude do ceny 2ahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveníštní 
a mimo staveníštní dopravy v případě že tyto čínosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U 
vybraných výrobku je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkování apod.n
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACl ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. li
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele u
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ŮRS.u
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.!..
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 
let a odpovídají situaci na trhu. j
- Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH 7 795 089,99

DPH základní
Sazba daně 
21,00%

Základ daně
7 795 089,99

Výše daně
1 636 968,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V C2K 9 432 058,89Í

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 r 99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-058

Stavba: SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum:

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

05.08.2020 

PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Kód

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Popis

Zpracovatel:

Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK] j

Nákladyz rozpočtů 7 795 089,99 9 432 058,89

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 110 000,00 133 100,00
VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 110 000,00 133 100,00

SO-01 Aula a její zázemí 5 520 677,29 6 680 019,52
01J)Q Bourací práce 570 088,03 689 806,52
01_01 Architektonicko - stavební řešení 3 387 595,59 4 098 990,66
01A Zařízení pro vytápění staveb 177 014,25 214 187,24
01B Zařízení vzduchotechniky 36 830,98 44 565,49
01C Zařízení zdravotně technických instalací 494 546,99 598 401,86
01D Zařízení silnoproudé elektrotechniky 764 440,68 924 973.22
01E Zařízeni slaboproudé elektrotechniky 90 160,77 109 094,53

SO-02 Bezbariérový výtah 2 080 315,07 2 517 181,23
02_00 Bourací práce 77 855,06 94 204,62
02_01 Architektonicko - stavební řešení 1 948 568,10 2 357 767,40
02D Zařízení silnoproudé elektrotechniky 44 799,96 54 207,95
02D_1 Bleskosvod 9 091,95 11 001,26

10-01 Úprava trasy teplovodu 84 097,63 101 758,13
10-01 Úprava trasy teplovodu 84 097,63 101 758,13

Strana 2.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. Jejího zázemí 
Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

CC-CZ:
Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveníštní a mimo staveníštní dopravy 
v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých 
částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
barevného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - V případě nejasností u některé z položek 
uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastní položky, 
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě 
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis 
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - 
Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v 
tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební, provozní a 
inženýrské objekty v zakázce, rovněž i pro všechny etapy výstavby. - Vzhledem k 
výše uvedenému nelze stanovit jednotné JKSO pro tento objekt, zakázka obsahuje 
tyto objekty dle JKSO : 801 3419, 827 4929

Cena bez DPH 110 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 110 000,00 21,00% 23 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH v CZK 133 100,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Pelhřimov, ui. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dlfu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

002 - Vedlejší a ostatní náklady

Datum: 05.08.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem (CZKj

110 000,00

110 000,00 

110 000,00

Strana 5 z 99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:
VRN -Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pelhňmov, ul. Růžová č.p. 34 

KRAJ VYSOČINA

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020 

PROJEKT 
CENTRUM NOVA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem 110 000,00

d OST Ostatní 110 000,00

110 000,00

1 | K |ot00 jZařizení staveniště | kpl j 1,000| 22 000,001 22 000,00: I
Veškero náklady a cmnosíi související s vynucováním, provozem a
likvidaci slaveniělě v rozsahu vyžadujícím řádné provedeni díla.
Stavební zařízeni pro sklad, hygienické zázemí a administrativní 
činnost slavby (slavební buňky dle polřeby stavby).
Zajištěni připojeni staveniště na elektrickou energii, vodu. odpad a

pp Prováděni každodenního hrubého úklidu slavanišlě a průběžné

Pravidelné čištěni a úklid příjezdových a přístupových komunikaci. 
Oploceni slaveniělě (trvalé a dočasné). Ostraha slaveniělě.
Uvedeni ploch dotčených stavbou do původního 6tavu před realizaci

í 2 I K l0101 I Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) I kpí 1,000j 7 000,00| 7 000,00, |
Veškeré prvky zajišťujíc! bezpečnost a ochranu zdrávi pn práci - 
dodávka, monláž, údržba, obnova a demonláž.
(trvalé oploceni, mobilní oploceni, výstražné značeni, přechody

P výkopů, aid.)
Povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadu.
Ooalřeni k zaiišlánl bezpečného provozu v objektu školy

j 3 j K 10103 |Publicita akce a propagace zadavatele dle podmínek kpl i.oooj 500, OOj 7 500,00- I

PP

1) Logo Kraje Vysočina
2) Prohlášeni: „STAVÍME PRO VÁS"
3) Ná2ev akce
4) Inveslor: ..Kraj Vysočina. Žižkova 5711882. S87 33 Jihlava”
5) Generální dodnvalel
6) Projektant
7) Stavbyvedoucí
8) Technický dozor
10) Koordinátor BOZP
11) Termín realizace stavby
o rozměrech 5,1 x 2,40 m včetně nákladu na jeho údržbu po dobu

Informační panel (grafický potisk na pláchli) s oky) bude osazen na

| 4 [ K joi04 (Poskytnuti zařízeni staveniště (jeho části) pro umožněni kpí j i,ooo| 500,001 500,00: |

pp
Poskytnuli krytBho. čistého prostoru včetně vybaveni pracovním

| 5 | K |0105 (Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců kpl j i,ooo| 3 000,00| 3 000,00.

PP

Veškeré náklady vyplývající se zajištěni plněni požadavků DOSS a 
správců inženýrských šili (objednáni vytýčeni inženýrských sill, 
komunikace se správci in. šili a DOSS dle jejich vyjádřeni a rozhodnuli 
- viz. dokladová čásl..... ) vč. příslušných administralovnich úkonu.

O veškerých úkonech zhotovilele směrem k DOSS a správců 
inženýrských slil, bude zhotovitelem informován TDI, TDS a investor.

l 6 ! K |0301 1 Vytýčení stávajících inženýrských síti : kpl l 1,000) 1 000,001 1 000,00: I

pp
Vytýčeni stávajících Inženýrských sill 1 jejich správci. Bude provedeno 
vč. stabilizace bodů pro polřeby stavby po celou dobu výslavby.

j 7 | K jo303
(Geodetické zaměření řešených objektů po dokončeni j M | i.oooj 6 500,001 6 500,00, j

pp
GBodelické zaměřeni řešených objeklú ve 3 lištených vyhotoveních +

! 8 j K ]0305 {Geometrický plán | kpl I 1,000| 8 000,00] a 000,00 I

pp
Geometrický plán objektů podléhajících vkladu do kalaslru nemovitost 
(budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k cáslem pozemků) v 6ti

! 9 | K |0401 jprojektová dokumentace skutečného provedeni I kpl j 1,000j 8 500,OOj 8 500,00: I

PP
Projektová dokumentace skutečného provedeni 3x tištěné a 1x

i 10 | K j 0501 | Měření radonu I kpl [ 1,000| 4 000.00 [ 4 000,00; I
PP Měřeni objemové aklívlly radonu po dokončení stavby, před kolaudaci

] 11 I K l0502 Měřeni intenzity umělého osvětleni I kpl t 1,000: 4 500,00] 4 500,00:
Náklady spojené s ověřením navíiených parametrů intenzity umeleho

Strana 6 z 99



PČ Typ Kód Pops MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

12 K 0505 (Kompletace dokladové částí stavby k předání, převzetí
la kolaudaci díla

kpi | i,ooo] 1 500,00 1 500,00

PP

Doklady o vlaslnoslech materiálů, o provedených zkouškách a meřeni, 
o výchozích konlrolách provozuschopnosli, o zaškoleni obsluhy, 
revizní zprévy-bez závad, doklady o oprávněni k prováděni práci, 
doklady o likvidaci odpadu, návody k obsluze, kopie záručních listů - 
hv Jištěná a 1v nn CD nosiči

13 K 0601 [Zpracováni a předloženi harmonogramů před podpisem
Ismlouw kpl j i,oooj 500,00 500,00

PP harmonogramu prací a plněni před podpisem smlouvy vč, průběžné 
aktualizace harmonooramu během vvslavbv.

,4 K 0602 [Náklady spojené prováděním stavby v blízkosti 
fsfávaiicinh nhip.ktů a technolonie

kpl | 1,000] 8 500,00 8 500,00!

pp

Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů 
(provozů), technologií a provozu školy. Omezeni vlivu stavby na 
sousední objekty a stávajíc! technologie - zakryti konstrukci a 
technologii (prach, hluk), zajištěni přístupu do sousedních objektů.

pracovních poslupů s provozem objektu školy

15 K 0603 (Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího
lobiektu za nmvnzu kpí j 1,000 12 500,00 12 500,00

PP

Naklady spojene s prováděním stavby gvnilr stávajícího objektu za
stávajicícho provozu objektu vč, technologii.
Omezeni vlivu stavby - žakrytí konstrukci a lechnoiogll (prach, hluk, 
vibrace), zajištěni kcnslrukcl a technologii proli poškozeni,
Náklady na pravidelný úklid objektu, omezeni manipulačních a 
stavebních ploch, další související omezující vlivy.
Koordinace poslupu výstavby s napřelržitým celodenním provozem

16 K 0608 (Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých na
Istavhě - vvluhem

souborj i.oooj 3 500,00: 3 500,00

PP Zkoušky akutní loxicily s naředšnlm vodním výluhem odpadu dle
ořllohv č.10 will. 294/J00S Sb. dle labulkv 10.1. a 10.7..

17 K 0609 |Dílenská dokumentace kpl I 1,000| 10 000,00 10 000,00
Zpracováni dílenské dokumentace :

PP - zdvojené podlahy

18 K 0611 i Úplný katalogový soupis provedených protipožárních
1 konstrukcí zařízení ucDávek atd. nn dokončení stavhv

kpl [ i,oooj 1 000,00 1 000,00 _______

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 
Objekt:

SO-G1 - Aula a její zázemí 
Soupis:

01_0Ď - Bourací práce

KSO: 8013419 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05,08.2020

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
f. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: ÍČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu práci 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1,1,01 TECHNICKÁ ZPRÁVA SO-01 + SO-02 1.1.02 
PŮDORYS 1 .NP - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1.03 PŮDORYS 1 .NP - BOURANÉ 
KONSTRUKCE 1.1.04 PŮDORYS 1 .NP - NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE 1.1.05 
PŮDORYS 1.NP-PODHLEDY 1.1.06 TABULKY PSV

Cena bez DPH 570 088,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 570 088,03 21,00% 119 718,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

[cena s DPH v CZK 689 806,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 92 99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. Jejího zázemí
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí
Soupis:

01_00 - Bourací práce

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZKJ

570 088,03

505 014,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 849,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 848,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 220 181,87

997 - Přesun sutě 241 380,44

998 - Přesun hmot 2 754,44

PSV - Práce a dodávky PSV 65 073,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 922,34

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty 2 944,00

763 - Konstrukce suché výstavby 21 183,14

766 - Konstrukce truhlářské 19 627,83

775 - Podlahy skládané 1 516,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 17 879,92



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-G1 - Aula a její zázemí
Soupis:

01_00 - Bourací práce
Místo: Pelhřimov, uí, Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

KRAJ VYSOČINA

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem JCZKj Cenová soustava

Nákfady soupisu celkem 570 088,03

D HSV Práce a dodávky HSV 505 014,14
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 849,19

1 K 317234410 [Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,279 4 996,40 1 391,21 CS ÚRS 2020 01
PP Vy2divka maži nočníky cihlami pálenými na matlu cementovouw £101-108w 1,7*(0,7*0,12+0,8*0,1) 0,279w Součet 0,279

2 | K 317944321 jVáícovane nosníky do č.12 dodatečně osazované do
Infinravenvnh otvorů t 0,142 j 38 603,20 5 481,65 CS ÚRS 2020 01

pp Válcované nočníky dodatečně osazované do připravených olvorů bez

w Č1G2B - pczn.19w 0,9*0,014 0,013w Č103-pozn.20
0,6*0,014 0,008w Č102A-102Bw 1,7*0,011
Č101-108

0,019

w 1,7*0,012*5 0,102w Součet 0.142
3 K 346244381 ÍPlentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných m2 4,653) 590,64 976,33|CS ÚRS 2020 01

pp Plenlování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na
mailu, výška stojiny do 2DQ mmw Č102B - pozn.19
0,9*0,15
Č103 - pozn.20

0,135

w 0,6*0,15
Č102A102B

0,090

w 1,7*0,3*2
Č101-106

1,020

w 1,7*0,12*2 0,408w Součet 1,653

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 32 848,20
i 4 | K j619991011 jObalení konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepicí

Inásknu m2 43,595 j 50,60 2 205,91 [CS ÚRS 2020 01

pp Zakryti vnilřnich ploch před znečištěním včelni pozdějšího odkryti
konslrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou
Č103
1,6*2,75*5 22,000w Č106-115w 1,6*2,8*4 17,920

w 2,1*1,75 3,675w Součet 43.595
: 5 ! K (619996117 I Ochrana podlahy obedněním z OSB desek včetně

Inrtzripišihn odstraněni m2 32,170 j 231,84 30 642,29 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včelně
pozdějšího odstraněni obedněním z OSB desek podlahyw Č103w 115,44 115,440w 5110w 16,73 16,730w Součet 132,170

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 220 181,87
i 6 | K (949101111 llešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s

m2 27,03o| 49,68 1 342,85|cS ÚRS 2020 01

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních slBVBb pro zatíženi
do 150 kg/m2, o výšce lešeňovó podlahy do 1,9 m
Č1D7+1Q8ww 15,12+11,91 27,030w Součet 27.030

I 7 | K (§49101112 [Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
líešennvou oodíahoii v rin 3 5 m zatížení rin 150 kn/m9 m2 223,510} 66,24 14 805,30 CS ÚRS 2020 01

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních slaveb pro zatíženi
do 150 kfl/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 mw Č1D1w 4,75 4,750w Č102A+102B
14,21+14,76 28,970w 5103
115,44 115,440w 5104-106w 20,02+14,87+39,46 74,350

Strana 99

MJ Množství j.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 962001 Vyčištění otvoru - Č.102A + 1G2B pozn.9 kus 2,000 690,00 1 380,00

K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 53,130 79,12 4 203,65 CS ÚRS 2020 01

6105 
1*2,05*2 
2,15*4,2 
č102A-po2n.11 
2,1*4,2 
2,15*4,2 
Č102S -pozn.11 
2,15*4,2
č106-pozn.17 
1,6*4,1*2 
Součet

I 10 K 1962031133 [Bourání příčekz cihel pálených na MVCt! do 150 mm I m2 7 180,43 CS URS 2020 01
Bouráni příček z cihel, Ivámic nebo přlčkovek z cihel pálených, plných

PP nebo dutých ns, maltu vápennou nebovapeno.cemenlovou, tl. do 150

w 5101w 1,6*5,8 9,280w -1,26*2,45 -3,087w 6105w 6,12*5,2*2 63,648w 6107w 3,5*2,8 9,800w Součet 79,641

i 11 j K 1962032230 I Bouráni 2diva 2 číhei pálených nebo vápenopiskovýchlna MV nebo MVC do 1 m3
ni Zdivá nadzákladovéh

407,27 CS ÚRS 2020 01

12 K 962081131 [Šourání příček2e skleněných tvárnic tl do 100 mm 646,50 CS ÚRS 2020 01

ě102A-pozn,10 
1,6*1,2*2 atoza-poztvio

13 K 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m3 13,930 1 959,60 27 297,23 CS ÚRS 2020 01
m2...... ...................................... ............ ........................
Bouráni 
plochy pi 
viz teracová dlažba 
97,4*0,1
víz keramická dlažba
26,78*0,1
Č107
15,12*0,1

lnových nebo z iilého asfaltu il.

9,740

2,678

14 K 965042241
Bouraní podkladu pod dlažby nebo mazantn
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pí přes m3 20,895 1 600,80 33 448,72 CS ÚRS 2020 01

plochy přes 4 m2 
viz teracová dlažba 
97,4*0,15
viz keramická dlažba
26,78*0,15
5107
15,12*0,15 
Součet

15 K 965049111 jPřiplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni I
Imaranin se svařnvannii síti tl dn 100 mm

m3 | 13,93o| 745,20| 10 380,64 CS ÚRS 2020 01

pp Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin balonových 
se svařovanou síti. II. do 100 mm

!« K 965081213 jBouránl podlah z dlaždic keramických nebo xyioíitových j m2 [ 26,780 j 51,52 1 379,71 :CS ÚRS 2020 01

PP

w plechy pres 1 m2
Č105w 14,87 14,870w 5108w 11,91 11,910w Součet 26.780

i17 K :965081333 (Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo j m2 j 97,400 j 102,12) 9 946,49 CS ÚRS 2020 01

w
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazanlny, 
s jakoukoliv výplni spár betonových, leracovýclt nebo čedičových tl, do 
30 mm, plochy přes 1 m2
6101

w 4,75
Č102A

4,750

w 14,21 14,210w Č102Bww 14,76
5104

14,760

w 20,02 20,020w 6106w 39,46 39,460w Č109

Strana 12 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena c elkem[CZK] Cenová soustava

w 4,2 4,200
w Součet 97,400

MS f K (965081611 Jodsekánl sokíiku rovných , m 26,700} 23,00 j 614,10 CS ÚRS2020 01
PP Odsekáni sokllkú včetně otlučeni podkladní omllky až na 2dívo

rovných
w S107
w (3,5+4,4+0,2)'2 16,200
w -1,25

Č1Q8 - pozn.15
-1,250

w (3,55+3,35)*2 13,800
w -0,8 -0,800
w -1.25 -1,250
w Součet 26,700

19 [ K 965082933 jOdstraněni nasypu pod podlahami tl do 200 mm pl přes Ii 7 m? I m3 20,895| 356,9©| 7 458,68 CSÚRS 2020 01
Odstraněni nasypu pod podlahami nebo ochranného násypu na
střechách tl. do 2DO mm, plochy přes 2 m2

w viz teracová dlažba
w 97,4*0,15 14,610
w viz keramická dlažba
w 26,78*0,15 4,017
w Č107
w 15,12*0,15 2,268
w Součet 20,895

20 | K 967031132 IPřisekánl rovných ostěni v cihelném zdivu na MV nebo I
Imvc j m2 4,140 j 112,241 F'~ .

464,67jCS URS 2020 01

pp
Pňsekání (špicováni) plošné nebo rovných oslěnl zdivá z cihel
pálených rovných ostěni, bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů,

w Č108- pozn.16
w (0.8+1,6*2)*0,3 1,200
w Č10S-107 

(1,6*4,1*2)*0,3 2,940
w Součet 4,140

211K 968062375 IVybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně (I křídel nMn 7 m2 i m2 1,2801 104,001 235,52 CS ÚRS2020 01

pp Vybouráni dřevěných rámů oken křidly, dveřních zárubni, vrat, stěn,
ostěni nebo obkladu rámů oken s křidly zdvojených, plochy do 2 m2

w Č108 - pozn.16
w 0,8*1,6 1,280
w Součet 1.280

22 | K 968062456 IVybouráni dřevěných dveřních zárubni pi přes 2 m2, jI uloženi nro další noužiti ! m2 3,0871 418,60j 1 292,22 CSÚRS 2020 01

pp Vybourání dřevěných rámů oken křidly, dveřních zárubni, vrat, stěn,
ostěni nebo obkladů dveřních zárubni, plochy přes 2 m2

w Č101 - pozn.12
w 1,26*2,45 3,087
w Součet 3,087

I 23 | K 971033631 IVybouráni otvorů ve 2divu cihelném pl do 4 m2 na MVC |
(nebo MV tl do 150 mm I m2 7,190 J 118,6S| 853,31 CS LIRS 2020 01
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvárnic, pfičkDvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vapenocemenlovou plochy do 4 m2, II, do 150 mm

w Č102A-106
w 0,9*2,1 1,890
w Č102A-102B

1.3*2,5
Č10B-109

3,250

w 1*2,05 2,050
w Součet 7,190

24 j K 971033681 IVybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC I
(nebo MVtl do 900 mm m3 i,84e| 1 554,80j 2 873,27 CSÚRS 2020 01
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel.

PP tvárnic, přičkovek z cihel pálených na mailu vápennou nebo

w
vápenoeementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm
Č101-1QB

w 1,1*2,1*0,80 1,848
w Součet 1.848

(liči 973031151 IVysekánl výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC:
...Id Přes 0.25 m2 j m3 0,073 j 14 628,001 1 067,84iCS ŮRS2020 01

pp Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou
nebo vápenoeementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

w Č102S - po2n,19
0,6*0,81*0,15 0,073

w Součet 0,073
l 26 [ K 974031132 (Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70

m 2,000 j 77,281 154,56 CS ÚRS 2020 01

pp Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

w
vapenocemenlovou do hl, 50 mm a šířky do 70 mm

w 1,8+0,2 2,000
w Součet 2,000

I 27 | K 974031164 jVysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 ; m 1,50oj 599,84] 899,76 CSÚRS 2020 01

pp Vysekáni rýh ve zdivu cihelnám na mailu vápennou nebo
vapenocemenlovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

w Č1Q2B - pozn.19
w 0,9

Č103 - po2n,20
0,900

w 0,6 0,600
w Součet 1.500

28 | K
974031165

(Vysekání rýh Ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200
m io,ooo| 195,04 j 1 950,40 CS ŮRS2020 01

vápenoeementovou do hi-150 mm a sirky do 200 i
pozn.21
Č101
0.5
Č102A
0,5*3

0,500

1,500

Strana 13 z 99

(PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZKj imwv.,,.

w Č102B
w 0,5*5 2,500
w Č104
w 0,5*2 1,000
w 6105
w 0,5*2 1,000
w 6106
w 0,5*4 2,000
w 6107
w 0,5*3 1,500
w Součet 10,000

29 j K 1974031169 [Příplatek k vysekáni rýh ve zdivu cihelném hi do 150 j
m to.oooj 47,841 478,40.CS ÚRS 2020 01 |

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na mailu vápennou nebo
pp vapenocemenlovou do hi. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za

každvch dalších 100 mm slřkv rvhv hl. do 150 mm
30 j K (974031287 jVysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm j

Iš do 300 mm i ™ | 3,400 j 390,081 1 326,27 CS ÚRS 2020 01 j

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
pp

300 mm a šířky do 300 mm
w Č102A-102B

1,7 1,700

W
Č101-108

1,700
w Součet 3,400

I 31 | K [974031289 jPřipiatek k vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hi I m |
8,500 j 83,721 711,62 CSÚRS 2020 01

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na mailu vápennou nebo
pp vápenoeementovou v pro6loru přilehlém ke stropní konstrukci

Příplatek k ceně-1287 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do
300 mm

w Č101-106
w 1,7*5 8,500
w Součet 8.500

32 | K [§74042553 jVysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické I
!hl do 100 mm š rin 10(1 mm 1 m | 3,700 j 557,52 j 2 062,82,CS ÚRS 2020 01 (

pp podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm
w Č110-pozn.18
w 3,7 3,700
w Součet 3,700

I 331 K [974049165 jVysekáni rýh v betonových zdech h| do 150 mm š do j 
(200 mm I

m !j 12,0001 561,20| 6 734,40 CSÚRS 2020 01 I

pp Vysekáni rýh v balonových 2dech dohl. 150 mm a šířky do 200 mm
w pozn.21
w 6101
w 0,6 0,600
w Č1Q2A
w 0,6*3 1,800
w Č102B
w 0,6*5 3,000
w 6104
w 0,6*2 1,200
w 6105
w 0,6*2 1,200
w 6106
w 0,6*4 2,400
w 6107
w 0,6*3 1,800
w Součet 12,000

I 34 I K [974049169 jPříplatek k vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 j [ 12,000j 161,00| 1 932,00'CS ÚRS 2020 01 [

pp Vysekání rýh v belonových zdech do hl. 150 mm a šířky Příplatek
k ceně -9167 za každvch dalších 100 mm šiřkv rvhv hl. do 150 mm

i 35 I K Vybouraní kovových mřížek pl přes 0.3 m2 ze zdivá | j 4,OOoj 105,801 423,20 CS ÚRS 2020 01

Vybouráni kovových madel, zábradlí, dvířek, 2děři, kotevních želez
komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy přes 0,30 m2, ze

w pozn.8
w Č102A +102B

4,000
w Součet 4,000

36 j K [§76083141 IVybouráni škrabákú, stoupaclch želez nebo konzol ze j kus J 3,0001 170,20j 510.60.es ÚRS 2020 01

pp Vybouráni drobných zámečnických a Jiných konslrukcl nožových

Č103-pozn,6
w 3 3,000
w Součet 3,000

37 | K [©77151114 (Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do j
m | i,ooo| 2 622,Ooj 2 622,00. CS ÚRS 2020 01 |

Jádrové vrty diamantovými korunkami do slavebnlch maleriálú
PP (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průmětu přes

w Č103-110
1 1,000

w Součet 1,000
38 | K [977151122 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do j

m 11,10o| 3 302,80| 36 661,08;CS ÚRS 2020 01

-
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních maleriálú

120 do 130 mm
w Č104-106-pozn,21
w 1,2*8 9,600
w Č116
w 0,5*3 1,500
w Součet 11,100

39 I K
L...... I___

Í977312112 jRezánl stávajících betonových mazanin vyztužených hi j
Ido 100 mm l m j 11,600 j 187,68 [ 2 177,09 CSÚRS 2020 01

Strana



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Re2áni stávajících betonových mazanln s vyztužením hloubky přes S0
do 100 mm

w 5109
w 2,1*2 4,200
w č110-pozn.18
w 3,7*2 7,400
w Součet 11,600

40 | K 978011141 (Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo
Ivánenoeemfintnvé nmitkv strnnň v rnzeahn Hn Sfi % m2 250,540 J 26,681 6 684,41 CS ÚRS2020 01

pp Otlučeni vápenných nebo vápenocBmentových omítek vnitřních ploch
stropu, v rozsahu přes 10 do 30 %

w 5101
w 4,75 4,750
w 5102A
w 14,21

5102S
14,210

w 14,76 14,760

w 115,44 115,440
w 5104
w 20,02 20,020
w 5105
w 14,87 14,870
w 5106
w 39,46 39,460
w 5107
w 15,12 15,120
w 5108
w 11,91 11,910
w Součet 250,540

41 K 978013141 [Otlučeni (osekání) vnitrní vápenné nebo
ívánenocementové nmitkv stěn v ro/sahu do 30 % m2 420,5341 21,16 8 898,5o|cS ŮRS 2020 01

Otlučení vápenných nebo vápenocemenlových omítek vnitrních ploch
stěn e vyškrábáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 10 do 30

w 5101
w (2,4+2)"2*(5,S-2,5) 29,040

w
5102A
(5,5+2)’2*(5,1-2,5) 39,000

w 5102B
w (5,53+2,2)'2'(5,1-2) 47,926
w 5103
w (13,65+8,5+0,7*2)*2*(4,5-2,5) 94,200
w

(6,12+2,75*2+0,7*4)*(5,1-2) 44,702
w 5105
w (2,6*2+6,15)*(5,1-1,6) 39,725
w 51 OB
w (5,5+6,12+5,5)'(5,1-1,3)

5107
65,056

w (4,4+3,5+4,4)’2,7 33,210

w
5108
(3,35+3,55+3,35)*2,7 27,675

w Součet 420,534
- 42 j K 978013191 [Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo

Ivánenocementové omítkv stěn v rozsahu do 100 % m2 246,1611 64,40 15 852,77 CS ÚRS2020 01

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes S0 do 100

w omítka pod obklady
w 5101
w (2+2,4)’2’2,5 22,000
w -1,25*2,5*2 -6,250
w 51Q2A
w (5,5+2,2)*2*2,5 38,500
w -0,8*2 -1,600
w -1,25*2,5+0,7*2,5*2 0,375
w -1,6*2*2+0,9*2,5*2 -1,900
w 5102B

(5,55+2,21*2*2 31,000
w -0,8*2 -1,600
w -0,8*2+0,3*2*2 -0,400
w -1,7*2+0,8'2*2 -0,200
w 5103
w (13,8+8,5+0,7*2)"2*2,5 118,500
w -1,6*2*2+(0,15+0,15)*2,5 -5,650
w 5104

(6,12+2,75*2+0,7*41*2 28,840
w -2,17*2+0,65*2*2 -1,740
w 5106

(6,12+5,5*2+0,6*21*1,3 23,816
w -1,6*1,3+0,6*1,3*2 -0,520
w -1,25*1,3*2+(1,2+1,2)*1,3*2 2,990
w Součet 246,161

43 i K [978059511 [Odsekaní a odebráni obkíadú stěn z vnitřních
Inhkládaček ntnchv do 1 m? ; m2 0,480 123,28 59,17 CSÚRS 2020 01

pp Odsekání obkladu slen vcelne otlučeni podkladní omítky až na zdivo:
obkladacek vnitřních, z Jakýchkoliv materiálů, plachy do í m2

w 5108-pozn,13
w 0,8*0,6 0,480
w Součet 0,480

i 44 j K [978059541 [Odsekáni a odebraní obkladů stěn z vnitřních
lobkládaček nloc.hv nfes 1 m? j m2 36,6441 75,44 2 764,42 CSÚRS 2020 01

pp Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z Jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

5105
(6,12+2,61*2*1,6 27,904

w -0,8*1,6+0,3*1,6*2 -0,320

Slrana 15 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W -(0.1 + 1+0,1 + 1,451*1,6 -4,240
W (0,1+1+0,1+1,45+1*4)*2 13.300
w Součet 36,644

D 997 Přesun sutě 241 380,44
45 | K 997013091A [Vyklizeni učebny m2 | 1 5,4401 34,96 [ 4 035,78;

w 5103 - pozn.5
w 115,44 115.440
w Součet 115.440

46 | K 997013211
IVnitrostavenišIni doprava suit a vybouraných hmot pro
hudnvv v dn fi m ručně

‘ I 189,212| 550,16] 104 096,87:CS ÚRS 2020 01

PP Vnilroslaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50

47 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo • T 189,212 184.92] 34 989,08 CS URS 2020 01

PP uiovoz sun a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

48 K 997013509
SPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

t j 5 487,148 j 7,36] 40 385,41 :CS ÚRS 2020 01

Odvoz suli a vybouranýclt hmot na skládku nebo maziskládku se
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
189,212*29 5 487,148

w Součet 5 487,148

49 K 997013601 [Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) • I 171,986] 239,20 41 139,05'CS ÚRS 2020 01

PP
189,212 189,212

w -13,245 -13,245
w -0,366 -0,366
w -3,058 -3,058
w -0,557 -0,557
w Součet 171,986

50 | K 997013631
[Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) | 13,245| 956,801 12672,82:CS ÚRS 2020 01

pp
w 7% celku
w 189,212*0,07 13,245
w Součet 13,245

51 K 997013804
[Poplatekza uložení na skládce (skládkovné) t j 0,3661 1 030,40 377,13‘CS ÚRS 2020 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládcB (skládkovné) ze

w 0,317 0,317
w 0,049 0.049
w Součet 0,366

52 j K 997013812
[Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) | 3,0581 956,80 2 925,89;CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
materiálů na bázi sádry

w od.763
w 3,058 3,058
w Součet 3.058

53 K 997013814 [Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) j 0,557] 1 361,60: 758,41 CS ÚRS 2020 01

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

w
ízdačnith mareiiáSÍ)

w 0,557 0,557
w Součet 0.557

D 998 Přesun hmot 2 754,44
54 | K 998018001 |p?esun hmot ruční pro budovy v do 6 m t | 3,383 [ 814,20 2 754,44 i CSÚRS 2020 01

Přesun hmat pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby
ruční - bez užili mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100
m pro budovy s Jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 65 073,89

O 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 922,34
55 | K |711131811 [odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné : m2 139,300j 13,80 1 922,34.CS ÚRS 2020 01

pp Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše vodorovné V

w
viz teracová dlažba
97,4 97,400

w viz keramická dlažba
w 26,78 26,780
w 5107
w 15,12 15.120
w Součet 139,300

0 725 Zdravotechnika - zanzovacf předměty 2 944,00
56 j K 725122813 [Demontáž pisoárových stáni s nádrží a jedním

[záchodkem soubor 2,000] 184,00 368,00.CS ÚRS 2020 01

PP Demonláž pisoárů s nádrži a 1 záchodkem
w 5105
w 2 2,000
w Součet 2,000

57 | K [725210821 [Demontáž umyvadel bez výtokových armatur [soubor 10,000} 165,60 1 656,00 CSÚRS 2020 01
pp gios"1"" L"’t a""t'1 ,Y“JJ

10
Součet

10,000

58) K [725820801 [Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 |so 10,000] 92,00 920,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demonláž baleni náslěnných do G 3/4

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 183,14

Strana 1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ce na [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 j K 763121821 [Demontáž SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou m2 153,507 j 54,281 8 332,36 CSÚRS 2020 01
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových

pp došek s nosnou konstrukci 2 ocelových profilů se zdvojeným CW

W 4101
w (2+2,4)*2'2,5 22,000
w •1,25*2,5*2

Č102A
-6,250

w (5,5+2,21*2*2,5 38,500
w -0,8'2 -1,600
w -1,25*2,5+0,7*2,5*2 0,375
w -1,6*2*2+0,9*2,5*2 -1,900
w Č102B
w (5,55+2,21*2*2 31,000
w •0,8*2 -1,600
w •0,8*2*0,3*2*2 -0,400
w -1,7*2+0,8*2*2 -0,200
w 4104
w (6,12+2,75+0,7*2)*2*2 41,080
w -2,17*2*0,65*2*2 -1,740
w

(6,12*5,5+0,6)*2*1.3 31,772
w •1,6*1,3*0,6*1,3*2 -0,520
w -1,25*1,3*2+(1,2+1.2)*1,3*2 2,990
w Součet 153,507

60 j K 763431802 IDemontáž minerálního podhledu zavěšeného na m2 115,4401 111,32] 12 850,78 CSÚRS 2020 01 |

pp ~ ”!i“
w Č103
w 115,44 115,440
w Součet 115,440

D 766 Konstrukce truhlářské 19 627.83

61 K 766411811 [Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy m2 112,850j 121,44| 13 704,50|cS ÚRS 2020 01 j

pp Demontáž obloženi slěn panely, plochy do 1,5 m2
w 4103

(13,8+8,5*0,7*2)'2"2,5 118,500
w -1,6*2*2*(0,15*0,15)*2,5 -5,650
w Součet 112,850

62 I K 766411822 [Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladových
1 roštů m2 112,85o| 22,08] 2 491,731CS ŮRS 2020 01 j

pp Demontáž obloženi stěn podkladových roštů
63 j K 766699312A [Demontáž tabulí školních kus 1,000[ 809,601 809,60| j

w Č103 - po2n.3
w 1 1,000
w Součet 1,000

64 | K 766699391A [Demontáž roletového plátna kus 1,000| 736,00 736,OO!
W člD3-pozn,2
W 1 1,000
w Součet 1,000

65 j K 766699392A [Demontáž garnýže kus 5,000 [ 377,20 1 886,00
w Č103 - pozn.4
w 5 5,000
w Součet 5,000

0 775 Podlahy skládané 1 516,66
68[K 775511800 [Demontáž podlah vlysových lepených s lištami j m2 23,892 j 63,48 1 516,66 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž podlah vlysových s lištami lepených
w 4107
w 15,12

Č103 -pozn.7
15,120

w 1*1*1 3,000
w 4103-5%
w 115,44*0,05 5,772
w Součet 23,892

D 764 Dokončovací práce - malby a tapety 17 879.92
| 67 j K j784121001 [Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m j m2 87,9151 23,00 2 022,05 CS ÚRS 2020 01

pp Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m
4107
15,12 15,120

w (4,4+3,5+d,d)*2,7 33,210
w Č10B
w 11,91 11,910
w (3,35+3,55+3,351*2,7 27,675
w Součet 87,915

! 68 [ K [784121003 [Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 5,00 m j m2 433,473) 23,92 10 368,67[CS ÚRS 2020 01
pp Oškrabáni malby v místnostech výšky přes 3,80 do S.DQ m

w 115,44 115,440
w (13,65+8,5+0,7*2)*2* (4,5-2,5) 94,200
w 4104
w 20,02 20,020
w (6,12+2,75*2+0,7*4)*(5,1-2) 44,702
w 4105
w 14,87 14,870

w
(2,6*2+6,15)*(5,1-1,6)
4106

39,725

w 39,46 39,460
w (5,5+6,12+5,5)*(5,1-1,3) 65,056
w Součet 433.473

; 69 | K [784121005 (Oškrabáni malby v mlsnostech výšky přes 5,00 m | m2 ] 149,686) 24,84 3 718,20 CSÚRS 2020 01

Strana 17 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce,scm x.-.. ..

pp Oškrabáni malby v místnostech výšky přes 5.00 m
w Č101
w 4,75 4,750
w (2,4+2)*2*(5,8-2,5) 29,040
w Č102A
w 14,21 14,210
w (5,5+2)*2* (5,1 -2,5) 39,000
w Č102B
w 14,76 14,760
w (5,53+2,2)*2*(5,1-2) 47,926
w Součet 149.686

70 | K 784171123
[Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků včetně m2 100,000] 12,88] 1 288,00 CS ÚRS 2020 01

Zakryti nematovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetno pozdějšího
pp odkryli konstrukci nebo samostatných prvku napf. schodišt, nábytku.

71 M 58124844 jfó//e pro malířské potřeby zakrývac! m2 ; 105,000\ 4,601 483,00 CSÚRS 2020 01
PP fólie pro malířské potřeby zakrývac!
w 100*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 105,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí 
Soupis:

01_01 - Architektonicko - stavební řešení

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

CC-CZ:
Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejích montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, stavenisíní a mimo síaveništní dopravy 
v připadá že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRAcf ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl, č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato Část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA SO-01 + SO-D2 1.1.02 
PŮDORYS 1 ,NP - STÁVAJÍCÍ STAV 1.1,03 PŮDORYS 1 .NP - BOURANÉ 
KONSTRUKCE 1.1.04 PŮDORYS 1 .NP - NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE 1.1.05 
PŮDORYS 1 .NP - PODHLEDY 1.1.06 TABULKY PSV

Cena bezDPH

DPH základní 
snížená

Icena s DPH

3 387 595,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
3 387 595,59 21,00% 711 395,07

0,00 15,00% 0,00

v CZK 4 098 990,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 99



Stavba:
SPŠ a SOU Pelhňmov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
SO-01 - Aula a její zázemí

Soupis:
01_01 - Architektonicko - stavební řešení

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Pelhňmov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: 1. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena ceíkem [CZK]

3 387 695,59

1 201 240,67

1 - Zemní práce 91 529,13

2 - Zakládání 205 259,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 169 450,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 493 225,09

61 - Úprava povrchů vnitřních 375 045,01
62 - Úprava povrchů vnějších 5 039,76
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 92 013,44
64 - Osazování výplní otvorů 21 126,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 401,42

94 - Lešení a stavební výtahy 13 140,36
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 45 261,06

998 - Přesun hmot 183 375,54

PSV - Práce a dodávky PSV 1 779 374,92

713 - Izolace tepelné 33 614,85

714 - Akustická a protiotřesová opatření 343 708,79

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty 597,22

751 - Vzduchotechnika 8 547,94

762 - Konstrukce tesařské 12 460,48

763 - Konstrukce suché výstavby 66 060,12

766 - Konstrukce truhlářské 712 960,85

767 - Konstrukce zámečnické 52 732,80

771 - Podlahy z dlaždic 163 381,82

775 - Podlahy skládané 114 705,33

776 - Podlahy povlakové 78 481,11

781 - Dokončovací práce - obklady 136 946,17

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 009,83

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 53 167,61

OST - Ostatní 406 980,00

Strana 21 z 99

Stavba:

soupis prací

Objekt:
SPŠ a SOU Pelhňmov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 

SO-01 - Aula a její zázemí

01_01 - Architektonicko - stavební řešeni 
Místo: Pelhňmov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel:

Uchazeč:

KRAJ VYSOČINA

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 3 387 595,59

D HSV Práce a dodávky HSV 1 201 240,67
p 1 Zemní práce 91 529,13

1 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy m3 32,587 1 596,20 52 015,37ICS ÚRS202001 j

w
w

w

Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy lěžitelnosti I
skupiny 1 až 3 
viz teracová dlažba
96,72-(0,68-0,4) 
viz keramická dlažba
41,86" (0,55-0,4)
Součet

26,308

6,279
32,587

2 K 162211311
Vodorovné premlstem výkopku z horniny třídy
těžitelnosti!, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 32,567 60,72

l
1 978,68 CS ÚRS 2020 01 |

'  J
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Indy téžitelnosli 1, skupiny

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 65,174 69,92 4 556,97 !CS ÚRS 2020 01 j

p
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního

prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších

w 32,587-2
Součet

65.174
65.174

K 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaninyz m3 32,587 215,28 7 015,33 CS ÚRS 2020 01 j

PP

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu ns obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením baz 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni vykopku/sypanmy
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 651,740 14,72 9 593,61 CS ÚRS 2020 01

/odorovné přemlstsnl výkopku něho sypaniny p< 
lopravnlm prostředku, bez naloženi výkopku, av 
ozhmuti z horniny třídy těžltelnosli I skupiny 1 ai 
’řiplatek k ceně za každých dalších I započatýcř

W 32,587-20 651,740
W 651.740

| 6 J K 1171201221
[Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a | j 68,433| 239,20] 16 369,17 CS ÚRS 2020 01 j

PP Poplatek 2a uloženi slavebniho odpadu na skládce (skládkovné)

w 32,587*2,1 68,433
w Součet 68,433

o 2 Zakládání 205 259,29
| 7 j K |212750102A jfrativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace j

i360° včetně tvarovek DN 125 I | 264,800 J 314,64 j 83 316,67; |

(8,5+5)'2
5M
<8+8,4)-2

6117+118
(3,5+8)*2
3,5-4

32,000
14,000

27,000
20,000
32,800
32,000

34,000
36,000

23,000
14,000

264,800

K 212759901A M+D odvětrávaclch hlavic do podlahy vč.napojení kus 30,000 736,00 22 080,00;

K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm m3 19,661 993,60 19 535,17 i CS ÚRS 2020 01

Pndsyp pod základové konstrukce B( 
z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 m 
viz teracová dlažba 
96,72-0,16 
vÍ2 keramická dlažba

Strana 22 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 19.661
10 | K |271532213 jPodsyp pod základové konstrukce se zhutněním z m3 21,754| 1 085,601 23 616,14 CS ÚRS 2020 01

pp Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu

w viz teracová dlažba
w 96,72*0,16 15,475
w viz keramická dlažba
w 41,86*0,15 6,279
w Součet 21,754

11 j K |273321411 (Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na
lorostředitř, C 20/25 m3 14,551 j 2 511,60) 36 546,29j CS ŮRS 2020 01

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez
zvláštních nároku na prostřed! tř. C 20/25

w viz teracová dlažba
w 96,72*0,1 9,672
w viz keramická dlažba
w 41,86*0,1 4,186
w Mezisoučet 13,658
w 5% pod příčky
w 13,856*0,05 0,693
w Součet 14,551

12 | K [273362021 j Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,743| 27 140,00 j 20165,02 CSÚRS 2020 01
pp Výztuž základů desek ze svařovaných síti z drálu lypu KARI
w viz teracová dlažba
w 96,72*0,00444*1,15 Q,494
w viz keramická dlažba
w 41,86*0,00444*1,15 0,214
w Mezisoučet 0,708
w 5% pod příčky
w 0,708*0,05 0,035
w Součet 0,743

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 169 450,20
13 I K J317941121 (Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I,

IlE. U. UE nebo L do č 12 > 0,134| 8 602,Oo| 1 152,67|cS ŮRS 2020 01

pp Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U
nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

w £102-104
w 1,3*0,011 0,014
w £102-105
w 2,5*0,011 0,028
w č 105-106
w 1,1*0,011 0,012
w Č106-107
w 2,5*0,011 0,028
w č 109-110
w 1,1*0,011 0,012
w £110
w (2,5+1,1)*0,011 0,040
w Součet 0,134

Í4 I JW [13010816 [oce/profilová UPN 100jakost 11 375 < 0,145] 21 98B.CG 3 188,26\CS ÚRS 2020 01
pp ocel profilová UPN 100 jakost 11 375
w 0,134*1,08 0,145
w Součet 0,145

'i 15 | K 1340271045 IZazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4
Im? tvárnicemi nórnbetonovvmi tl 150 mm

\ m2 2,56oj 693,68 1 775,82|CS ÚRS 2020 01

Zazdlvka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobelonovými tvárnicemi
pp plochy přes 1 m2 do A m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka

w Č119-117
w 0,8*1,6*2 2,560
w Součet 2,560

I 16 j K 1342272225 IPříčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
itenkovrstvou maltu tl 100 mm | m2 156,924) 526,24 82 579,69 CSÚRS 2020 01
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože
objemová hmotnost do 500 kg/trúj, tloušťka příčky 100 mm

w £102-105
w 2,15*4,2 9,030
w -0,8*2*2 -3,200
w £102-104
w 2,17*4,2 9,114
w -0,9*2 -1,800
w Č104-114
w (1,43+0,25+2,5)*5.2 21,736
w (2+1,75>*5,2 19,500
w -0,7*2*2 -2,800
w 1,15*5,2 5,980
w -0,8*2 -1,600
w (0,55+6,15+0,9)*5,2 39,520
w (1,52+0,15+1,1)*5,2 14,404
w -0,8*2 -1,600
w (1,9+1,55)*5,2 17,940
w -0,7*2*2 -2,800
w (1,65+1,1 + 1,65)*5,2 22,880
w -0,7*2 -1,400
w 1,05*5,2 5,460
w £115-117
w 1,6*4,1 6,560
w Součet 156.924

17 j K (342272245 [Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na m2 50,48o| 706,56 35 667,is|cs ÚRS 2020 01

pp Přicky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože
obiamová hmotnost do 500 kg/m3. tloušťka příčky 150 mm

w Č1Q4
w 1,6*4,1 6,560
w Č10S
w 1,6*4,1 6,560
w £112-114

Strana 23 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ce na [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 5,3*5,2 27,560
w £116+117
w 3,5*2,8 9,800
w Součet 50,480

18 K 342291111 (Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl m 34,27o| 52,44) 1 797,12.CS ÚRS 2020 01

pp

w
£102-105
2,15
£102-104

2,150

w 2,17
Č104-114

2,170

w 1,43+0,25+2,5 4,180
w 2+1,75 3,750
w 1.15 1,150
w 0,55+6,15+0,9 7,600
w 1,52+0,15+1,1 2,770
w 1,9+1,55 3,450
w 1,65+1,1+1,65 4,400
w 1,05 1,050
w £115-117

1,6 1,600
w Součet 34,270

19) K 342291112
[Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl m 42,0001 80,04) 960,48:CS ÚRS 2020 01

pp
£104

w 1,6 1,600
w £106
w 1,6 1,600
w £112-114
w 5,3 5,300
w Č116+117
w 3,5 3,500
w Součet 12,000

20 | K 342291121
[Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými m 112,000j 90,16 10 097,92iCS ÚRS 2020 01

w
Ukotveni příček plochými kolvami, do konstrukce cihelné
Č102-104+105

w 4,2*(2+2) 16,800
w 6104-114
w 4,1*4 16,400
w 5,2*11 57,200
w £115-117
w 4,1*2

Č115-117
8,200

w 2,8*2 5,600
w pozn.5-č115

6,15+0,6+1,05 7,800
w Součet 112,000

21 K 346244361
[Zazdivka 0 tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel m2 6,3201 433,32 2 738,58 CS ÚRS 2020 01

pp Zazdivka rýh, polrubi. nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na

w £101
w 1.1*0,2 0,220
w Č102A+102B
w 1,1*0,2*8 1,760
w £106+110+111+115
w
w

(1,1+1.2)*0,2*8
£116

3,630

w 1,1*0,2*3 0,660
w Součet 6,320

22 K 346272256 ]Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 27,040 [ 780,16 21 095,53 CS ÚRS 2020 01

PP

w

Pnzdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 5QQ kg/m3,
na tenké maltové lože, tloušťka pnzdivky 150 mm
£104

w 2,5*5,2 
£107

13,000

w 0,9*5,2 4,680
w Č111
w 0,9*5,2 4,680
w £112
w 0,9*5,2 4,680
w Součet 27,040

23 j K 346481111 [Zaplentováni rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik
lve stěnách rahicnvvm nlptivr-m m2 12,0501 308,20 3 713,81: CS ÚRS 2020 01

pp

w

Zaplentováni rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 
jakéhokoliv Ivaru, na maltu ve stěnách nBbo před stěnami rabínovým 
pletivem

w 1,7*2 3,400
w £103
w 0,9*0,5 

£102
0,450

w 0,9*0,5 0,450
w £101-102
w 1,7*1 1,700
w £102-104
w 1,3*0,5 0,650
w

w

£102-105
2,5*0,5 
£105-106

1,250

w 1,1*0,5 nw
W £106-107
W 2.5’0,5
W £109-110

Str;



;PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZKl Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

1,1’0.5 0,550
£110
(2,5+1,11*0,5 1,800
Součet 12.050

; 24 | K (349231811 "jpfizdivka ostěniz cihel tl do 150mm | m2 ( 4,545! 1 030,doj 4 683,17|CS ClRS 2020 01

PP
pro zavázaní pres BO do 150 mm
Č101-117
(1.2+2,1*2)*0,15 0,810
Č101-114

w
(1.1+2,1‘2)*0,15 0.795
či 15-11S
(1,6+4,1*21*0,3 2,940
Součet 4.545

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 493 225,09

0 61 Úprava povrchů vnitřních 375 045 01
25 | K jsi 1325111 [Vápenocementová hladká omítka rýhVe stropech šířky I 7~j ~~T~ " 771 f- " ! :—~------------------

Ido 150 mm I m2 i 4’853l 805,92[ 3 911,13;CS URS 2020 01

pp VápenoMinentova omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150

w bouráni

w
w
w
w

1,6*0,15 0,240
Č102A
(2,15+2, 1)*0,15 0,638
Č1D2B
(2,15+2,15)*0,15 0.645
6105
6,15*0,15*2 1,845
Č10S-107

w
(1,6+1,61*0,15 0,480
Č107+108

w
1,6*0,15*2 0.480
3.5*0,15 0,525
Součet 4 853

I 26 j K |611325412 (Oprava vnitřní vápenocementová hladké omítky stropů | „ | „.„„i 1 1 .Iv rozsahu Dlochv do 3Q% 1 m2 1 250'540| 172-*l 48 333,«|cs URS 2020 01

PP Oprava vapenocemerilove omítky vnilřnlch ploch hladké, tloušťky do
20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% 
viz otlučeni

w 250,54 250,540

j 27 j~K |611311133
Součet 250,540
[Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin štukem I 7~í I i i .Lu5íkvcta:1mm I m2 ] 250'540l 34 805,02iCS URS 2020 01

PP Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukcí kleneb nebo skořepin

| 28j K IPolymercementový spojovací můstek vnitřních stěn ! „ \ ,nc 0 'i .„„„i _ i .| m2 ! 298880| 58.88| 17 421,41 jCS URS 2020 01

pp Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omílaných ploch

nové omítky na porobetonových příčkách
w
w
w
w
w
w
w

Č1Q4
(1,43+2,2+1.43)*(5,1-2,1) 15,180
Č105
(2,93+1,6)*2*(5,1-2,1) 27,180
5105
(1,7+3.3+4,4)*(5,1-2,1) 26,200
Č107
(1,5+0,9)*2*(5,1-2,1) 14,400
£108
(1,5+0,9)*2*(5,1-2,1) 14,400
Č109

w
w
w
w

(2.93+1,55)*2*(5,1-2,1) 26,680
£110
(3,7+2)*2*(5,1-2,1) 34,200
-1,64*(5,1-2,1) .4,920
£111

w
w

(1,5+0,9)*2*(5,1-2.1) 14,400
£112
(1,4+0,9)*2*(5,1-2,1) 13,800

w
w
w
w
w
w
w
w
w
W

(1,5+0,9)‘2* (5,1-2,1) 14,400
£114
(2,93+1,1)*2*(5,1-2,1) 24,180

(5,03+1,66+1,06)*5,2 40300
£115-117
1,6*4,1*2 13,120
£116-117
3,6*2,8*2 20,160
Součet 295 880

I 29 | K joi2322141 [Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá i „ ] „„ I i .......................Ltřních stěn H 10mm | m2 | 295'880| 237'36| 70 230,0e|CS URS 2020 01

pp
Umitka vápenotemeMová lehčená vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých 
konslmkr.i stěn

j 30 | K (612322191 (Příplatek k vápenocementová lehčené omítce vnitřních ! ,, I „„i i iIstěn 7n kaědýnh dalších 5 mm tlouštkv i m2 ) 29S'880| 47'84| 14 154,9o]cS URS 2020 01

pp
Omítka vápenocementová lehcená vnitřních ploch Příplatek k cenám
za každých dalších i započatých 5 mm tlouštky omítky přes 10 mm

J 31 j K J 612321141 [Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních I 7~] 1777171 77 1 | :-------------------------
Istěn 4 irtmm I m2 | 2d6'161| 237,36) 58 428,77|CS URS 2020 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, Houšiky jádrové 
omilky do 10 mm a tíouštky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí

W
W

viz otlučeni
246,161 246,161

Strana 25 z 99

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena c-..... ......................................

w Součet 246.161
j 32 I K j612321191 (Příplatek k vápenocementová omítce vnitrních stěn za ]

Ikažrlvch dalších 5 mm tlnušlkv i
m2 j 246,161 j 47,84| 11 776,34 CSÚRS 2020 01 ,

pp Omítka vápenocementová vnilřnlch ploch Příplatek k cenám za 
každých dalších t započatých S mm lloušlky omilky přes 10 mm stěn

33
I K (612325412 [Oprava vnitřní vápenocementová hladké omítky stěn v I

(rozsahu nloohv do 30% I
m2 j 420,5341 137,081 57 646,80 CS ŮRS 2020 01 |

pp

w
w

20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% 
viz otlučeni
420,534
Součet

420,534
420,534

! 34 I x (612311131 [Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm j m2 j 420,534) 107,64) 45 266,28 CS ÚRS 2020 01 (

PP Potaženi vnilřnlch ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci

(35 I* (612325111 [Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky í
Ido 150 mm t

m2 j 13,83oj 669,76) 9 262,78 CSÚRS 2020 01 j

PP Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, áifky rýhy do 150

w
w
ww
w

w
w

bouráni
£101
3,35*0,15*0
Č1Q2A
4,2*{0,15+0,151*2 
£1020
4,2*(0,15+0,15)*2 
£105
5,1*(0,15+0,15)*2
£105-107
4,1*0,15*(2+2)
£107+108
4,1*(0,15+0,15)*2
2,7* (0,15+0.15)
Součet

0,000

2,520

2,520

3,060

2,460

2,460
0,810

13.830
i 36 I K

[612325225
(Vápenocementová štuková omítka maíých ploch do 4,01
Im? na stěnách !

kus | 4,OOo| 1 405,76] 5 623,04 CS ÚRS 2020 01 |

w
ww

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
Č119-117
2
£101-102
2
Součet

2,000

2,000
4,000

! 37 I K |S12325301 (vápenocementová hladká omítka ostání nebo nadpraží j m2 ] 5,96sj 533,60 j 3 185,06 CS ÚRS 2020 01 |

pp

w
ww
www

Vápenocementová Dmllka ostěni nebo nadpraží hladká
£101-117
1,7* (0,3+0,8+0,3)
(1,1+2,05*2)*0,15"2
£102
0,9*0,2
0,6*0,81+(0,6+0,81 )*2*0,15 
£103
0,6*0,2
0,4*1+(0,4+1 )*2*0,15
Součet

2,380
1,560

0,100
0,909

0,120
0,820

D 62 Úprava povrchů vnějších 5 039,76
| 38 I K (622325221 [Vápenocementová štuková omítka malých ploch do I

i 0 OR m2 na stěnách S
kus j ii,aooj 458,16( 5 039,765 |

pp

ww

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2 
pozn.7
11
Součet

11,000
11,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 92 013,44
39 I K (631362021 (Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari j t | 0,708( 27 140,00 J 19 215,12 CS ÚRS 2020 01

PPww
Vý2iuž ma2anln Ze svařovaných síti z drátů typu KARI 
138,58*0,00444*1,15
Součet

0,708
0.708

! 40 I K (632451234 (potěr cementový samonivelačni litý C25 ti do 50 mm j m2 j 138,580] 338,56| 46 917,64ÍCS ÚRS 202001 |
pp

w
w

Potěr cementový samonivelačni litý tř. C 25. ll. přes 45 do 50 mm 
viz teracová dlažba
96,72
viz keramická dlažba
41,86
Součet

96,720

41,860
138,580

I 41 I K (632451292 [Příplatek k cementovému samonivelačnímu iitému I
(ootěru C25 7KD 5 mm tlnnšťkv nřes 50 mm I

m2 J 802,620| 27,601 22 152,31jCSÚRS 202001 (

pp

w
ww

Potěr cementový samonivelačni litý Příplatek k cenám za každých
dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř, C 25 
viz teracová dlažba
96,72*7
víz keramická dlažba
41,86*3
Součeť

677,040

125,580
802.620

42
I K (634112115 [Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového j m | 192,900 j 19,32] 3 728,37 CS ÚRS 2020 01 j

w

ww
w

Obvodová dilatace mszt stěnou a mazanmou nebo poletem
podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 150 mm 
£101
(8,3+2,4+019*2+0<3*2)*2
£102
(5,53+2,2)*2
£104
(2,5+0,55+1,43)*2 
£105

26,200

15,460

8.960

Strana 26 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w (2,93+1,6)*2 9,060
w 6106
w (4,45+3,3)’2 15,500
w Č107
w (1,5+0,9)*2 4,800
w Č1Q8
w (1,5+0,9)*2 4,800
w Č109
w (2,93+1,52)*2 8,900
w Č110
w (3,7+2)*2 11,400
w

(1,5+0,9)*2 4,800
w £112

(1,4+D,9)'2 4,600
w Č113
w (1,55+0,9)*2 4,900
w Č114
w (2,93+1,172 8,060
w £115

(6,15+0,6+1,05+3,9+0,5*2C2 25,400
w £116
w (4,5+4,5+0,6)"2 19,200
w £117
w (3,6+3,2+0,62)*2 14,840
w £118
w 2+2,1+2 6,100
w Součet 192,980

D 64 Osazováni výplní otvorů 21 126,88
43 j K 642944121 (Osazování ocelových zárubnl dodatečné pi do 2,5 m2 kus | 7,000{ 749,80| 5 248,60 CS ÚRS 2020 01

pp

44 M 55337369 IzáruĎen oce/ova pro běžné zděni a pórobeton 12b
i /evá/pravá 700 kus 5,0001 7 738,80 8 694,00 CS ÚRS 2020 01

PP zárubeň ocelová oro běžné zděni a pórobeton 12S levá/pravá 700

45 M 55337377 jzaruůen oce/ova pro Pežne zděni a pórobeton 125
i lavá/nravá 800

kus | 2,000 | 1 775.60 3551,20 CS ÚRS 2020 01

PP zárubeň ocelová pro běžné zděni o pórobelon 125 tevá/pravá SOD

46 K 644941111 j Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 kus | 11.000 j 114,06 1 254,88 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž pmvělrnlkú nebo mřížek odvětrávacich velikosti do 150* 200

w
pozn.7
11 11,000

w Součet 11.000
47 | M 55347437 (mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm kus ( 77,000! 216,20 2 378,20\CS ÚRS 2020 01

pp mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 401,42

D 94 Lešení a stavební výtahy 13 140,36

H k 949101111 [Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 j 224,500 j 49,68 11 153,16 CS ÚRS 2020 01

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi
do 150 kgřm2, o výšce lošenově podlahy do 1,9 m 
£101w

w 21,08 21,080
w £102
w 13,78 13,780
w £103
w 120,12 120,120
w £104-115

w 4,85+4,07+11,47+1,42+1,55+4,29+6,71+1,42+1,33+1,46+3,29
+27,66 69,520

w Součet 224,500

49 j K j 949101112 [Lešení pomocné pro objekty pozemních stavebs
llešeňnvou oodlahou v do 3 5 m zatíženi Hn 150 kn/m?

m2 | 3Q,OOo| 66,24 1 987,20 CS ÚRS 2020 01

pp Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi
do 150 kp/m2, o výšce lesenove podlahy přes 1,9 do 3,5 m

w £116
w 16,82 16,820

w 13.18 13,180
w Součet 30,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce Dozemních staveb 45 261,06

50 x 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
nndlažl do 4 m m2 425,800 69,92 29 771,94'CS ÚRS 2020 01

PP

W

Vyčísleni budov nebo objektu před předáním do uiiváni budov bytové

20'20,8
7-1,4

416,000
9,800

w Součet 425,800
| 51 K 953943112 Osazováni výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes kus 4,000 294,40 1 177,60-CS ÚRS 2020 01

Osazováni drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde
pp neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdivá, se

zajištěním polohy se zalitím mallou CBfnenlovou, hmotnosti přes 1 do S

i 52 M 553007
větrací mnzKa s otvory designu plástve fUUy/UUmm, 
povrchová úprava bitá (RAL 9010), plechu 0.8 mm, 
síťka oroti hmvzu_______

kus 4,000 2 286.20 9 144,80 j

pp vělracl mřížka s otvory designu plástve 700*700mm, povrchová
Oprava bílá (RAL 90101, plechu 0,8 mm, sítka proli hmyzu

53 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 3,000 128,80 386,40 CS ÚRS 2020 01

pp Osazováni drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího

\54 M 44932114 \pristroj hasicí ruční 21A/113B kus 3,000 907,60 2704.80\CSÚRS 2020 01

Slrana 27 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP nřislroi hasicí ruční 21 A/1138
55 K 953943991 JM+D fotoluminiscenčních tabulek kus 12,000! 172,96j 2 075,52:

pp M+D fololumlniscenčnich tabulek

n 998 Přesun hmot 183 375,54

56 K 998018001 (Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 259,005 j 708,00 j 163 375,54|CS ÚRS 2020 01

pp
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ručni - bez užili mechanizace vodorovná dopravili vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konslrukct výšky do 6 m

0 PSV Práce a dodávky PSV 1 779 374,92

n 713 Izolace tepelné 33 614,85

57 K 713121121
jMontáž izolace tepeine podlah volně kladenými

m2 138,5901 40,48 i 5 609,72;CS ÚRS 2020 01

w

w
w
w

(Izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
viz teracová dlažba
96,72
viz keramická dlažba
41,66

96.720

41,860
138,580

58 M 28375910
j deska EHS 150 do plochých střech a podlah A=U,U351!

m2 282,703\ 89,24] 25 228.42 : CS ÚRS 2020 01

w
w

deska EPS 150 do plochých střech a podlah A=0.03S tl 60mm 
136,56-2*1,02
Součet

282,703
282,703

59 K 713191132
[Montáž izolace tepeine podlah, stropů vrchem nebo

m2 138,58o| 7,36 j 1 019,95: CS URS 2020 01

pp
Montáž tepelně izolace slavebnich konslrukci - doplňky a konstrukční
součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólii separačni z 
PF

60 M 28329041 | fólie PE separačni či ochranná m2 152,438 | 6,44 | 981,70 CS ÚRS 202001

w
w

fólie PE separačni či ochranná
138,58-1,1
Součet

152,438
152,438

61 K 998713101 [Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v t 0,5701 822,48] 468,81 CS ÚRS 2020 01

pp
Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený 2 hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

62 K 998713181 [Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez t 0,570] 537,28] 306,25:CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použili mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 714 Akustická a orotiotřesová opatření 343 708,79

63 x 714121012
[Montáž podstropnich panelů s rozšířenou zvukovou

m2 120,120 462,00 55 495,44;CS ÚRS 2020 01

PP

W

Montáž akustických minerálních panelů podstropnich s rozšířenou 
pohíivostí zvuku zavěšených na rošl polozapuštěný
£103
120,12
Součet

120.120
120.120

64 Aí \59036024 [pane/ akustický Z části zapuštěný rošt biiá tl 2Omm m2 126,726 j 2 280,00 287 567,28 ■ CS ÚRS 202001

PP panel akustický z časti zapuštěný rošt bila tl 20mm
120.12-1,05 'Přepočtené koeficientem množství 126.126

65 x 998714101 [Přesun hmot tonážni pro akustická a protiotřesová 0,419] 1 012,00 424,03 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro akustická a protiolřesová opatřeni stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost

66 X (998714181 [Příplatek k přesunu hmot tonážni 714 prováděný bez 0,419| 529,92; 222,04 CS ÚRS 2020 01

pp
Přesun hmot pro akustická a protiolřesová opatřeni stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použili mechanizace pio jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 597,22

: 67 I K (725980123 (Dvířka velikosti do 30/30cm kus 2,000 [ 298,08 596,16'CS ÚRS 2020 01
PP Dvířka velikosti do 30/30cm

! 68 I K (998725101 [Přesun hmot tonážni pro zařizovaci předměty v 0,0011 599,84 0,60iCS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmat pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

69 I K (998725181 [Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez t 0,001 j 463,68 0,46 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

O 751 Vzduchotechnika 8 547,94
! 70 I K (751525052 (Mtž potrubí plast kruh s přírubou D do 200 mm m 31,600] 47,00 1 485,20.CS ÚRS 2020 01

PP Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru přes 100 
do 200 mm

w

w
w

w
w

£101

Č102A+1028

£106+110+111+115 
(1,1 + 1.2)"8 
£116
1,1*3
Součet

1,100

8,800

18,400

3,300
31,600

Strana 28 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

M í 2667 7 í 26 j trubka kanalizační PVC DN 125y1000mm SN4 | m | 31,500 ] 119.00 [ 3 748.50\ CS ÚRS 2020 01

pp

w
ww

ww

trubka kanalizační' PVC DN 125x100Qmm SN4 
pozn.8
Č1Ď1

6102A+1028
1*8
6106+110+111*115 
(1 + 1,25)*8
6116
1*3
Mezisoučet
30*0,05

1,000

8,000

18,000

3,000
30,000

1,500
31,500

72 I M 128617358 I koleno kanalizace PVC KG 125x87’ 1 kus | 40.000 j 80,001 3 200,001 CS ŮRS 2020 01

pp t, léno kanalizace PVC KG 125x87*

731 K 1998751101 IPřesun hmot tonážnl pro vzduchotechniku v objektech | • I 0,067 j 825,001 55,28; CS ÚRS 2020 01

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v

741 K 1998751181 IPříplatek k přesunu hmot tonážnl 751 prováděný be2 I t | 0,067 [ 880,001 58,96|CS ÚRS 2020 01

pp
řesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti

oužiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

c 762 Konstrukce tesařské 12 460,48
75 I K 1762431032 jObloženl stěn z desek OSB tl 12 mm broušených na T m2 [ 20,0001 307,28 6 145,60 CS ÚRS 2020 01

ww

Obloženi stěn z dřevošlěpkovýeh desek OSB pňbljených na pero a 
drážku broušených, ttauštky clBSky 12 mm 
£.103 - nerozebiralelná podlaha 
podstupnice

6*2
Součet

8,000

12,000
20,000

76 I K [762495000 [Spojovací prostředky pro montáž olíštovánf, obloženi I m2 20,000j 60,721 1 214,40 CS ÚRS 2020 01

PP Spojovací prostředky olišlováni spár, obloženi stropů, střešních 
podhledů a stěn hřeblkv. vrulv

M K [762495901 IM+D roštu pro obloženi z desek OSB, spojovací j m2 J 20,00oj 226,32j 4 526,40

pp M+D roštu pro obloženi z desek OSB, spojovací prostředky

! 78 i K [998762101 j Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do I • I 0,15s[ 3 680,Ooj 574,08 [CS ÚRS 2020 01

pp
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

763 Konstrukce suché výstavby 66 060,12

79 I K 1763164541 |SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 | m | 4,500| 519,001 2 335,50 i CS ÚRS 2020 01

PP

ww
w

Celníků ve^tvaruL^rozvinuté šiře^přBslíd^do Ó.Vnv opláštěný deskou 

impregnovanou H2. It. 12,5 mm
6109
4,5 4,500

4,500

; 80 I 763172311 iMontáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus | 1,000| 105,00! 105,00;CS ÚRS 2020 01

PP

81 I M I 59030710 : dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm kus 1.000 578.00: 578,00 CS ŮRS 2020 01

PP dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm

i 82 * 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely m2 ; 41,860 461,00 19 297,46 CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w

w

Montáž podhledu minerálního včelně zavěšeného roštu 
potozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

6104-110
4,85+4,07+11,47+1,42+1,55+4,29+6,71

1,42+1,33+1,46+3,29
Součet

34,360

7,500
41.860

í 83 M 59036500
deska podhledová minerální rovná bílá jemně m2 43,953 987.00 43 381,61 CS ŮRS 2020 01

pp jerforace 600x600mm
41,86’1.05'Přepočtené koeficientem množství 43,953

04 K 998763301
3řesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v t 0,266 839,00 223,17 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknilých, cemenlovtákrirtých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného maleriátu vodorovná dopravní vzdálenost

85 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný t 0,266 524,00 139,38 CS ÚRS 2020 01

-
Přesun hmat pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovtákrirtých, cemenlovláknřtých nebo cementových Příplatek 
< cenám 2a přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv

n 766 Konstrukce truhlářské 712 960,85

86 K 766001

D+M nerozebiratelne zdvojeně podlahy {ret. Hrosystem 
FP-410-36 kalciumsulfátové desky) vč. zavětrování, 
rámových kcí, Z uzavřených C-profiiú 40x40x1,5mm, 
bočnic a podstupme. M+D celoplošné OSB desky tl, 12

m2 41,000 8 558,00 350 878,00

Strana 29 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cm ”!kem
PP

D+M nerozebiratelné zdvojené podlahy Prosystem FP-410-3B 
(kalciumsulfátové desky) vč. zavětrování, rámových kci, Z uzavřených 
C-profilú 40x40x1,5mni, bočnic a podslupníe. Zdvojená podlaha bude
nstalována na celoplošná položené OSB desky It. 12 mmP+D

87 K 766211400 Montáž madel {PSV dveře 03) kus 1,000 310,00 310,00 CS ÚRS 2020 01

88 M 55147058 madlo nerez kus 1,000 882,00 882,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 766416232
Montáž obloženi stěn plochy pres 5 m2 panely m2 66,150 425,00 28 113,75:CS ÚRS 2020 01

pp Montáž obloženi slén plochy přes 5 m2 panely obkladové

w
6103
(13,65+8,5+0,7*2)*2*1,5 70,650

w -2,1*1,5*2+0,3*1,5*2*2 -4,500
w Součet 66,150

90 M 6050001 panely stěnové obkladové m2 66,150 180,00 11 907,00 :

PP

91 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravýcb jednokřídlových š do kus 7,000 750,00 5 250,00 CS ÚRS 2020 01

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových oleviravých do
pp ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, sirky do 800

92 M 61162013
dveře jednokřídlé voštinové povrch HPL lamina! plné kus 5,000 4 152.50 20 762.50 CS ÚRS 2020 01

pp dveře jednokřídlé voštinové povrch HPL laminát plné

93 M 61162014
dveře jednokřídlé voštinové povrch HPL laminát plně kus 2,000 4 152,50 8 305.00 CS ÚRS 2020 01

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch HPL laminát plné

94 K 766660172
Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š ku, 6,000 750,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01 j

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových oleviravých do
PP obložkové zatuhne povrchové upravených jednokřídlových, sirky přes

95 M 61164086A
dveře jednokřídlé kazetové protiiovanó plné kus 6,000 6 762.00 40 572,00: !

96 K 766660718 Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla kus 13,000 80,00 1 040.00 CSÚRS2020 01 |

PP Montáž dveřních donlfikú stavěče křidla
97 M 54916362 kováni dveřní stavěč dveří kus 13.000 155,00 2 015,00 :CS ÚRS 2020 01

PP krnránl dveřní slaven rtveři

■ 98 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 11,000 250,00 2750,00:CS ÚRS 2020 01
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru

w Ol
5 5,000

w 02
w 2 2,000
w 03
w 1 1,000
w 07
w 3 3,000
w Součet 11,000

! 99 I M |595001 \mřižka větrací vč.spojovacího materiálu | pár j 11,000 l 367.50 | 4 042.50

pp mřížka větrací vč.spojovacllto materiálu
j100] K [766660728 (Montáž dveřního interiérového kováni - zámku | kus ] 13,000] 100,00] 1 300.00 CS URS 2020 01

Í10l[ K [766660729 [Montáž dveřního interiérového kování-štítku s klikou [ kus j 13,0001 150,OPÍ____________1 950,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového šlilku s klikou

102 M 54914620
kováni dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního kus 13,000 795,00 10 335,00 CS ŮRS 2020 01

103 K 766682111
Montáž zárubni obložkových pro dveře jednokřídlové tl kus 6,000 1 400,00 8 400,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž zárubni dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových,

104 M 61182258A

zarubeh dbióžkdvá pro dveře Ikřldlé 
600,700,800.900x1970mm 60-170mm z 
borovicového dřeva s povrchovou úpravou (tab.PSV

kus 6,000 6 342,00 38 052.00

105 K 766-05 M+D dveře 1400xx1970mm, rám, kováni, povrchová kus 1,000 31 350,00 31 350,00:

pp M+D dveře 1400xx1970mm, rám, kováni, povrchová úprava - viz

106 K 766-06
M+D dveře 1900xx4200mm, rám, kováni, povrchová kus 3,000 45 840,00 137 520,00

pp M+D dveře 1400xx1970mrn, rám, kováni, povrchová úprava - viz
tab.PSV ozn.05

107 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v t 1,950 814.00 1 587,30'CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do SQ rn v

108 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 766 prováděný bez t 1,950 584,00 1 138,80.CS ÚRS 2020 01

PP
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

n 767 Konstrukce zámečnické 52 732,80

109 K 767-ZV01 M+D zábradlí vč.povrchové úpravy a spojovacího kus 2,000 26 120,00 52 240,00

PP M+O zábradlí vč.povrchové úpravy a spojovacího materiálu - viz

110| K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v ! * 0,280 1 200,00 336,00'CS ÚRS 2020 01

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

|mĚ[998767181
]Příplatek k přesunu hmot tonážni 767 prováděný bez
Innuzití mechanizace

| t 0,280 j 560,00 156,80;CS ÚRS 2020 01

Strana 30 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmat pro 2amecnicke konslrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy 2 dlaždic 163 381,82
112} K 771121011 (Nátěr penetrační na podlahu j m2 138,580| 38,64 5 354,73 CSÚRS 2020 01

pp Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na

w 96,72 96,720
w 41,86 41,860
w Součet 138,580

113| K 771474113A
(Montáž soklů teracových rovných flexibilní lepídio v do I
1120 mm I m 94,700 j 111,32 10 542,00

pp Montáž soklů z dlaždic keramických lepaných flexibilním lepidlem
rovných, výšky přes 90 do 120 mm

w £101
w (8,3+2,4+0,9*2+0,3*2)*2 26,200
w -1,26 -1,260
w -0,9 -0,900
w -2,1*2+0,8*2+0,6*2 -1,400
w -0,8 -0,800
w -1,26 -1,260
w £102
w (5,53+2,21*2 15,460
w -0,8*2 -1,600
w -0,9 -0,900
w -1,26 -1,260
w -2,1+0,8*2 -0,500
w £115
w (6,15+0,6+1,05+3,9+0,5*21*2 25,400
w -2,1 -2,100
w -1,26+0,5*2 -0,260
w £116
w (4,5+4,5+0,61*2 19,200
w -1,26+0,8*2 0,340
w £117
w (3,6+3,2+0,621*2 14,840
w -0,9*2+0,6*2 -0,600
w £118
w 2+2,1+2 6,100
w Součet 94,700

\1141 M (59247478A \sokl!k teracový broušený 300x100x10mm m 104,170\ 123,28 12 842,08 \
pp sokllk teracový broušený 300x70x10mm
w 94,7*1,1 104,170
w Součet 104,170

! 115| K J771554113 (Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním:
lleoidlem do 1? ks/m? m2 96,720 j 308,20 29 809,10 CSÚRS 2020 01
Montáž pt 
9 do 12 ks/ m2 
6101 
21,0B 
£102 
13,78 
6115 
27,66

16,82

acových lepených flexibilním le

21,080

13,780

27,660

16,820

13,180

116 M 59247001 dlaždice teracové 300x300x30mm m2 106,392 292,56 31 126,04 CS ÚRS 2020 01
PP dlaždice teracová 3QQx3DOx30mm
w 96,72*1,1 106,392
w Součet 106,392

Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi
117 K 771574263 protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 m2 41,860 377,20 15 789,59 CSÚRS 2020 01

Monláž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním iBpidtem
pp malofomiátových pro vysoké mechanické zalížení protiskluzných nebo

reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2
w £104-114

w 4,85+4,07+11,47+1,42+1,55+4,29+6,71 + 1,42+1,33+1,46+3,29 41,860

w Součet 41,860
dlažba keramická slinuta prótiskiúžhá do interiéru i

118 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 46,046 312,80 14 403,19 CS ÚRS 2020 01

pp dlažba keramická slinula protiskluzné do interiéru i exteriéru pro vysoké
mechanické namáháni přes 9 do 12ks/m2
41,86*1,1 46,046w

w Součet 46,046

119 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lenirifem 7a nlochti rln 5 m? m2 23,680 18,40 435,71 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž podlah z dlaždic keramických lepených IlexibSnlm lepidlem
Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě
4,85+4,07+1,42+1,55+4,29+1,42+1,33+1.46+3,29 23,680

w Součet 23,680

120 K 771591112
izoiace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách m2 41,060 270,48 11 322,29(CS ÚRS2020 01

5P izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
121 K 771591241 izolace těsnicími pásy vnitřní kout kus 50,000 176,64 8 832.00ÍCS ÚRS2020 01

pp Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími Izolačními pásy vnitřní kout

w 4 4,000
w £105
w 6 6,000

Strana 31 z 99

MJ Množství Cena celkem [CZKj Cenová soustava

£114

|122| K [771591242 (Izolace těsnicími pásy vnější roh 
Izolace podlahy pod dlažbu lěsnicími izolačními pásy vnější rc 
£104

6110

Součet

1,000

1,000

1,000

1,000

91Q,80:CS URS 2020 0

!123| K (771591264 (izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou 12 942,49;CS ÚRS2020Q1

lěsnicími izolačními pásy me2

£104
(2,5+0,55+1,43r2
£105
(2,93+1,6)*2
£106
(4,45+3,31*2
Č107
(1,5+0,91*2
£108
(1,5+0,91*2
£109
(2,93+1,52)*2
£110
(3,7+21*2
6111
(1,5+0,9)*2
£112
(1,4+0,91*2
£113
(1,55+0,91*2

(2,93+1,11*2

9,060

15,500

W Součet 65,780
124j K 998771101

(Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech ) 9,518 j 530,84 [ 5 052,54 i CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic slanovený z hmotnosti 
přesunovaného maleriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

12sJ K 998771181
(Příplatek k přesunu hmottonážni 771 prováděný be2 { j 9,51SJ 422,28 j 4 Q19,26:CS ÚRS 2020 01

PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez

D 775 Podlahy skládané 114 705,33
126| K 775429121 (Montáž podlahové lišty přechodové | m | 16,400| 101,20} 1 659,68 CS ÚRS 2020 01

w
w

w
w
w

Montáž lišty přechodově (vyrovnávací) připevněné vruty
VÍZ tab.PSV
0,7*5

0,9*1

1,9*3
0,8*2
Součet

3,500
2.400
0,900
0,900
1.400
5,700
1,600

16,400
727} M 55343110A \profil přechodový nerez } m j 18,040 262.20 4 730,09

pp
w
w

profil přechodový
16,4*1,1
Součet 18,040

! 1281 K 1775510952 (Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 1 | . |
[m2 l KUS I 9,00o| 639,40 5 754,60'CS ÚRS 2020 01

PP Doplněni podlah vlysových bez broušeni a olišlováni tl. do 22 mm.
plochy přes 0,25 do 1 m2

w viz Bouráni
w £103-pozn.7
w 1+1+1 3,000
w £103-5%
w 6 6,000
w Součet 9,000

129{ M \61192142

pp

| vlysy parketové š 50mm do di 300mm ' u"''

vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třída bu

I I A aaaI



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
9*1,1
Součet

9,900
9,900

jl30| K (775591919 (Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně
[tmeleni m2 120,12oj 187,68) 22 544,12(CS ŮRS 2020 01

PP

w
w
w

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušeni podlah
vlysov/ch, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové 
včetně tmeleni s broušením hrubým, středním a jemným
6103
120,12
Součet

120,120
120,120

! 131( K (775591920 (Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 240,240| 4,60 J 1 105,10 CSLIRS 2020 01
pp
w

Ostatní price pň opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí 
120,12*2
Součet

240,240
240,240

132[ K (775591921 (Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 120.120) 126,96) 15 250,44 CS ÚRS202GG1

PP Ostatní práce pň opravách dřevěných podlah lakováni jednotlivé

133j K 775591924 (Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi I
Ivysokou zátěž l m2 360,360 j 152,72] 55 034,18 CS ŮRS 2020 01

«.

w

120,12*3 * '
360,360
360,360

134| K 775591926 (Oprava podlah dřevěných mezibroušení mezi vrstvami!
línku I m2 120,120j 22,081 2652,25 CS ÚRS 2020 01

pp Oslalni práce pň opravách dřevěných podlah lakováni Jednotlivé

135j K 998775101 (Přesun hmot tonážnl pro podlahy dřevěné v objektech vj
do 6 m I t 0,285 j 929,201 264,82 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obieklech vvškvdo 6 m

136j K 998775181 (Příplatek k přesunu hmot tonážni 775 prováděný bez |
i do užiti mechanizace 1 t 0,2851 540,96] 154,17 CS ÚRS 2020 01

pp
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové 78 481,11
137| K 776211111 (Lepeni textilních pásů vč,lepidla | m2 41,0001 187,681 7 694,88 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž textilních podlahovin lapením pásů standardních
13sJ K 776311211 (Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně |

[DodstuDnice vvškv do 200 mm včienidla 1 m 45,200 j 167,44) 7 568,29]cS ÚRS 2020 01

PP

w

Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice, 
výšky do 200 mm
5,65*8
Součet

45,200
45,200

139| K 776511111 (Lepeni textilních podlahovin na stěnu vč.lepidla | m2 12,000 j 262,201 3 146,40 CS ÚRS 2020 01
w 6*2

Součet
12,000
12,000

140\ M (69751005,4 \koberec zátěžový j m2 70,348 j 446,201 31 389.28
W
w
w
w

41*1,1
45,2*0,2*1,2
12*1,2
Součet

45,100
10,848
14,400
70,348

141! K 776421212 (Montáž schodišťových lišt | m 63,000( 145,36) 9 157,68 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž lišt schodišťových šroubovaných

5,65*8
(0.9+0,21*7*2
(1+0,2)*1*2
Součet

45,200
15,400
2,400

63,000
142\ M 203421604 \hrana schodová AL j m 69,3001 277,04 [ 19 254,31 \

w 63*1,1
Součet

69,300
69,300

143} K 998776101 (Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v j
I obiektech v do 6 m I t 0,344| 414,92] 142,73 CS ÚRS 2020 01

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

144j K 1998776181 (Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez |
Inotizifí mechanizace < 0,344] 370,76] 127,54 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmolnosli
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 136 946,17
145Í K (781121011 (Nátěr penetrační na stěnu m2 154,8711 38,64 [ 5 984,22|CS ÚRS 2020 01

pp

w
w

w

w

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu
Č104
(2,5+0,55+1,43)*2*2,1 
-0,9*2
Č105
(2,93+1,61*2*2,1 
-0,8*2*2

18,816
-1,800

19,026
-3,200

w

w

w
w

w

(4,45+3,3)*2*2,1
-0,7*2*2
-0,8*2
Č107
(1,5+0,9)*2’2,1 
-0,7*2
Č10B
(1,5+0,91*2*2,1
-0,7*2
Č109
(2,93+1,521*2*2,1

32,550
-2,800
-1,600

10,080
-1,400

10,080
-1,400

18,690

i

Strana 33

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cen;

W -0,8*2*2 •3,200
W Č110
W (3,7+21*2*2,1 23,940
W -0,7*2*3 -4,200
W -0,8*2 -1,600
W Č111
w (1,5+0,9)*2*2,1 10,080
w -0,7*2 -1,400
w £112
w (1,4+0,91*2*2,1 9,660
w -0,7*2 -1,400
w Č113

(1,55+0,91*2*2,1 10,290
w -0,7*2 -1,400
w Č114
w (2,93+1,11*2*2,1 16,926

w
-0,8*2
pozn.3

-1,600

w Č107+108
(2+1,65*21*0,15 0,795

w Č111-113
w (3,7+1 + 1,551*0,15 0,938
w Součet 154,871

146) K 761131112 (Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou |
m2 j 25.734Í 296,24 [ 7 623,44 CS ÚRS 2020 01 ]

pp Izolace slěny pod obklad Izolace náletem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

w sladba 03 - vytaženi na stěnu v.SOcm
w Č1G4
w (2,5+0,55+1,431*2*0,3 2,688
w Č10S

(2,93+1,61*2*0,3
Č1G6

2,718

w (4,45+3,31*2*0,3 4,650
w Č107

(1,5+0,91*2*0,3 1,440
w 5108

(1,5+0,91*2*0,3 1,440
w Č109

(2,93+1,52)*2*0,3 2,670
w Č110
w (3,7+2)*2*0,3

Č111
3,420

w (1,5+0,91*2*0,3 1,440
w Č112

(1,4+0,91*2*0,3 1,380
w Č113
w (1,55+0,91*2*0,3 1,470

w (2,93+1,11*2*0,3 2,418
w Součet 25.734

1147| K 781474112
[Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 m2 | 154,871 ] 391,OO] 60 554,56 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených

\148\ M 59761026 \obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 ( 170,3581 248.40 ( 42 316,93 \CS ŮRS 2020 01
pp obklad keramický hladký do 12ks/m2
w 154,871*1,1 170,358
w Součet 170.358

149] K 781477111
(Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

m2 j 44,923] 92,001 4 132,92 CS ÚRS 2020 01

pp Monláž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám

w Č107
w (1,5+0,91*2*2,1 10,080
w -0,7*2 -1,400
w Č108

(1,5+0,9)*2*2,1 10,080
w -0,7*2 -1,400
w Č111
w (1,5+0,91*2*2,1 10,080
w -0,7*2 -1,400
w Č112
w (1,4+0,91*2*2,1 9,660
w -0,7*2 -1,400
w £113

(1,55+0,91*2*2,1 10,290

w
-0,7*2 -1,400

w Č107+10B
(2+1,65*21*0,15 0,795

w £111-113
w (3,7+1+1,551*0,15 0,938
w Součet 44,923

1150( K (781494511 (Plastové profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem m | 121,480 [ 91,08 j 11 Q64,40;CS ÚRS 2020 01

pp Obklad - dokončujíc! prače profily ukoneovaci lepené flexibilním
lepidlem ukončovacl

w Č104
(2,5+0,55+1,431*2 8,960

w 2,1 2,100
w Č105
w (2,93+1,6)*2 9,060
w 2,1 2,100
w 6106
w (4,45+3,3)*2 15,500
w 2,1 2,100
w Č107
w (1.5+0,9)*2 4,800

Strana 34.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w č108
w (1.5+0,93*2 4,800
w Č109
w (2,93+1,52)*2 8,900
w 2,1*2 4,200
w £110
w (3,7+2)-2 11,400
w 2,1 2,100
w
w (1,5+0,9)‘2 4,800
w £112
w (1.4+0,9)-2 4,600
w £113
w (1,55+0,93*2 4,900
w £114
w (2,93+1,13-2 8,060
w pozn.3
w £107+108
w (2+1,65*23-2 10 600
w £111-113
w (3,7+1+1,553-2 12,500
w Součet 121,480

151 K 781495115 jSpárováni vnitřních obkladů silikonem j m j 72,280j 32,20 2 327.42ICS ÚRS 2020 01
pp Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem
w Č104
w (2,5+0,55+1,433-2 8 960
w -0,9 -0,900
w 5105
w (2,93+1,63-2 9,060
w -0,8-2 -1,600
w Č106
w (4,45+3,33*2 15 500
w -0,7-2 -1 400
w -0,8 -0,800
w Ó107
w (1,5+0,9)*2 4,800
w -0,7 -0,700
w Č10B
w (1,5+0,9)-2 4,800
w -0,7 -0,700

w (2,93+1,523-2 8,900
w ■0,8-2 -1,600

Č110
w (3,7+2)*2 11 400
w -0,7*3 -2,100
w -0,8 -0,800
w £111
w (1,5+0,9)*2 4,800
w -0,7 -0,700
w £112
w (1.4+0,9)*2 4,600
w -0,7 -0,700
w £113
w (1,55+0,9)*2 4,900
w -0,7 -0,700

6114
w (2,93+1,1)*2 8,060
w -0,8 -0 800
w Součet 72,280

|152j K 998781101 [Přesun hmot tonážnf pro obklady keramické v
iobiektech v do 6 m

j t j 3,087| 530,84 1 638,70 CS ÚRS 2020 01

153Í K j 998781181 jPřiplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
len užití mfichanÍ7ar:e

t j 3,087j 422,28) 1 303,58 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramicko slanovený 2 hmotnosti
přesunovaného malerlálu Příplatek k cenám za přesun prováděný be2

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 009,83
Í154J K [783314201 [Základní antikorozní jednonásobný syntetický

[standardní nátěr zámnčnickvch konstrukci
m2 | 6,620 j 97,52) 645,58|CSÚRS 2020 01

w
w
w
w

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný

2árubně
(0,7+2*2)*(0,1+0,05*2)*5 
(0,8+2*2)*(0,1+0,05*2)*2
Součet

4,700
1,920
6,620

1155) K 783317101 [Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
Izámečnirtkvoh konstrukci

m2 j 13,2401 103,04) 1 364,25 CS ÚRS 2020 01

pp Krycí nátěr (emalí) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický

w
6,62*2
Součet

13,240
13,240

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 53167,61
1 sej k 784181101

[Základní akrylatová jednonásobná penetrace podkladu
Iv místnostech vvškv dn 3 80m

m2 | 192,280 j 13,80 j 2 653,46 CS ÚRS 2020 01

pp

w
w
w
w
w

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylatova v místnostech

Č11S
16,82
(4,5+4,5+0,63*2*2,7
£117
13,18
(3,6+3,2+0,623*2*2,7

16,820
51,840

13,180
40,068

W £118

i?

Strana 35 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 17,06 17,060
W (7,7+2,13*2*2,72 53.312
W Součet 192,280

157) K )784181103 [Základní akrylatová jednonásobná penetrace podkladu
m2 484,326) 14,72 7 129,28;CS ÚRS 2020 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylatová v místnostech
výsky přes 3,S0 dD S.OĎm

w Č103
w 120,12 120,120
w (13,65+8,5+0,7*23*2* (4,5-1,5) 141,300
w Č1Q4
w 4,85 4,850
w (2,5+0,55+1,43)*2*(4,4-2,1) 20,608
w Č105
w 4,07 4,070
w (2,93+1,6)*2-2-(4,4-2,1) 4,460
w Č10S
w 11,47 11,470
w (4,45+3,3)*2*(4,4-2,1) 35,650
w Č107
w 1,55 1,550
w (1,5+0,9j*2*(4,4-2,1) 11,040
w Č10B
w 1,55 1,550
w (1,5+0,9)*2*(4,4-2,1) 11,040
w Č109
w 4,29 4,290
w (2,93+1,52)*2*(4,4-2,1) 20,470
w £110
w 6,71 6,710
w (3.7+2)*2*(4,4-2,1) 26,220
w £111
w 1,42 1,420
w (1,5+0,9)*2"(4.4-2,1) 11,040
w £112
w 1,33 1,330
w (1,4+0,9)*2*(4,4-2,1) 10,580
w £113
w 1,46 1 460
w (1,55+0,9)*2*(4,4-2,1) 11,270
w Č114
w 3,29 3,290
w (2,93+1,1)*2*(4,4-2,1) 18,538
w Součet 484.326

158) K |784181105 [Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
Iv místnostech vvškv ořeš 5.00 m m2 422,866) 15,64 6 613,62!CS ÚRS 2020 01
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech
výšky přes 5,DO m

w £101
w 21,08 21,080
w (6,3+2,4+0,9*2+0,3*23*2*5,8 151,960
w Č102
w 13,78 13,780
w (5,53+2,23*2*5,1 78,846
w £115
w 27,66 27,660
w (6,15+0,6+1,05+3,9+0,5-2)*2*5,1 129,540
w Součet 422,866

159) K (784211121 [Dvojnásobné bité malby ze směsi za mokra středně
iotěmvzdornvch v místnostech vvškv dn 3 80 m m2 192,2801 40,48 7 783,49:CS ÚRS 2020 01

pp Malby z malířských směsi oteruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé
za mokra otěruvzdomé středné v místnostech vvškv do 3.80 m

16oj K (784211123 [Dvojnásobné bíle malby ze směsi za mokra středně 
totěmvzdnrnvrth v místnostech vvškv rln S ílíl m m2 484,326) 42,32 20 496,68 CS ÚRS 2020 01
Malby z malířských směsí oteruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé
2a mokra oteruvzdome slredne v místnostech výšky přes 3.80 do 5,00

161 j K (784211125 [Dvojnásobné bíle malby ze směsi za mokra středně
m2 192,280| 44,16 8 491,08.CS ÚRS 2020 01

pp Malby z malířských směsí oteruvzdomých za mokra dvojnásobné, bila 
za mokra otěruvzdomé středně v místnostech výšky přes 5,00 m

D OST Ostatní 406 980,00
162| K [90001 [M+D sedačky kus 76,000) 5 355,00 406 980,00

M+O sedačky



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 
Objekt:

SO-Q1 - Aula a její zázemí 
Soupis:

01A -Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8013419 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: 1Č: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u vesKeiycn aouaves a vyioDKu ouue ao ceny zanmuia jejicn momaz vc. ooaavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla 2ahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkováni apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. -Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4A.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - ÚT 1.4A.02 PŮDORYS 
1 NP-ÚT

Cena bez DPH 177 014,25

oph základní
Základ daně 
177 014,25

Sazba daně
21,00%

Výše daně 
37 172,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Jcena s DPH
v CZK 214 187,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 37 z 99

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 99



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí
Soupis:

01A -Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová c.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 177 014,25

PSV - Práce a dodávky PSV 170 966,25

713 - Izolace tepelné 7 644,00

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 53 011,05

734 - Ústřední vytápění - armatury 36 912,28

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 73 398,92

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

OST - Ostatní 6 048,00

Strana 39 2 99

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí
Soupis:

01A -Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05,08.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

KRAJ VYSOČINA

1, Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK1
:elkem ÍCZKj Cenová soustava l

Náklady soupisu celkem 177 014,25

D PSV Práce a dodávky PSV 170 966,25

D 713 Izolace tepelné 7 644,00
i 1 I K 713463131

[Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 771 63,000| 50,40 3 175,20.CS ÚRS 2020 01 j

PP potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace patrubi

2 I M 28377096
I izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 15 x 20

m 63,000 | 23.10 1 455,30 CS ŮRS 2020 01 I
izolace iepelná polrubí z pěnového polyetylénu 15 ř 20 mm

3 K 713463213 [Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI ;
m 14,000| 55,65 779,10 CS ÚRS 2020 01 j

pp potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólii (izolační
materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou

\ 4 | M 63154572
\pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI folií max.

m 14,000 j 159,60 2 234,40 CS ŮRS 2020 01

pp pouzdro izolační potrubní s jednoslrannou AI fólií mař. 250/100 "C
35/40 mm

O 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 53 011,05

| 5 | K 733223302 (potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT m 63,000[ 320,25 20 175,75;CS ÚRS 2020 01

pp
w

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 15 
29*2+5 63,000

| 6 l K 733223305 (potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT m 14,000( 727,65 10 187,10 CS ÚRS 2020 01

w
Potrubí z Itubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 32
5*2+4 14.000

i 7 j M MATm00053
\ Prvky pro uchycení a kotven) potrubí Uí - kpl 1.0001 6 647,55 6 647,55 |

pp Prvky pro uchyceni a kolvenl potrubí UT - dodávka+monláž
| 8 | K 733291101 (Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 77,000 16,80 1 293,60;CS ÚRS 2020 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1.5
63+14 77.000

! 9 | K 733191926 (Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32 kus 2,000 [ 316,05 632,10 CS ÚRS 2020 01

PP Opravy rozvodu potrubí z trubek ocelových závitových normálních i

' 10 | K (733120815 (Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 44,000 ( 35,70 1 570,80.CS ÚRS 2020 01
PP
W

w

w
w

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 do 38
potrubí DN15
2*2+1
potrubí DN20
2*2 + 1
potrubí DN25 
(6+4)*2+4 
potrubí DN32
4*2+2

5,000

5.000

24.000

10,000
44.000

11 j K (783606861 (Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením m 170,000 j 6,30 1 071,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstraněni nálěrú z armalur a kovových potrubí potnjbi do DN 50 mm

w
w

w

w

w
w
w

w
w

potrubí ON10 
(6+2)*2+2 
potrubí DN1S
2*2+2
potrubí DN20
(8+3+2+3)*2+4
potrubí ON25
(2+2)'2+2
potrubí DN32
(2+3+3+3+4+4+4)*2+4
potrubí DN40
(4+t+7+2)*2+2
potrubí DN50
(7+2)*2+2
Součet

18,000

6,000

36,000

10,000

50,000

30,000

20,000
170,000

; 12 j K (783601711 (Bezopfachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 1 170,000| 5,25 892,50:CS ÚRS2C " '

pp Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nálěru 
palruhi do DN 50 mm odrezivěrtim. odrezovačem bezoplachovým

HK j?83601715 [Odmaštěni redidlovým odmaštovaóem potrubí DN do
lí50 mm m j 170,00o| 5,25

Str



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ce na [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Příprava podkladu armatur a kovových potrubi před provedením nátěru 
potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým

14 * 783614551 j2ákladní jednonásobný syntetický nátěr potrubi DN do [
150 mm ( m 170,G00| 13,65 [ 2 320,50 CSÚRS 2020 01 j

PP Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubi do

15 K 783617611 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 j 170,00o| 31,50 j 5 355,00 CSÚRS 2020 01 J
pp Krycí nátěr (email] armatur a kovových polrubl potrubí do ON 50 mm

16 K 733190217 (Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 j m 150,000 [ 9,45j 1 417,50jCSÚRS2020 01 |

PP

w

Zkoušky těanoEti potrubí, manžety přestupové z trubek ocelových 
zkoušky lěsnosti potrubí (za provozu) z Irubak ocelových hladkých 0 
do 51/2,6
18+6+36+10+50+30 150,000

17 K 733190219 [Zkouška těsnosti potrubi ocelové hladké přes D 51x2,6 [
Ido f) 60 3x? 9 t m 20,000 14,70 j 294,00rCS ÚRS 2020 01 |

PP
Zkoušky těsnosti polrubl, manžely přestupové z trubek ocelových 
zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých 0 
Dřen 51/2.6 do 60.3/2 9

18 K 733890801 IPfemístění potrubi demontovaného vodorovně do 100 j
Im v nhiektenh wškv do 6 m l t 0,112 j 1 155,001 129,36 CSÚRS 2020 01 j

PP Vnllroslavaništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot

19 K 998733101 I Přesun hmot tonážnl pro rozvody potrubi v objektech v
Ido 6 m - 0,077j 1 155,Ooj 88,94;CS ÚRS 2020 01 I

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

20 K 998733181 [Příplatek k přesunu hmot tonážnl 733 prováděný bez
InnužiH mechanizace t 0,077j 556,50j 42,85 CSÚRS 2020 01 j

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubi slanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

n 734 Ústřední vytápění - armatury 36 912,28
21 K 734200821 (Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 19,0001 76,65 j 1 456,35(CS ÚRS 2020 01 (

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2
2+2+2+2+11 19,000

22 K 734200B22 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 18,000 j 105,00 1 890,00ÍCS ÚRS 2020 01 |

w
Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1
7+3+8 18,000

23 * 783601357 [Odmaštěni ředidlovým odmašťovačem armatur DN do
imo mm kus 26,00o| 26,25 682,50 CSÚRS 2020 01 [

pp Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru

6+10+10 26,000
24 K (783601353 (Bezoplachové odrezivěnl armatur DN do 100 mm kus 26,000 j 22,05 573,30|CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu armatur a kovových polrubl před provedením nálěru 
armatur do DN 100 mm odrezivěnim, odrezovačem bezoplaehovým

i 25 K (734290911 (Výměna těsnění u šroubení armatur závitových do G 1 kus 26,000( 87,15 2 265,90|CS ÚRS 2020 01
PP Ooravv armatur závitových výměna těsnění g sroubeni do G 1

i 26 : K 1734291951 [Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického
ovládáni kus 11,000j 29,40 323,40 CSÚRS 2020 01

pp Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavic ručního a

i 27 IK j734291911 [Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo kus 2,000 j 115,50 231,00[CS ÚRS 2020 01

pp Opravy armatur závitových zpětná montáž regulačních ventilů a

2 2,000
28 I K |734291912 [Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo kus 8,OOo| 147,00 1 176,00 CS ÚRS 2020 01

pp Opravy armatur závrtových zpětná montáž regulačních ventilu a 
kohoutil ořeš 1/2 do G 1

29 I* |734291931 [Zpětná montáž sroubeni přímého nebo rohového do G kus 6,000[ 69,30 415,80jCS ÚRS 2020 01

pp

w

Opravy armatur závitových zpětná montáž sroubeni přímých, 
rohových do G 1/2
2+2+2 6,000

i 30 I K [734291932 [Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G
h kus io,oooj 78,75 787,50 CS ÚRS 2020 01

pp
w

Opravy armaturzávitových zpětná montáž sroubeni přímých, 
rohových přes 1/2 do G 1
7+3 10,000

I 31 I K [734221680 11 ermostatické hlavice kapalinová PN 10 do 11Q°C pro
tveřeiné nrostorv kus 5,000 j 938,70 4 693,50|cS ÚRS 2020 01

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110'C pro veřejné prosloiy 
-viz. lechnický lisí č.9

___ W 5 5,000

i 32

33

34

K 73422153R1
I ermostatický radiátorový ventil s automatickým 
omezením průtoků rohový (kombiventil) G 1/2 PN 16 do kus 6,000 625,80 3 754,80

W___________________1+5_____________________________________________________ ______ 6,000

K 73422154R2
rermostatický radiátorový ventil s automatickým 
omezením průtoku přímý (kombiventil) G 1/2 PN 16 do kus 1,000 625,80 625,80
110*0 he7 hlavice wlártáni
Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku 
přímý (kombtvenliD G 1/2 PN 16 do 110'C bez hlavice ovládán!

W 1 1,000

K 73422154R4
Termostaticky radiátorový ventil s automatickým 1
omezením průtoku přímý (kombiventil) G 3/8 PN 16 do kus 1,000 625,80 625,80

primy (kombiventil) G 3/3 PN 16 do 110‘C bez hlavice ovládáni

Strana 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenc.o ;• ..V.-t.a ,

35 K 73422154R3
I ermostatický radiátorový ventil s automatickým
omezením průtoků přimý (kombiventil) G 3/4 PN 16 do
110*0 he? hlavice ovládání

kus 8,000 936,60 7 492,80' j
PP Termoslalický radiálorový venlil s aulomatickým omezením pruloku

i 36 | K 734261333 (šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120”C j kus j 7,000| 168,OOj 1 176,00 CS ÚRS 2020 01 |

PP
w

Sroubení topenářské PN 16 do 120‘C rohově G 1/2
5+2 7.000

| 37 | K 734261233 [šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C ) kus | 3,000| 151,20} 453,60.CS ÚRS 2020 01
pp
w

Sroubení topenářské PN 16 do 120‘C přímé G 1/2
2+1 3,000

! 38 ( K 734261334 [Šroubení topenářské rohové G 3/4 PN 16 do 120°C | kus | 3,000 [ 245,70 J 737,10 CS ÚRS 2020 01 j
pp Sroubeni lopenářské PN 16 do 120‘C rohové G 3/4

1 39 | K 734261234 (Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C j kus ( 6,000 214,20| 1 285,20 CS ÚRS 2020 01 j

PP Sroubeni topenářské PN 16 do 120'C přímé G 3/4
! 40 I K 734261232 (šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C | kus | 2,000 j 127,05j 254,10:CS ÚRS 2020 01 |

pp Sroubeni loponářské PN 16 do 120’C přímé G 3/3
U'| K 734211120

[Ventil závitový odvzdušňovacl G 1/2 PN 14 do 12G°C [ kus | 27,OOo| 220,5oj 5 953,50 CS ÚRS 2020 01 |

Ventily odvzdušňovacl závitové automatické PN !4 do !20‘CG 1/2

w
-viz. lechnický list č.10
5+22 27,000

1 42 | K 734890801
[Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 j t | 0,02S[ 825,301 23,11 CS ÚRS 2020 01

PP Vnllroslaveništni přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot

( 43 j K 998734101 (přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 6 m ] .j... I... 0,028) 825,301 23,11 .CSÚRS 2020 01 [

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

! 44 | K 998734181
[Příplatek k přesunu hmot tonážnl /34 prováděný bez > | 0,02ď[ 432,60 12,11 [CS ÚRS 2020 01 j

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmolnoíli přesunovaného
materiálu Připlalek k cenám za přesun prováděný bez použili 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 73 398,92
: 45 | K 735111340 [Otopné těleso litinové článkové 500/110 mm 0,180 m2 J 2,520 [ 2 029,65 j 5 114,72'CS ÚRS 2020 01 |

w
w

w

Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 
W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 500/110 (0,180 m2/kus) 
Článkové těleso 500x110-451 
(0,18'4)‘2
Článkové těleso 500x110-6ČI 
(0,18*6)*1
Součet

1,440

1,080
2,520

46 | K 735111350
[Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0,255 m2 [ 5,100 J 1 754,55j 8 948,21 CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w
w

Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152
W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 500/160 (0,255 m2/kus)
Článkové těleso 500x160-951
(0,255*9)*1
Článkové těleso 500x160-1151 
(0,255*11)’1
Součet

2,295

2,805
5,100

47 ( K (735494811 (Vypuštění vody z otopných těles m2 j 90,670j 17,851 1 618,46. CS ÚRS 2020 01 j

pp Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a

( 48 | K (735111810 (Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 ( 90,670] 28,351 2 570,49 CSÚRS 2020 01 [
pp
w
w

w

w

w

(0,255'10)‘1
(0,255'4)‘1
(0,44*20)'1
(0,58M7)*4
(0,58’20)'1
(0,5B'9)*1
(0,58‘19)*2
Součet

2,550
1,020
8,800

39,440
11,600
5,220

22,040
90,670

49 j K [735291800 [Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů kus 22,0001 10,5o| 231,00.CS ÚRS 2020 01

pp odpadu
Zohlednění opravy konzol, zpělné monláže konzol pro otopná tělesa 
11*2 22.000

50 | K [783601421 [Ometeni článkových otopných těles před provedením m2 90,670 [ 5,25 476,02 CSÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu olapných těles před provedením nátěrů článkových

j 51 | K [783606811 [Odstranění nátěrůz článkových otopných těles m2 I 90,6701 117,601 10662,79:CSÚRS202001

OP nHctr^něnt nátěru 7 ntnnnV/nh 'óIar řlánknvvnh nbrnllšpnlm
! 52 | K (735191904 (vyčištěni otopných těles litinových proplachem vodou m2 | 90,670 j 11,551 1 047.24 CS ÚRS 2020 01 (

pp Ostatní opravy otopných teles vyčísleni propláchnutím vodou

! 53 | K [735110911 jPretěsněni růžice radiátorové otopných těles litinových kus | 11,0001 102.90 [ 1 131.90 CSÚRS 2020 01

PP Opravy otopných teles článkových litinových přetěsněni radiátorové

54 I K [783601321 [Odrezivěni článkových otopných těles před provedením m2 I 90,670 J 60,90 [ 5 521,80:CS URS 2020 01

pp Příprava podkladu otopných tělos před provedením nátěrů článkových

55 | K [783601327 [Odmaštěni článkových otopných těles ředidlovým I m2 I 90,67oj 64,05) 5 807,41 jCS ÚRS 2020 01
Příprava podkladu otopných lělas před provedením nátěrů článkových

Strana 42 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 783614111 Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových
ntonnvch těles m2 90,670 64,05 5 807,41 CS ÚRS 2020 01
Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický

57 K 793617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových
otoonveh těles m2 90,670 152,25 13 804,51 CS ÚRS 2020 01

PP Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický

58 X 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 90,670 22,05 1 999,27 CSÚRS 2020 01
PP Ostatní opravy otopných leias zpětná montáž otopných těles

článkových litinových
59 K 735191910 Napuštěni vody do otopných těles m2 90,670 11,55 1 047,24]CS ÚRS 2020 01

pp Napuštění vody do otopných lěles
60 K 735191905 Odvzdušněni otopných těles kus 16,000 22,05 352,80lcS ÚRS 2020 01

w
Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa
11+5 16.000

61 K 735118110 Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových
vodou m2 98,290 48,30 4 747,41 CS ÚRS 2020 01

90.67+2,52+5,1 98.290
62 K 735890601 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovné

100 m v ohifiktpnh vvškv do 6 m 2,174 983,85 2138,89jcS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostavenlálnl přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
olnpnvdi těles vodorovně do 100 m v obiektech vvškv do 6 m

63 K 998735101 Přesun hmot tonážnl pro otopná tělesa v objektech v do
6 m 0,251 983,85 246,95 CS ÚRS 2020 01

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

64 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 735 prováděný bez
použiti mechanizace ‘ 0,251 495,60 124,40jCS ÚRS 2020 01

pp
Přesun hmat pro otopná tělesa stanovený z hmolnosli přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použili 
mechanizace pro jakoukoliv výšku obioktu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

0 OST Ostatní 6 048,00
65 K vp_ost0001 Výstupní revize všech instalovaných zařízeni pro 

[Vytápěni hod 4,000 378,00 1 512,00
66 K vp ost0002 Koordinace řemesel hod 2,000 378,00 756,00

Koordinace řemesel
67 K vp ost0005 Zkušební provoz, zaškoleni obsluhy hod 2,000 378,00 756,00

2kušebnl provoz
i 68 K vpooiom Topná zkouška hod 4,000 378,00 1 512,00
( 69 K vp001002 Stavební přfpomoce hod 4,000 378,00 1 512,00]

Strana 43 z 99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 
Objekt:

SO-Q1 - Aula a její zázemí 
Soupis:

01B -Zařízení vzduchotechniky

KSO: 8013419 CC-CZ:
Místo; Pelhřimov, uí. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ7D890749

Uchazeč: ÍČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

u vessel yen aoaaves a vyiooKU ouae ao ceny zanmuia jejten ntomazve. oooavsy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské připadne výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen pň oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí
projektové dokumentace:
1 NP-V7T

1.4B.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - VZT 1.4B.02 PŮDORYS

Cena bez DPH 36 830,98

dph základní 
snížená

Základ daně
36 830,98

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
7 734,51 

0,00

[Cena s DPH v CZK 44 565,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 45 z 99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí
Soupis:

01B -Zařízeni vzduchotechniky
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

PROJEKT
Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: i. Kamenická stavební a obchodní íirma s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 

751-2 - VZT - Zařízení 1 

OST -Ostatní

36 830,98

36 830,98 

26 490,98 

10 340,00

Strana 46 z 99



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí
Soupis:

01B - Zařízení vzduchotechniky
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

PROJEKT
Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 830,98

D PSV Práce a dodávky PSV 36 830,98
D 751-2 VZT - Zařízeni 1 26 490,98

1 | K [751133012.1 [Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D do 200
Imm kus 2,000 [ 248,6o| 497,20 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního
nevýbušného. omměni ořeš 1tlfl Ho 200 mm

2 | M 11.01.1 1500/160IP44 potrubní ventilátor s doběhem kus 2,0001 5 445,00 \ 10 890,00
500/160 IP44 potrubní ventilators dobáhem

PP 450m3/h (150Pa)

3 j K (751514679.1 lívttz škrticí klapky do plech potrubí kruhové bez příruby 
Id do 200 mm kus 2,000| 189,201 378,40:CS ÚRS 2020 01

pp Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí
kruhové bez přlrubv. Drúměru přes 100 do 200 mm

4 j M j 1.02.1 1160 zpětná klapka kus 2,000| 346,50 j 693,00 !
pp 160 zpětné klapka

5 | K 1751322012.1 jMtž taiiřového ventilu D do 200 mm kus 8,0001 61,601 492,80 CS ÚRS 2020 01
pp Montáž talířových vontilú, anemoslalú, dýz talířového ventilu, průměru

břes 100 do 200 mm
6 | M j 1.04.1 jfa//řový ventil odvodní lakovaný 100 kus 7.0001 361.35 I 2 529,45 \

PP talířový ventil odvodni lakovaný 100
7 ] M 11.05.1 |talířový ventil odvodní lakovaný 125 kus 1,000 I 429,00 I 429 00 i

PP talířový ventil odvodni lakovaný 12S
8 | M 11.06.1 | talířový ventil odvodní lakovaný 160 kus 2,0001 495,00 I 990.00 \

pp talířový verM! odvodni lakovaný 160
9 | K |751398051.1 [Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2 kus 2,000| 281.60 563,20 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž ostatních zařízeni protidešťové žaluzie nebo žaluziová klapky
na čtyřhranné ootrubí. orfiřezu do 0.150 m2

; 10 l M 11.03.7 jproř/dešíbvá žaluzie pozink 200x200mm kus 2,000 j 1 342,00 2 664,00\

pp
protidešťové žaluzie pozink 200x200mm

včetně přechodu na kruhové nntnibl D16G
i 11 j K (751510042.1 [Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně

Ivinutá D dn 200 mm m 42,25o| 95,70 4 043,33 CS ÚRS 2020 01

pp Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba
spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm
1,3* (9+2+3+3+S+2+2+2+1.5) 42.250

j 12 j K (713411141 [Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s
(AI fólií staženými AI násknti 1x m2 4,77Íf 164,80 882,42 CS ÚRS 2020 01

pp
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybu pásy nebo rohožemi

\ 13 j M \vpjz 001 j iepelné izolace tl.lbmm ALS - nezasitěný pěnový
1 oolvetvlen m2 4,7751 297,00 1 418,18

pp Nezasitěný pěnový polyetylén s uzavřenou buněčnou strukturou
(Pi'(0,16+2*0,015+2*0)*8) 4,775

o OST Ostatní 10 340,00
: 14 I K jvp ost001 | Stavební přlpomoce hod 25,000j 220,00 5 500,00

w
Slavobnl výpomoce
25 25.000

í 15 f K |vp ost003 [Zaregulování zařízení vzduchotechniky kpl 1,000j 550,00 550,00Í
PP Zaraaulovénl zařízeni vzduchotechniky

i 16 | K |vp_ost004 [Protokol o jakosti, kompletností a komplexním
Ívvzkoušení smontované VZT iednotkv kpl i,oooj 1 375,00 1 375.00Í

pp Prolokol o jakosli, kompletnosti a komplexním vyzkoušeni smontované
V7T iednolkv

i 17 | K |vp ost005 [Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení kpl 1,000] 935,00 935,00:
pp Protokol o měřeni hlučnosti z ofovozu VZT zari2Bní

i 18 | K jvp ost007 [Kotvící, spojovací, těsnící a závěsný materiál kpl 1,000| 1 980,00 1 980,OOl
PP Kotvici, spojovací, lesnici a závěsný maleriál

Strana 47 z 99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí 
Soupis:

01C -Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel:
KRAJ VYSOČINA 

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

Datum: 05.08.2020

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

!Č: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

.Manina.
- u vesKeiycn aouaveK a vyiooKU ouoe oo ceny zanmuia jejicn montáž vc. aouavity 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých části 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nediinou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb, z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4C.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA-ZTÍ 1.4C.02 PŮDORYS 
1 NP - 7TI

Cena bez DPH 494 546,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 494 546,99 21,00% 103 854,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

[Cena s DPH v CZK 598 401,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 49 z 99

iipiijiiiSiiiniirnaaiiii^

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí
Soupis:

01C - Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Pelhňmov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA
PROJEKT

Projektant: CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód dííu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 494 546,99

H SV - Práce a dodávky H SV 262 657,60

1 - Zemní práce 110492,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 950,66

4 - Vodorovné konstrukce 11 361,28

8 -Trubní vedení 89 212,79

997 - Přesun sutě 8 083,70

998 - Přesun hmot 36 556,76

PSV - Práce a dodávky PSV 231 889,39

713 - Izolace tepelné 2 684,85

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 68 939,12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 499,29

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty 94 834,12

725-P - Podružné zaňzovací předměty 11 090,10

726 - Zdravotechnika - předsténové instalace 14 841,91



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí
Soupis:

01C - Zařízení zdravotně technických instalací
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Uchazeč: I, Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 494 546,99

3 dSV 3ráce a dodávky HSV 262 657,60

3 Zemní práce 110 492,41
K [l39751101 | Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy

m3 40,280 1 596,20 64 294,94jcS ÚRS 2020 01 I

pp

w
w

w
w

w

w
w

Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině Iřldy lěžilelnosti I 
skupiny 1 až 3
14*1.3*0.8
1.5*1.3*0.8
1.5*1.3*0.8
4.0'1.3*0.8
2.0*1.3*0.6
2.5*1.3*0.8
3.5*1.3*0.8
Mezisoučet
Přeložka stoky
4*<(1.6+3)/2)*1.1
Součet

14,560
1,560
1,560
4,160
2,080
2,600
3,640

30,160

10,120
40,280

2 K 51101102 (Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 18,400 138,00 2 539,20 CS ÚRS 2020 01
pp
w

Zřízení paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní VBdení priloiné pro 
jakoukoliv mezerovilost, hloubky do 4 m
4*((1.6+3)/2)*2 18.400

I Kl 51101112 Odstraněni příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do
4 m m2 18,400 69,00 1 269,60|CSŮRS2020 01

pp
Odstranění paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné,

4 I K !
162211311

Vodorovné premtstem vykopKu z horniny tndy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 42,268 60,72 2 566,51 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
rrostředku na vzdálenost do 10 rn z horniny třidy těiilelnosli I, skupiny

w
w

Odvoz přebytečné zeminy z objektu
40,28-19,146
Navozeni lože a obsypu do objektu
7,36+13,774
Součet

21,134

21,134
42,268

i 5 K 162211319
Příplatek k vodorovnému premistem vykopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
7Kn m m

m3 126,804 69,92 8 866,14 CS ÚRS 2020 01

- prostředku na vzdáienosl do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších

w 42.268*3 'Přepočtené koeficientem množství 126,804

i 6 * 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaninyz
horninv třidv těžitelnosti I sktininv 1 až 3 m3 21,134 215,28 4 549,73:CS ÚRS 2020 01

pp

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením be2 
rozhrnuti z horniny Iřldy lěžitelnosll I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m
Odvoz přebytečně zeminy na skládku
40,28-19,146 21,134

7 K 162751119
Připf3tek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 422,680 14,72 6221,85 CS ÚRS 2020 01

PP

w

Vodorovná přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním proslředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny Iřldy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
21.134*20'Přepočtené koeficientem množství 422,660

;8 X 174111102 Zasyp v uzavřených prostorech sypamnou se
Zhutněním ručně m3 19,146 393,76 7 538,93 CS ÚRS 2020 01

pp
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu

w 40,28-7,36-13,774 19,146

!9 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypamnou bez prohozeni,
uloženou rln 3 m m3 13,774 379,04 5 220,90 CS ÚRS 2020 01
Obsypáni potrubí ručně sypanincu z vhodných hornin Iřtdy lěžilelnosti I

pp a II. skupiny 1 až 4 nobo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni bez prohození svpaninv

W 13*(Q.2+0.1)"0.8 3,120
W 10.5‘(0.2+0.125)*0.8 2,730
W 12*{0.2+0.16)*0,8 3,456

Strana 51 z 99

jfa————mi........... ....i ■-  ......... i.,... . .i-  ........ ........„i.—— má

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

W
W

1.5* (0.2+0.315)*0.8
5*(0.2+0.5>*1.1
Součet

0,618
3,850

13.774

í 10 M 58337303 j štěrkopísek frakce 0/8 j < 26,033 \ 285,201 7 424,61 CS ÚRS 2020 01 |

PP
13,774*1,89 'Přepočlené koeficientem množství 26,033

n 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 950,66

11 x 358235115
[Bouraní stoky kompletní nebo vybourání otvorů ze j
Izrliva rihplněhn nlnrthv nřes 4 m2 I m3 2,1981 1 347,801 2 962,46 CS ÚRS 2020 01

PP
w ((3.14*0.4S*0.45!-(3.14*0.25*0.2S))*5 2,198

12 K 359901211 (Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci j m 17,000 j 50,60 860,20;CS ÚRS 2020 01

PP Moniloring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace
12+5 17,000

I 13 X 359901212 (Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci I m 40,000| 78,20 3 128,00 CS ÚRS 2020 01

Monitoring slok (kamerový syslém) jakékoli výšky stávající kanalizace

n 4 Vodorovné konstrukce 11 361,28

14 K 451572111
[Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného j m3 7,3601 1 004,64 7 394,15'CS ÚRS 2020 01

PP

w
w

Lože pod potrubí, sloky a drobné objekty v otevřeném výkopu z

(13+10.5+12+1.5)*0.1*0.8
5*1.1*0.8
Součet

4,400
7.360

í 15 M 58337303 | štěrkopísek frakce 0/8 j ř 13.910 j 285,20 3 967,13 ;CS ÚRS 2020 01

PP štěrkopísek frakce 0/8
7,36*1,89 'Přepočtené koeficientem množství 13,910

O 8 Trubní vedení 89 212,79

16 K 871265211
[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhostI tříHv SN4 DN 110 m 13,000 j 145,36 1 889,68'CS ÚRS 2020 01

Kanalizační potrubí z Ivrděho PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do
2D Ví. hladkého plnoslěnného jednovrstvého, luhosl třídy SN 4 ON

w 6+4+1+2 13,000
I 17

x 871275211
[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost m 10,500 191,36 2 009,28 CS ÚRS 2020 01

PP
Kanalizační potrubí z Ivrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do
20 Ví, hladkého plnoslěnného jednovrstvého, luhosl třidy SN 4 DN
125, vč. tvarovek
2.5+1,5+4+2,5 10,500

i 18 X 871315221
[Kanalizační potrubf z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
Itřlriv SNA DN 160 m 12,00o| 320,16 3 841.92.CS ÚRS 2020 01

pp
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v olevřeném výkopu ve sklonu do
20 íš. hladkého plnoslěnného jednovrstvého, luhosl Iřldy SN 8 DN
160, vč. Ivarovek
12 12,000

19 X 871375221
[Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
itřídv SN8DN315 m 1,500[ 1 177,60 1 766,40;CS ÚRS 2020 01

PP 20 »,š, hladkého plnoslěnného jednovrstvého, tuhost třidy SN 8 DN 315

20 K j 871425221 [Kanalizační potrubí z tvrdého PvC jednovrstvé tuhostItřidv SN8 0N 500
m 5,0001 3 128,00 15 640,00 CS ÚRS 2020 01

pp Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do
20 Vo. hladkého plno6těnného jednovrstvého, tuhost třidy SN 8 DN 500

21 K [877370310 [Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub kus 1,000 j 414,00 414,00 CS ÚRS 2020 01

p Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého plnoslěnného kolen DN 300

22 : M |20611594 [ zátka kanalizace plastové KG DN 300 kus 1,0001 561,20 561,20'CS ÚRS 202001

PP zátka kanalizace plastové KG DN 300

23 K [877420310 [Montáž koten na kanalizačním potrubí z PP trub kus i.oooj 828,00 828,00 CS ÚRS 2020 01

PP PP hladkého plnoslěnného kolen DN 500

i 24 | M (28611381 \ koleno kanalizace PVC KG 500x15' kus 1,0001 5 023,20 5 023,20 '■ CS ÚRS 2020 01

koleno Vaiializace PVC KG S00»15‘
' 25 | M \28611382 \koleno kanalizace PVC KG 500x30’ | kus | 1,0001 5 428,00 | 5 41 120 01 j

PP koleno kanalizace PVC KG 500i30*
i 26 | M \28611383 \koleno kanalizace PVC KG 500x45’ j kus 1,0001 5 740,80 \ 5 740,80 ; CS ÚRS 2020 01

PP koleno kanalizace PVC KG 500145*

27
1 X [877420320 [Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub kus j 2,0001 1 012,001 2 024,00 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP hladkého clncslěnného odboček ON 500

j 28 | M 128611477 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/150/45" ] kus | 1,000 j 5 934,001 5 934,00'CS ÚRS 2020 01 |

pp odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/150/45*

29
I M \28611453 jodbočka kanalizační plaslová s hrdlem KG 500/315/87’ | kus [ 1.000 8 979,20 | 8 979,20 CS ÚRS 2020 01

PP odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/315/87*

30
1 K [877420330 [Montáž spojek na kanalizačním potrubi z PP trub

[ kus j 2,00o| 828,00 1 656,00 CS ÚRS 2020 01 i
PP Montáž Ivarovek na kanalizačním plastovém pohubl z polypropylenu

31 | M \28611578 \objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 500 | kus j 2,0001 4 802,40 9 604,80 CS ÚRS 2020 01 |

pp obilmka převlečná kanalizace plaslová KG DN 500

32 1 K |s9910211R [Zaslepeni a vyplněni potrubi stávající rušené
IkanaliMOR nrnstvm hf-tnnom 10,000 [ 95,681 9

pp 2aslepeni a vyplnění polrubi slávajicl rušeně kanalizace prostým

33 | M (5893Í963R j beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm I m3 I 0,201 [ 2 226,40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
beton třídy C8/10 (B1D) kamenivo do 8 mm
p.iďo.oa-o.osno 0,201

| 34 I K |S9910212R (Napojení překládané kanali2ace PVC DN500 na
lstávaiír.1 sfnWit kpl 2,OOo| 8 234,00 16 468,00

PP

Napojeni překládané kanalizace PVC DNSOO na slávajici stoku
Napojeni bude porvedeno :
-mezi potrubím a šalou bude ve spodní části (1/2 DN potrubí) 
provedeno vytvarováni (modelováni) plynulé kinell s podbetonovánim 
beton Bm C25/30 - XA2
- mornl část potrubí (1/2 DN potrubí) bude překryla a stažena ocelovou 
pásovinou + přebelonováni betonem C25/30-XA2

w 1 "2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

D 997 Přesun sutě 8 083,70
35 997002511 [Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

[naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km i <
4,9531 184,92) 915,91 CSÚRS 2020 01

PP
složením a hrubím urovnáním na vzdálenost dD 1 km

36 K 997002519 t 143,6371 7,36j 1 C57,17jCS ÚRS 2020 01

PP

w

Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naloženi, se
složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i

4,953'29 'Přepočtené koeficientem množství 143.637
37 K 997002611 JNakládání suti a vybouraných hmot J t 4,953| 86,48 j 428,34|CS ÚRS2020 01

pp Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro

38 997013211 IVnitrostavenišíni doprava suti a vybouraných hmot pro
- 4,953| 550,16) 2 724,94jCS ÚRS 2020 01

pp VnilroslavBništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do S0
m sviste ručně oro budovv a hafv vvškv do fi m

39 K 997013631 [Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) |
[stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,2861 690,00| 2 957,34jcS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 36 556,76
40 - 998276101 [Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot'

íotevřenvvýkoD t 44,899) 478,40 j 21 479,68 jcS ÚRS 2020 01

PP
Přesun limo! pro trubní vedBnl hloubené z trub z plastických hmot

vvkoou doDravnl vzdálenost do 1S m
41 * 996276124 I Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub z I

inlastickvch hmnf ?a zvětšený nřesun do 50(1 m 1 t 44,899) 335,8oj 15 077,0b|cS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot
nebo sklolaminálových Příplatek cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do S00 m

D PSV Práce a dodávky PSV 231 889,39
D 713 Izolace tepelné 2 684,85

42 * 713463211 [Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI :
(fólií staženými AI čéškou 1x D do 50 mm i m 19,500 j 46,20 j 900,90'cS ÚRS 2020 01

PP
Montáž izolace lepelne potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 
malBriál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou 
potrubí iednovrsává O do 50 m
6.5+3+7+1+2 19,500

43 M 63154004 [pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s A! fólii max.
\250/100’C ??/?Omm m 6,5001 75,60 j 491,40\cS ÚRS 2020 01

PP pouzdro izolační polrubnf z minerální vlny s AI folii max. 250/100'C
22/2 Omm

44 M 63154531 [pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max.
1250/100‘C 28/30mm m 3,OOo| 95,551 286,65 j CSÚRS 2020 01

pp pouzdro izolační polrubnl z minerální vlny s AI lólil max. 250/100'C
28/30mm

45 M 63154006 \pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max.
\250/100‘C 35/?Omm m 7.000 j 84,001 588.00 |cS ÚRS 2020 01

pp pouzdro izolační polrubnl z minerální vlny s AI folii max. 250/100'C
35/70mm

46 M 63154602 | pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max~
\25n/100'C35/50mm i,ooo\ 243,60 j 243,60\CS ÚRS 2020 01

pp pouzdro izolační polrubniz minerální viny s AI fólií max. 250/100'C
35/50mm

47 M 63154007 \pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max.
\?5n/100‘C 42J20mm i m 2,000 j 87,15\ 174,30\cSÚRS 202001

pp pouzdro izolační polrubnl z minerální vlny s AI fólii max, 250/100'C
42/2 Omm

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 68 939,12
48 K 01000 | Montáž těsnících manžet pro prostupy kus 8,000j 588,00 j 4 704,00!

PP
w 1+1+6 8,000

49 M 01001 j l esnici manžela pro potrubní prostupy DN40-50 s
lasfaltovou manžetou kus 7,000 j 7 377.60 j 7 377,60

pp Těsnicí manžela pro polrubnl proslupy DN40-50 s asfaltovou
manželou (s atestem proti pronikání radonu)

1.000
50 M 01002 [ těsnicí manžeta pro potrubní prostupy UN63-/5 s

1 as faltovou manžetou kus 7,000 j 7 500,45\ 1 500.45 |
pp I esnicl manžeta pro potrubní prostupy ON63-75 s PVC manžetou s

atestem croll pronikáni radonu!
51 M 01003 | lesnici manžeta pro potrubní prostupy UN11U s

I asfaltovou manžetou kus 6,000 j 2 497,95 j 14 987,70 \

PP

W

Těsnicí manžeta pro potrubní prostupy DN110s PVC manžetou s
alestem proti pronikání radonu)
1+1+1+1+1+1 6,000

52 K 721110806 [Demontáž potrubí kameninové do DN 20Q m 10,000| 87,15] 871,50 CSÚRS 2020 01
PP

kvRBlínovzdornvrh přes 100 do DN 200
53 X 721140802 [Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 6,000j 124,95' 749,70|CS ÚRS 2020 01

Strana 53 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta^

PP Demontáž potrubí z minových trub odpadních nebo dešfflvých do DN
too

54 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 1,000 598,50 598.50.CS ŮR 
pp Opravy odpadního polnjbl minového propojeni dosavadního potrubí

DN 100
55 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 | m | 12,0001 501,90 6 022,80 CS ÚRS 2020 01

pp
w

Potrubí z Irub polypropylenových odpadni (svislé) DN 110
2.5+1+6+2.5 12,000

56 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 [ m | 5,000 j 329,701 1 648,50 CS ÚRS 2020 01
pp
w

Potrubí z Irub polypropylenových připojovací DN 40
1+1+3 5.000

57 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 ] m | 7,00o| 381,15) 2 668,05 CS URS 2020 01
pp
w

Potrubí z Irub polypropylenových připojovací DN 50
1 +0.5+0.5+1 +0,6+0.5+2+1 7.000

58 K 721174044 3otrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 | m | i.oooj 445,201 445.20ICS URS 2020 01 )

w
Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75

1,000
59 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 | m j 3,500j 526,051 1 841,18. CSÚRS2Q2001 (

w
Polnjbl 2 trub polypropylenových připojovací DN 110
1+0.5+0.5+1+0.5 3,500

60 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 j 60,90 j 243,60jCS ÚRS 2020 01 I

PP Vyměřeni přípojek na pohubl vyveden! a upevněni odpadních výpustek 
DN 40

61 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 7,000 71,40| 499,80 CSÚRS 2020 01 i
PP Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek

DN 50
62 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 4,000 103,95 415,80,CS ÚRS 2020 01 I

PP Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedení a upevněni odpadních výpustek
DN 100

63 K 72121140VP Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50 - viz, 
technický list r. B /O+M/ kus 2,000 2 221,80 4 443,60'

64 K 7212121SK Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem
a zánachnvnu uzávěrknn - viz technický list č.7 ID+MI kus 2,000 3 327,45 6 654,90;

65 K 7212209VD Poklop 400/400mm (S1b/S15) vč, rámu a podlahové kpl 1,000 7 820,00 7 820,00'

pp

Vodotěsný a plynolesný poklop s nosnosti 3 luny
Zakryti inspekčních šachet uvnllf objektu, kde je kladen velký důraz na 
estetiku, určeno k předlážděni dlažbou do sily 10 mm, v rozích poklopu 
isou umístěny závilové sloupce se šroubem určené ke zvedání a

66 K 72122652R Montáž zápachové uzávěrky nástěnné DN 40 kus 1,000 75,60 75,60
67 M 72122653R vtok (nálevka) L1N32 se zápachovou uzávěrkou a

kuličkou nm sunhv stav kus 1,000 367,50 367,50 !

pp vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý

68 K 721274123 Přivzdušftavad ventil vnitřní odpadních potrubí ON 100 kus 2,000 381,15 762,30 CS ÚRS 2020 01
pp Venliiy pnvzdušňovacl odpadních polrubl vnilmi DN 100

69 K 7212210R Zednické a stavební připomoce pro vnitřní kanalizaci hod 20,000 275,00 5 500,00

pp
Zednické a slavebnl připomoce pro vnitřní kanalizaci 
- vylrézováni drážek do zdi a podlahy, provedeni průrazů proslupú ve 
stropních konstrukcích a zdech

70 M 7212211R Materiál pro zednicko a stavební připomoce pro vmtřni
kpl 1.000 3 100,00 3 100,00

71 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 52,000 21,00 1 092,00 CS ÚRS 2020 01
pp
w

Zkouška lěsnosli kanalizace v objektech vodou do DN 125 
12+5+7+1+3.5+13+10.5 52.000

72 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 12,000 25,20 302,40!CS ÚRS 2020 01
PP Zkouška lěsnosli kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

73 K 721290113R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou nad DN 200 m 6,500 28,35 184,28

74 K 998721101 Přesun hmot tonážnl pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do fi m 0,064 553,35 35,41

.
CS URS 2020 01

pp
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotněnu 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do sO m v

75 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez T 0,064 417,90 26,75. CS ÚRS 2020 01

PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 499,29
76 2D 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m 38,000 257,25 9 775,50 CS ÚRS 2020 01

PP

w

w

Potrnbí z plastových hubek z polypropylenu (PPR) svařovaných
polyluzně PN 20 (SDR 5) D 20 x 3,4
V konstrukci
2,5+2+1+2,5+2,5+2+2+6+10+1
Mezisouče!

3+2,5*1
Mezisoučet
Součet

31,500
31,500

6,500
6,500

38,000
77 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzě~PN 20 D

25 x.4,2 mm . m 6,500 303,45 1 972.43.CS ÚRS 2020 01
Polnjbl z plastových Irubak z polypropylenu (PPR) svařovaných
polyfuzně PN 20 (SDR 6] D25 x 4,2 
V konstrukci

W 1,5+1+1 3,500
W Mezisouče! 3,500
W Volně-T.V.
W 3

Me2Ísoučet

Strana 54 z 99

3,000
3.000
6,500



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m 15,000 390,60 5 859,O0|cS ÚRS2G20 01

pp

w

w
w
w

w

Potrubí z plastových Irubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4
V konstrukci
2+5
ttezisoučel
Volni-S.V.
3+3+1
táezisouče!
Volně - T.V.

Vlezisoučet

7,000
7,000

7,000
7,000

1,000
1,000

15,000

79 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPK svar polyfuze PN 20 D 
4D y fi 7 mm m 6,000 453,60 2 721,60 CS ÚRS 2020 01 I

w
w

w
w
w

Potrubí z plastových Irubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyluzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7
V konstrukci

Vezisoučet
Volně - S.V.
2
vlezisoučet
Součet

4,000
4,000

2,000
2,000
6,000

80 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolacnimi trubicemi z PE t! do 9 mm DN do 22 m 31,500 48,30 1 521,45 CS ÚRS 2020 01

pp

w

Ochrana potrubí termoizolacnimi hubicemi z pěnového potyetylenu PE 
aňlepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do

31,5 31,500

01 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoi2olačními trubicemi 2 P£ U do 9 mm DN do 45 m 14,500 56,70 822,15jCS ÚRS202D01

pp
Ochrana potrubí termoizolačnlmi trubicemi z pěnového polyelylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do
9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mtn
3,5+4+7 14,500

82 K 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,000 161,70 970,20lCS ÚRS 2020 01
pp

w
Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni výpustek dD DN 25

4+2 6,000
83 K 7222201 1 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 10,000 147,00 1 470,00 CS ÚRS 2020 01

pp
w

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový venlil G 1/2
2M+1 + 1 10,000

84 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 3,000 298,20 894,60 CS ÚRS 2020 01
pp
w

Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2
2+1 3,000

! 85 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem - viz. technický
list č 10 /n+M/ soubor 1,000 371,70 371,70 CS ÚRS 2020 01

i 86 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěci G 1/2 PN 10 s jedním
závitem kus 2,000 210,00 420,00-CS ÚRS 2020 01

pp

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěci PN 10 G 1/2

Vypoušlěcl kulový kohout s Vnějším závitem, zátkou a hadicovou 
vývotlVou.
• Pto vodu, lopné/chladlci systémy a neagresivní plyny
• Standardní průtok
• Tělo kohoutu z mosazi UNt EN 12165 CW617N
• Dřík se dvěma O-kroužky
• Ovládáni: Štěrbina pro šroubovák (R6D8)
• Min. provozní lepbta: -20 ‘C (s 50 % rozlokem glykolu)
• Max. provazní leplola: 90 "C
• Max. provozní llak pň leplolě okolí 20 'C pro vodu a negresivni 
pfyny:1.0 MPa (10 bar)

| 87 I K (722229102 [Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 j kus I 1.00C | 82,95 j 82,95 CS ÚRS 2020 01

pp Armalury s jedním závrtem montáž vodovodních armalur s jedním
závitem oslalnlch Ivoú G 3/4

I 88 j M \551288VD8 I Tlakoměr deformační 0-1,0 MPa s manomerickým
i kohoutem I kus 1,000 865,20 065,20

| 89 I K [722231141 (Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 ( kus 1,000 370,65 370,65 CS ÚRS 2020 01

PP

■ Medium: vzduch, leplá a studená voda
• Provozní teplota: 5+110 'C

■ Max. otevírací (obránce 20%
• Min. uzavírací lolarartce 20%
• KaiegottB PEO: IV
• Těleso ventilu z mosazi (ČSN EN 12165 CW617N)
• Membrána z EPDM
• Zajišťovacl kroužek z IXEF
• Vodící kroužek membrány z IXEF
• Pružina z oceli
• Opěrná matice pružiny a čep ručního ovládáni z IXEF

; 90 IZ 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit i kus 2,000 432,60 865,20[CS ÚRS 2020 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

I 91 f K [722232046

Hlavni vlastnosli a materiály
• Vhodné pro rozvody vody. plynů a neagresivnioli kapalin.
• Připojeni: vnitřní ČSN ISO 226.
• Průtok: standardní, obousměrný
• Materiál: mosaz CWS17N ČSN EN 12165, chromovaný.
• Těsněni dříku: dva O-kroužky NBR.
• Poniklovaná malice sb záručním hologramem.
• Páčka - ocelová s PVC povlakem
• May. provozní tlak při 20 'C
4,2 MPa (42 bar) pro 1/4" - 3/8" - 1/2"- 3/4"
3,5 MPa (35 bar) pro 1" - 1 1/4" -1 1/2" - 2"
2,8 MPa (28 bar) pro 2 1/2' - 3" - 4"
• Minimální provozní leplola: -20 "C s 50 % roztokem glykolu.
• Max. pracovní tlak při 20 ‘C s kapalným uhlovodíkem: 1,2 MPa (12 
bar)
• Max. provozní podmínky pro na mezi sylosti páry:
185 *Cs 1.05 MPa (10.5 bar)

(Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit
WmararyEBTivemrzaviíyKinDVB-RorrauiypivBT-acrrarmtrprirnB......
vnitřní závit G 5/4 
Hlavní víaslností a materiály
• Vhodné pro rozvody vody. plynů a neagresivních kapalin.
• Pňpojeni: vnilfnl ČSN ISO 226.
• Průtok: standardní. obousměrný
• Materiál: mosaz CWS17N ČSN EN 12165, chromovaný.
• Těsnění dříku: dva O-krouiky NBR.

• Páčka - ocelová s PVC povlakem
• Max. provozní llak při 20 'C
4,2 MPa (42 bar) pro 1/4" -3/8'- 1/2"- 3/4"
3,5 MPa (35 bar) pro 1"-1 1/4"- 1 1/2"-2"
2,8 MPa (28 bar) pro 2 1/2" - 3" - 4"
• Minimální provozní teplota: -20 "C s 50 % rozlokam glykolu.
• Max. pracovní tlak pn 20 "C s kapalným uhlovodíkem: 1,2 MPa (12 
bar)
185 "CPS 1.05 MPa (10,5 bar)

kus 2,000] 592,201 1 184,40ÍCSÚRS 2020 01

92 K 722303R Zednické a stavební připomoee pro vnitřní vodovod hod 10,000 275,00 2 750,00 |
Zednické a stavební připomoee pro vnitřní vodovod 

pp -vysekán! (vyhazováni) drážek do zdi a podlahy, provedení prura2u
prostupů ve slropnich konstrukcích a zdech

93 M 722304R Material pro zednické a stavební připomoee pro vnitřní kpl 1.000 1 600,00 1 600,00 i

94 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50 m 65,500 39,90 2613,45 CS ÚRS 2020 01

w

Zkoušky, proplach a desiníekcB vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50
38+6.5+15+6 65,500

95 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 65,500 34,65 2269,58:CS ÚRS 2020 01

pp Zkoušky, proplach a deslnfekce vodovodního potrubí proplach a

96 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
rlnfim t 0,108 496,65 53,64 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun Hmot pro vnitrní vodovod stanovený 2 hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech vvškvdo 6 m

97 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez
* 0,108 422,10 45,59 CS ÚRS 2020 01

PP
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechníka - zanzovacf předměty 94 834,12

98 X 725119101 Montáž splachovače nádržkového plastového kus 1,000 1 140,30 1 140,30 CS ÚRS 2020 01

pp Zařízeni záchodu montáž splachovačů ostatních typu nádržkových 
olastovvch vvsokoDoložnnvch

99 M 5514700VL Splachovací nádržka ■ technický list č. 6 kus 1,000 2 541,00 2 541.00

100 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 4,000 1 684,20 6 736,80. CS ÚRS 2020 01

PP Zařízeni záchodů montáž kto2elových mls závěsných na nosné stány

101 M 642360WC Záchodová mísa závěsná pro télesně postižené - kus 3,000 2 471,70 7 415,10

102 M 642401WC1 Záchodová mísa závěsná pro tóíesně postižené -
technický list č. 4 kus 1,000 2 378,25 2 378.25

103 M 551673WC sedátko klozetové duroplastové bílé antibaktenálni s kus 3,000 1 060,50 3 181.50

104 M 551673WC1 sedátko klozetové duroplastové bílé antibaktenalnt bez kus 1,000 1 268,40 1 268.40

105 K 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 2,000 592,20 1 184.40 CSURS 2020 Q1
PP Pisoárové záchodky montáž ostatních typu automatických

106 M 642513PM pisoár keramický automatický ■ technický list č. 5 kus 2.000 0 190.00 16 380 00

107 M 6425131PM Napáječi'zdroj, pro max. 3~urinály (přislušenstvík PM) - kus 1,000 1 020,60 1 020.60:

108 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 3,000 1 126,65 3 379,95.CS ÚRS 2020 01
PP Umyvadla montáž umyvadel oslalnlch lypú na šrouby do zdivá

109 M 6421100U umyvadlo keramické závěsné bílé bbO - technický list kus 2,000 1 012,20 2 024,40

110 M 6422104UM umývátko keramické stěnové bílé - technický list č. 2 kus 1,000 909,30 909,30
111 K 7253391 1 Montáž výfevky soubor 1,000 836,95 836,95 CS ÚRS 2C

PP Výlevky montáž výlevky
112 M 6427110VL výlevka keramická bílá ■ lechniclcý list č. 6 kus 1,000 4 119,15
113 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 2,000 265,6:

Strana 56 z 99



Pt Typ Pops MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

! 114Í K 1725532101 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný
svisív Dod odběrné míst - technický list č 9 soubor 1,000 5 292,00 5 292,00 CS ÚRS 2020 01

j 115Í K 1725532126 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svisív 2001 / 2.2 kW - technický list č 11 soubor 1,000 10 821,30 10 921,3oj CS ÚRS 2020 01

(116 K 1725813111

s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 200 I (2 2 
... kWj____ _____________________ _____________________
I Ventil rohový vč. připojovací trubičky nebo flexí hadičky F
[G1/2_____________________ ________ |: 1 495.20ÍCS ÚRS 2020 01

117 K 725813112 Venti) rohový pračkový G 1/2 X 3/4 kus 1,000 421,05 421,05 CS ÚRS 2020 01
118 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 216,30 216,30 CS ÚRS 2020 01

pp Baterie drezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo

119 M 551431VL baterie drezova páková nástěnná s plochým ústím
300mm - tarhnhků list č 6 kus 1,000 1 651,65 1 651,65

120 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 kus 1,000 171,15 171,15 CS ÚRS 2020 01
rP Baterie dřazové montáž ostatních typu stojánkových G 1/2

121 M 5514397DD baterie dřezové páková stojánková - technický list č. 9 kus 1.000\ 1652,70 1 652,70 l
122 K 725829131 kus 3,0001 135,45 406,35CS ÚRS 2020 01

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2
123 M 551439UJJM baterie umyvadlová stojánková - technický í/sí č. 1 a 2 kus 3,000 1 670,55 5 011.65
124 K 725849411 Montáž baterie~sprchové nástěnná s nastavitelnou

vÝžkQjLscrchv kus 2,000 323,40 646,80 CS ÚRS 2020 01
pp Baterie sprchové montáž nástěnných baterii s nastavitelnou výškou '---------------------------- —'

sorchv
125 M 551455SK Sprchová nástěnná baterie technický list č. 7 kus 2,000 2 107,35 4 214,70 [
126 M 551456SK Sprchový komplet - technický list č. 7 kus 2,000 1 335,60 2 671,20
127 K 72501SK Sprchová tyč + závěs /D+M/- technický list č. 7 2,000 1 192,80 2 385,60

pp Sprchová lyc teleskopická razpěmá tyč 63-105 cm. bila
Sorchový 2ávěs 1BCw2QOcm, vhvjL

128| K 1725869101 [Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40| kus j 3,000j 11340| 340 20 CS ÚRS 2020 01

uzávěrek umyvadlových Hn ON 40
129 M 551666U siton umývadlový o/4" - sz mm, pochromovaný - 

technickv list č 1 kus 2,000 533,40 1 066,80

130 M 551666JM
Hodomitkovy umývadlový sifon UN4U s vyjímatelnou
sifonovou vložkou + Připojovací souprava 5/4" z kus 1,000 400,05 400,05

131 K 725869214 Montáž zápachových uzávěrek džezových dvoudílných
DN 50 kus 1,000 201,60 201,60 CS ÚRS 2020 01

uzávěrek drezovvch dvoudílných DN 50
132 M 551611DD uzaverka zapachova dvoudrezova s přípojkou pro

rrrvčku a Dračku DN 50 - lerhninkv list ř. S kus 1,000 405,30 405,30

133 K 998725101 Přesun hmot tonážnl prozařizovací předměty v
obiektech v do 6 m 0,311 572,25 177,97 CS ÚRS 2020 01
r-resun nmol pro zarizovael preOmety stanovený 7 hmotnosti ..........

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
oblekl ech vvškv do 6 m

ndl v laaa70Pifii (Příplatek k přesunu hmot tonážnl 725 prováděný bez j 4 | „„„„i „I ;
134| K (998725181 L„«, | * | °.31l| 441.001 »7,15|CS URS 2020 01

pp přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku obfektu

D 725-P Podružné zanzovací předměty 'UfiPOIfl
135| K [725-PJ3M [Montáž podružných zařizovacich předmětů | kpl j 1,000| 4 308,15j 4 308 15(

pp Montáž podružných zafizovaclch předmětu vč. jejich rozmístěni v
obiektu

iwi m Itoíd n« {Nástěnné zrcadlo v nerezovem tamu výklopné 600x I , | . I i)36j M ^725-P_D6 \m ltel 2 m.4s\ 2W9.45|

PP
Invafidil s možností wklooení 10*. rám-lesklý nerez

137 M 725-P0JVC1 Madlo pevne kotveno do boční zdi dl. = 800 mm 
(nerez! - nosnost min. 150 ko kus 1.000 1 207,50 1 207,50

138 M 725-P1JVC1 Madlo krakorcové sklopná dl. = 813 mm (nerez) ■
nosnost min 150 kn kus 1,000 1 323,00 1 323,00

139 M 725-PPUM Madlo pevné svislé délky 500 mm (nerez) - nosnost
min 150 kn kus 2,000 1 071,00 2 142.00

O 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 14 841,91
140 K 726111OWC

msvatautt preosiena - Ktočei s ovsaaantm 2epreau v
1080 mm závěsný do masivní zděné kce - technický list 
č. 3

soubor 3,000
3 675,Ooj 11 025,Oo!

PP konstrukci pro závěsné klozety ovládáni Zepředu, stavební výška 1080 
mm. vč. splachovacího tlačítka

141 K 7261110WC1
Instalační predstena - klozet s ovládáním zepředu v
1080 mm závěsný do masivní 2děné kce - technický list 
ň 4

soubor 1,000 3 780,00
3 780,Oo!

pp konstrukcí pro 2ávěsné klozety ovládáni zepředu, stavební výška 1080

ido u- laanvmsin [Přesun hmot tonažm pro instalační prefabrikáty v f F “T.LJ TTITT- ' i 7
142| K |998726111 fnhioktech v rtn m | ' j 0,037] 556,5o( 20,59|cS URS 2020 01

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený Z hmotnosti 
pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

oblekl ech vvškv Hr, 6 m
143 K 998726181 jPnplatek k přesunu hmot tonažm 726 prováděny bez j j —T 7|

l l ÍMttžrtl menhantzariR I 1 1 U'U'3Í| ‘VAt.uuj 10,52 CS ÚRS 2020 01

pp přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
akoukoliv výšku ob|í

Strana 57 z 99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Peíhňmov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 

Objekt:
SO-01 - Aula a její zázemí 

Soupis:
01D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 8013419
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

CC-CZ:
Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případe že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 

výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 

kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 1.4D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA-El PŘÍLOHA Č.1 
VÝPOČET UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ PŘÍLOHA Č.2 PROTOKOL W 1.4D.D2 
PŮDORYS 1.NP - El, SILOVÉ OKRUHY 1.4D.03 PŮDORYS 1.NP- El, SVĚTELNÉ 
OKRUHY 1.4D.04 SCHÉMA R3/1 1.4.D05 SCHÉMA R3/2

Cena bez DPH 764 440,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 764 440,68 21,00% 160 532.54

snížená 0,00 15,00% 0,00

[cena s DPH v CZK 924 973,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Slrana 58 z 99



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 59 z 99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
SO-01 - Auia a její zázemí

Soupis:
01D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZKj

764 440,68

711 296,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud 544 972,20

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 166 324,48

775 - Podlahy skládané 0,00

M- Práce a dodávky M 53 144,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
SO-01 - Aula ajeji2ázemí

Soupis:
01D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

PROJEKT
Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 764 440,68

D PSV Práce a dodávky PSV 711 296,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 544 972,20
1 K 741110042 Montáž trubka piastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

líožpná nevně m 300,000 18,72 5 616,00 CS ÚRS202D01

2 M 345710730 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 200,000 13,42 2 684,00 CS ÚRS 2020 01
vv 150+50 200.000

3 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 100,000 10,30 1 030,00 CS ÚRS 2020 01
w 5*20 100,000

4 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená
cévně m 20,000 22,88 457,60 CSLIRS 2020 01 I

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním
do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější 0 přes 35

5 M 34571076 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350 m 20,000 18,72 374,40 CS ÚRS 2020 01
PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC ÍEN1 2350

6 K 741111002 Montáž podlahových krabice s vývody kus 32,000 74,88 2 396,16ÍCS ÚRS 2020 01
pp Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s

nasunutím do krabíc krabic s vvvodv

7 M 34571524 Montážní nosíc podlahově krabice pro 2 mouly
230V16A D= 120mm vvška 85mm PA nrafitnvé černé kus 32,000 206,96 6 622,72 CS ÚRS 2020 01

vv 8*4 32.000
8 M 3457152V4 Sklápěcí výko 140x140x40 PA grafitové černé kus 32,000 988.00 31 616,00

vv 3*4 32,000

9 K 741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná kus 11,000 47,84 526,24 CS ÚRS 2020 01

PP
Vanláž krabic elektroinslalačnlch bez napojeni na trubky a lišty, 
demonláže a rnonláža vička a přístroje prolafiovaclch nebo odbočných 
nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

10 M 34571515 krabice přístrojová instalační 400 V, 110x110x62mm kus 10,000 156,00 1 560,00 CS ÚRS 2020 01
11 M 34571544 skříň rozvodná, 205x255 mm. hloubka 66 mm kus 1,000 364,00 364,00 CS ÚRS 2020 01

PP skrlň rozvodná. 205x255 mm, hloubka 66 mm
12 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 80,000 47,84 3 827,20 CS ÚRS 2020 01
13 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 80,000 10,40 832,00 CS ÚRS 2020 01

vv 80 80.000
14 M 34571519 krabice univerzální odbočné zPH s vlčkem, O /3,5 mm

x 43 mm kus 40,000 23,92 956,80 CS ÚRS 2020 01
vv 40 40.000

15 JL 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovaci $ný žila 0,35-6
mm2 v rozváděči ÍCYI m 250,000 9,36 2 340,00|CS ÚRS 2020 01

pp Montáž vodičů izolovaných měděných drátovaclch bez ukončeni v 
rozváděčích ntnvch (CY). průřezu žilv 0 35 až 6 mm2

16 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 50,000 15,60 780,00 CS ÚRS 2020 01
pp vodič silový s Cu jádrem 6mm2

50 50.000
<7 M 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 200,000 10,40 2 080,00 CS ÚRS 2020 01

w
vodič silový s Cu jádrem 4mm2
150+50 200.000

18 K 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovaci plný žila 10-16
mm? v rnzvárlěrj /C.Y1 m 50,000 13,31 665,50 CS ÚRS 2020 01

19 M 3414085V1 vodič izolovaný s Cu jádrem Í5mm2 m 50,000 33,28 1 664,00
vv 50 50,000

20 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončeni uiožený pod omítku plný
kulatv 2x15 a? 2 5 mm? ÍCYKYI m 170,000 13,52 2298,40 CS ÚRS2020 01

PP Montáž kabelu měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných
kulatých ÍCYKYI. počtu a průřezu žil 2x1.5 až 2.5 mm2

21 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 B2ca s1 dO m 170,000 30,99 5 268,30 CS ÚRS 2020 01
vv 170 170.000

22 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný
kulatv 3x1.5 mm2 ÍCYKYI m 650,000 13,52 8 788,00 CS ÚRS 2020 01

23 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca s1 dO m 650,000 36,40 23 660,00 CS ÚRS 2020 01

W
W
W
w

140
20+15+15
30+10+15+20+20+20
30+50+40+30+20+30
95+50
Součet

140,000
50,000

115,000
200,000
145,000
650.000

24 K 741122016 Montáž kabe! Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný 
kulatv 3x2.5 až 6 mm2 (CYKYl m 1 100,000 15,60 17 160,00jCS ÚRS 2020 01

25 M 34111036 kabe! silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 B2ca s 1 dO m 1 100,000 45,76 50 336,00 [CS ÚRS 2020 01

Strana 61 z 99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenov

w
w
w
w
w
w

40*60+60+80
20+20+20
25+20+10
30*11
15+25+60
20+20+30+20
15+178+32

240,000
60,000
55,000

330,000
100.000
90.000

225,000
1 100.000

26 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončeni uiožený pod omítku pňýf
kulatv 5*1 5 až 2.5 mm2 /CYKYl í

m | 260,000j 13,52 j 3 515,20'CS ÚRS 2020 01

pp kulalých (CYKYl. Počtu o průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
27 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 B2ca sl dO j m 260,000 j 57,20 | 74 872,00 CS ÚRS 202001 j

pp
w

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2
80+40+40+40+60 260.000

28 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný]
kulatv 5*4 a? 6 mm2 ÍCYKYI 1

m | 20,000| 17,68] 353,60,CS ÚRS 2020 01 j

pp Monláž kabelu měděných bez ukončeni uložených pod omítku plnýcti 
kulatých /CYKYl. počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

29 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV Sx6mm2 B2ca s1 dO | m | 20.000 j 182.00 j 3 640.00 CS URS 2020 01 |
PP
w

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2
20

30 K 741122033 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný1 
kulatv Rv1firnm2 (CYKYl m I 22,88} 1 144,00'CS URS 2019 02

pp kulatých (CYKYY počtu a onsřazu ztl SrlOmrnl
31 M 3411110V1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV5x16mm2 B2ca s1 dO m 50.000 494,00 | 24 700.00' I

pp
w

tabel silový s Cu jádrem 1 kV 5xSmm2
50 50.000

32 K 741122041 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný m 200,000 17,68 3 536,00 CS ÚRS 2020 01 ]

pp Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných
kulatých (CYKY). počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2.5 mm2

33 M 34111110 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1,5mm2 B2ca s 1 dO m 200,000 82.16 16 432,00'CS ÚRS 202001 \
pp tabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1,Smm2

200 200.000
34 * 741124701 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 m 25,000 29,12 728,00' CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž kabelu měděných ovládacích bez ukončení uložených volně 
sliněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu 3 průměru žil 2 až

35 M 34126033 kabel sdělovací Cu 2x2x0,6 m 25.000 11 299,00'CS ÚRS 2020 01
w 25 25.000

36 K 741132103 Ukončeni kabelu 3*1.5 az 4 mm2 smršťovací kus 80,000 22 88 1 830,40 CS ÚRS 2020 01
w (16+241*2 80.00C

37 K 741132146 Ukončeni kabelu 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo kus 2,000 27,04 54,08-CS ÚRS 2020 01
w 2 2.000

38 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná kus 2,000 780,00 1 560,00'CS ÚRS 2020 01

39 M 357180000R4 Rozvodnice plastová zapuštěná 4x24/96 modulů kus 1,000 2 964,00 2 964,00 ■

pp

Rozvodnice plaslová na omllku 96 modulů
včelně přislušenstvi ( přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky, krycí
desky, záslepky aid.)

40 M 357180000R3 Rozvodnice plastová zapuštěná 5x12/ 60 modulů kus 1,000 2 548,00 2 548,00•

PP

Rozvodnice plaslová na omítku 96 modulů
včelně příslušenství ( přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky, kryci 
desky, záslepky aid.)

41 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 1,000 178,88 1 967,68 CS ÚRS 2020 01

pp Monláž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu

w 4+7'
11.000

42 M 3481821V5 Přisazené pohybové čildo 360' kus 4,000 925,60 3 702.40.
Stropní deloklor pohybu.
Jeden spínací kanál pro spínáni osvětlení 
Přepínání všech typů svítidel pomocí vysoce výkonného relé. 
Speciální optický systém pro delokci i lěch nejmanšlch pohybů 
Sériové imputznl funkce."

Napětí: 11Q - 240 V AC 50 {50 Hz 
Rozmety:
přisazené SM= 0 106 v 53 mm 
zapušěně Ft> 0 85x 79 mm

energie: < 1 W
Detekčním rozsahem: vertikální 360* 
Dosah: max. 0 10 m křížem 

PP max, 0 6 m přimo

pohyb, v případě mrmlalo v doporučená výšce: (in translation): Z m i 5 
mř 2,5 m
Stupen krytí: SM= IP44 / Třída II 

FC= IP20 / Třida II 
Okolní teplota: -25 'C až +50 'C 
Bydleni: Obaí UV a nára2uvzdorný pofykarbonál 
Kanál 1 (kontrola osvělleni)
Spínací kapacita: 2000 W, cos <f> = 1

1000 VA, cos ip - 0,5 
max. náběhový proud IP (null ms) = 80 A

wolframovým kontaktem
Čas dobehu: 30 s - 30 min. Impuls

Strana 62 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

| 43 | M |3481821V6 Zapuštěné pohybově čildo 360* | kus 7,000 \ 1 060,80 7 425,60 \
Sirapni detektor pohybu.
Jeden spínací kanál pro spínáni osvěllenl 
Přepínání všech typů svilidel pomoci vysoce výkonného relé. 
Speciální oplický systém pro detekci i těch nejmenšlch pohybů 
Sériové imputznl funkce."

Technická data
Napěli: 110 - 240 V AC 50 / 60 Hz 
Rozměry:
přisazené SM= 0 106* S3 mm 
zapušěně FC= 0 85 * 79 mm

energie: < 1 W
Delekčnlm rozsahem: vertikální 360'
Dosah: max. 0 10 m křižem

pohyb, v případě montáže v doporučené výšce: (in translation): 2 m / 5

Stupeň kryti: SM» IP44 I Třída II 
R> IP20/ Třída II 

Okolní teplota: -25 'C až *50 'C 
Bydleni: Obal UV a nárazuvzdorný polykarbonát 
Kanál 1 (kontrola osvěllenl)
Spínači kapacita: 2000 W, cos <p = 1

1000 VA, cos rp — 0,5 
ma*. náběhový proud IP (null ms) = 80 A 
Typ kontaktu: p kontaktem, bezpolenclátový NOC s náběhovým 
wolframovým kontaktem 
Čas dobehu: 30 s - 30 min. Imouls

44 K 741322021 Montáž svodiče bleskových proudu nn typ 1+2 kus 2,000 67,60 135,20 CSÚRS 2020 01

45 M 358895050.2 přepěťové ochrana - 2. stupeň kus 2,000 2 340,00 4 680,00

46 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné kus 37,000 220,48 8 157,76 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž svítidel LEO se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu 
do 0,09 m2
7+4+6+7+12+1 37.000

47 M 3481445V9 LED svítidlo B zavěšené lustrově svítidlo se zdorjem 1x
40W. 4100lm. ooálavá skleněná koule d- 400mm kus 7,000 3 733,60 26 735,20

PP viz. těch. listí 6. 3

48 M 34814453 LtL svitiido C, pnsazene svítidlo kruhového trvám pr. 
375mm 77W 7900 Im 4000K IP 44 kus 4,000 1 976,00 7 904,00 CS ÚRS 2020 01

=p eíerenčni výrobek:

49 M 3481445V3 LtU svítidlo hpnsa2ene 1210x110x62 se zdrojem 
1x25W. 3600 Im 4000K IP 54 kus 6,000 2 184,00 13 104,00

'P viz. loch. listi č. 3

50 M 3481445V5 Nouzové LED svítidlo N2 posazené nouzové osvětleni,
se zdrojem 3W, 320 Im, záložní baterí 60 min. kus 7,000 1 248,00 8 736,00

PP viz. tech, listi S. 3

151 M 3481445V6
Nouzové LEU svítidlo NH pnsazene nouzové osvětleni
s piktrogramem, se zdrojem 3W, 320 Im, záložní bated 
60 min.

kus 12,000 1 560,00 18 720.00

w 12 12.000
l 52 I M \3481445V7 Osvéí/en/ pod kuchňskou linku - LED pásek se zdrojem kus 7,000 1 029,60 7 029,60

PP viz. těch. listí č. 3

I 53 h J741372111 [Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové
! čtvercové do 0 09 m2 kus 39,000 228,80 8 694,40 CS ÚRS2020 01

Pp
Monláž svítidel LED sa zapojením vodičů bytových nebo
společenských místnosti veslavných podhledových čtvercových nebo 
obdélníkových, obsahu do 0,09 m2
20+7+8+3 38.000

i54
M 3481444V9

LED svítidlo A zapuštěně do rastru 600X60U, se
zdrojem 1x52W, 5800 Im, 3800K, IP 40 DALI, včetně 
nnshišenstvl

kus 20,000 4 680,00 93 600,00

pp viz. těch. lisli č. 2
! 55

M 3481445V1
jito svítidlo D zapuštěně do rastru 600X6W, se
\zdrojem 1x14W, 2000 Im, 4000K, hlubokozářičt SO' 1 
Hois

kus 7.000 3 016,00 21 112,00

PP viz. těch. listí č. 3

56 M 3481445V2
LtU svítidlo t zapuštěně do rastru 6UUX6UU, se
zdrojem 1x26W, 3800 Im, 4000K, hlubokozářičt 60' 2 
linie

kus 8,000 3 640,00 29 120,00

PP viz. těch. listi č. 3

57 M 3481445V4
Nouzové LED svítidlo N1 zapuštěně proupanikove
osvětleni, se zdrojem 3W, 350 Im, univerzální optika, kus 3,000 1 820,00 5 460,00

PP viz. těch. listi č. 3

58 K 741420031 Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm
se 7hntnvp.nlm kus 4,000 67,60 270,40 CS ÚRS 2020 01

59 M 35441998V0 svorka na potrubí FeZn kus 4,000 57,20 228,80
60 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1

milionu Kč kus 1,000 3 640,00 3 640,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka
a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních práci přes 500 do 
1000 tis. Kč

61 K 998741101 Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 6
m 1,303 520,00 677,56 CS ÚRS 2020 01
Přesun hmot pro silnoproud 6lanovoný z hmotnosli přesunovaného

PP maleriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

62 K PKR4 Montážní a instalační materiál pro rozvaděče soubor 2,000 2 080,00 4 160,00:
PP

- oropoiovaci vodiče montážní llštv ažlabv. oooisné štllkv. aid.)
!63 K PKR7 Montáž řídících jedntek kus 4,000 832,00 3 328,00
| 64 M 4VD36 řídicí jednotka pro systém řízeni osvětleni DALI kus 4,000 2 392,00 9 568,00

Strana 63

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

65 K 74362930R8 Montáž ekvipotencionáiní svorkovnice kus 2,000 676,00 1 352.00

66 M 35442710R2 uzemňovacf ekvipoíencionáínť svorkovnice kus 2,000 572,00 1 144 00

67 K PK.1
Montáž protipožárních prostupů kabelu, včetně štítku a kpt 1,000 5 200,00 5 200.00

68 M VD31 Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize kpl 7,000 3 640,00 3 640.00

O 747 Eiektromontáže - kompletace rozvodů 166 324,48

69 M 34536490 kryt spínače jednopačkovýjednoduchý pro spínače kus 75,000 26,00 390.00 .CS ÚRS 2020 01 |

w 10+5 15000
70 M 345364901 kryt spínače dělený kus 7,000 33,28 33,28

71 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 20,000 23,92 478,40 CS ÚRS 2020 01
w 18+2 20 000

72 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 kus 5.000 36,40 182,00 CS ÚRS 2020 01

73 M 3453671V rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 kus 3,000 50.96 152,88

74 K 741310121 Montáž přepínač (polojzapuštěný bezšroubové kus 1,000 58,24 58,24 CS ÚRS 2020 01

75 M 345354040 přistroj přepínače sériového 10A 3bb9-A0534b kus 7,000 112,32 112,32 CS ÚRS 2020 01

76 K 741310122 Montáž přepínač (polojzapuštěný bezšroubové kus 4,000 58,24 232,96|CS ÚRS 2020 01

77 M 345354080 přistroj přepínače střídavého 1UA 3059-A06345 kus 4,000 88,40 353,60 .CS ÚRS 2020 01

78 K 741310212 Montáž ovladač (polojzapuštěný šroubové připojení 1/0- kus 2,000 58,24 116,48:CS ÚRS 202D 01

79 M 34535402 přistroj spínače jednopólového 10A kus 2,000 85,28 170,56 CSÚRS 2020 01

80 M 34535435 přistroj tíacltkbveho ovládače zapínaclho iOA 3558- kus 9,000 93,60 842,40 CS ÚRS 2020 01

PP přístroj tlačítkového ovládače zapinaciho 10A 355S-A91342
81 K 74131022v1 Montáž stmfvač (polojzapuštěný šroubové připojení kus 1,000 81,12 81,12

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupótových polozapuštěných nebo 
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojeni, pro prostředí

82 M 3455512V1 přistroj stmivač s otočným ovladačem, s krytem kus 7,000 3 076,00 3 076.00.

83 K 741313003 Montáž zásuvka (polojzapuštěná bezšroubové připojení kus 6,000 64,48 386.88iCS URS 2020 01

84 M 34555120 zásuvka 2násobná 16A 3553-97289 bílá kus 6,000 756,00 936.00 CS URS 2020 01
pp zásuvka 2násobná ISA 3553-01289 bílá

85 X 741313001 Montáž zásuvka (polojzapuštěná bezšroubové připojení kus 81,000 64,48 5 222.68:CS URS 2020 01 )

pp připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni 2P +

W 64+17 81,000
86 M 34555100 zásuvka 7náso£tná 16A 3553-01289 bílá kus 17,000 109,20 7 856.40 CS ÚRS 2020 01

w 17 17,00 C
87 M 3455510V1 zásuvka Inásobná moduf 45*45 76A 5ííá kus 64,000 92,56 5 923.84 . 1

w 8*4'2 64.00Í

88 K 741313082 Montáž zásuvka chráněná krabici šroubové připojeni kus 2,000 74,88 149,76:CS ÚRS 2020 01

89 M 34551485 zásuvka krytá pro vlhké prostředí šedá 1x DIN.IP44 kus 2,000 782.00 j 364.00 CSURS2020 01
pp zásuvka kryla pro vlhké proslfedi 5518-3923 S šedá 1* DIN.IP44

• 90 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 45,000 26,00 1 170,00 CSÚRS 2020 01
I 91 M 35822111 jistič Ipólový-charakterislika B 16A kus 43,000 93,60 4 024.80 CS URS 2020 01

w 16+22+2+3 43.00C
92 M 35822107 jistič Ipólový-charakteristika B 6A kus 2,000 709,20 218,40-CSÚRS 202001

93 K 741320115 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A ve skříni kus 4,000 26,00 104,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříni

94 M 35822404 jistič 3póiový-charakteristika B 63A kus 1,000 7 672,00 1612.00 CSÚRS 2020 01
PP iistlč Snólovv-charakterislika B 32A

\ 95 M 3582240V2 jistič 3pólový-charakteristika B 40A kus 3.000 7 279,20 3 837.60
pp iislič 3DÓIovv-charakterislika B 20A

: 96 K 741330001 Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do
40 A kus 1,000 57,20 57,20 CSÚRS 2020 01

PP Monláž stykačů nn se zapojením vodičů stejnosměrných veslavných 
iednonólovvch do 40 A

; 97 M 3582211V2 Stykač 230/20-20 kus 1.000 468,00 468.00 ;

98 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupóíových nn do 25 A kus 6,000 57,20 343,20:CS ÚRS 2020 01

99 M 3588920VV Proudový chránič s nadpraudovou ochranou OLI
10/7/009 tvoA kus 6,000 7 965.60 7 7 793.60

w 2+4 6,000

10C K 741321043 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A kus 4,000 | 57,20 228,80 CS ÚRS 2020 01

107 M \3588921W chránič proudový 4pólový LNF 40/4/003 typ A kus 4,000 | 7 508,00 6 932,00
w 2+2 4.000

! 102 K 7413130V1 Montáž elektrického pojezdu včetně zapojení kus | 5,000 j 572,00 2 860,00,

připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A. provedeni 2P +

w 5 5,000
j 103 j M |3455570v2 [elektrický pojezd d=2000mm, koívední. pohonu.

\ ovládáni
] kus j 5,000 ] 20 330,00 J0> 650,00 J



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

eloklrický pohon S Heliím cllodam hlučnost 42tiB, plinulim ro2|e2dem,
včetně napájecího Iransfomiáforu, 
kolejnice AUL, délky 2000mm véelné kotvicích prvků 
příslušenství k ovládání (relátka, případě dálkový ovaldač, aid.) 
Nosnost áOkg/m

i 104 K 7471122V1 Montáž transformátoru do instalační krabičky kus 1,000 130,00 130,00
105 M 345357990V3 Transformátor FLM 1000 kus 1,000 2 236,00 2 236,00
106 K 7471122V2 Montáž signalizačního tlačítka kus 2,000 58,24 116,48
107 M 345357990V4 Signální tlačítko FAP 2001 kus 1,000 1 092,00 1 092,00
108 M 345357990V5 Signální tlačítko tahové FAP 3002 kus 1,000 1 414,40 1 414,40
109 K 7471122V4 Montáž kontrolního modulu kus 1,000 1 248,00 1 248,00
110 M 345357990V7 Kontrolní modul FEH 1001 kus 1,000 2 236,00 2 236,00
111 K 7471122V6 Montáž signalizace kus 1,000 1 248,00 1 248,00
112 M 345357990V9 Optická (červená) a akustická signalizace kus 1,000 1 144,00 1 144,00

D 775 Podlahy skládané 0,00

O M Práce a dodávky M 53 144.00
113 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 8,000 312,00 2 496,00
114 K 0155 Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné

montáže hod 8,000 312,00 2 496,00

115 K 016 Zednické práce, frézováni drážek, prostupy, zapravenl,
začistěni drážek a orostuDŮ aood. hod 40,000 312,00 12 480,00

w 40 40,000
116

-
K 018.1 Drobný materiál k zapravenl, začistěni drážek, prostupů

anod kpl 1,000 5 200,00 5 200,00
11 Z K 74814510R2 Demontáž stávajícího systému osvětleni kpl 1,000 3 120,00 3 120,00

cca 30 ks ~ ——- ...............——---------------

118 M VD30 Demontáž a ekologická likvidace stávajících
elektro?ařÍ7P.ní kpl 1,000 5 720,00 5 720,00

119 K 748992300 Měřeni intenzity osvětlení soubor 1,000 4 680,00 4 600,00 CS ÚRS 2020 01
120 M PR3 Ostatní drobný ei. montážní materiál kpl 1,000 3 120,00 3 120,00 |

pp wago svorky, vázací pásky, upevonovaci malorál, izolační pásky, aid.

121 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 16,000 312,00 4 992,00|
122 M VD31.1 Demontáž el. rozvaděčů kpl 1,000 8 840.00 8 840.00 j

PP
- Oamonláž DTI, RMS
- zapojení slávajieicih okruhů do RMS
- demontáž kabelové trasy (úprava pozicie kabelové Irasyj

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 
Objekt:

SO-01 - Aula a její zázemí 
Soupis:

01E -Zařízení slaboproudé elektrotechniky

KSO: 8013419 CC-CZ:
Místo: Pelhňmov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
l, Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

.ttůtítnis.
- u vttsKeiycri aouave* a vyroDKu ouae au ceny zanmuia jejten momaz vc, aooavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla 2ahmout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele -Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových části 
projektové dokumentace: 1.4E.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - SLR 1.4E.02 PŮDORYS 
1 NP-KI p

Cena bez DPH 90 160,77

dph základní
Základ daně

90 160,77
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 
18 933,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH v CZK 109 094,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 66 2 99



Datum a podpis: Razftko Datum a podpis: Razftko REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
SO-01 - Aula a její zázemí

Soupis:
D1E -Zařízení síaboproudé elektrotechniky 

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p, 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 05.08.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 90 160,77

PSV - Práce a dodávky PSV 90 160,77

741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 604,10

742 - Elektroinstalace - slaboproud 21 597,45

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 7 350,00

743V-SKS 26 441,10

747 - Audio/video 18018,00

21-M - Elektromontáže 9 150.12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPS a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt

SO-01 - Aula a její zázemí
Soupis:

01E -Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

PROJEKT
Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 160,77

D PSV Práce a dodávky PSV 90 160,77
O 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 604,10

K 741110082 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm
uložená end omítku m 55,000 24,15 1 328,25 CSÚRS 2020 01

M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 55,000 13,55 745,25 CS ÚRS 2020 01
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325
20+20+15 55,000

K 741112061 Montáž krabice přístrojová kruhová/ čtyřhranná kus 10,000 48,30 483,00 CSÚRS 2020 01
4 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 8,000 12,50 100,00 CS ÚRS 2020 01

krabice přístrojová instalační S00 V. 71x71x42mm

5 M 34571523 krabice přístrojové odbočné s vlekem z PH, b 103 mm
x 50 mm kus 2.000 47,25 94,50 CS ÚRS 2020 01

pp krabice píislrojová odbočná s vlčkem z PH, D 103 mm x 50 mm
6 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěna plástová 

čtvřhranná kus 2,000 48,30 96,60 CS ÚRS 2020 01

7 M 34571524 krabice přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 132x132
mm. hloubka 77 mm kus 2,000 199,50 399,00 CS ÚRS 2020 01

PP krabice přístrojová odbočná s vlčkem z PH. 132x132 mm. hloubka 72

K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000.-Kč kus 1,000 1 575,00 1 575,00 CS ÚRS 2020 01

K PK.1 Montáž protipožárních prostupů kabelu, včetně štítku a 
revize kpi 1,000 1 522,50 1 522,50

10 M VD31 Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize kpl 1,000 1 260,00 7 260,00

O 742 Elektroinstalace - slaboproud 21 597,45
11 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 375,000 11,55 4 331,25 CS ÚRS2020 01

PP Monláž kabelů sdělovacích pro vnllřni rozvody počtu žil do 15
90+130+80+75 375,000

12 M 34126011 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6a LSZH, B2ca s 1 d1 m 90,000 29,40 2 646.00 CS ÚRS 2020 01
30+30+30 90,000

13 M 34126012 kabel sdělovací Cu UTP cat. 6 LSZH, B2ca s1 d1 m 730,000 20,79 2 702,70 .......
vv 20+20+30+30+30 130,000

14 M 3412601V2 kabel audio Cu 2x1,5mm, S2ca s1 d1 m 30,000 26.25 2 100,00
20+20+15+10+15 80.000

15 M 3412601V3 propojovací kabel HDMI s konektory, HD
4K*2K(d>60hz. intearovanv zesilovač 75,000 126,00 9 450,00

pp
pozlacené koektroy 
podpora 4Kx2K

w 30+20+25 75,000
16 K 742430001 Montáž držáku na projektor s uchycením na strop nebo

na stánu kus 1,000 367,50 367,50 CS ÚRS 2020 01

PP
Monláž audiovizuální techniky projektoru vcetne držáku a uchycením

Projeklro bude použil stávající

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 7 350,00
17 K 74355212R Montáž kabelového žlabu, šířky do 250 mm bez vlka m 35,000 78,75 2 756,25
18 M 34575494R9 2lab drátěný kabelový 2m/ks 50x50 komplet včetně

snninvacich a kntvlr.írh nrvUii m 35,000 137,25 4 593,75
10+10+15 35,000

D 743V SKS 26 441,10
19 K 743612111V Montáž - datová/ tel. zásuvka kus 10,000 231,00 2 310,00
20 M VD3745124V Datová zásuvka RJ45 - cat. 6a kus 2,000 304,50 609,00
21 M VD3745124V3 Datová zásuvka 2RJ45 - cat. 6 kus 1,000 262,50 262,50
22 M VD3745124V4 Oaíová zásuvka PJ45 - caí.6 kus 3,000 325,50 976.50
23 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 4,000 24,15 96,60 CS ÚRS 2020 01
24 M 34536705 rámeček pro spinaóe a zásuvky 39Ó1A-B2U

dvoinásobnv vnrtnrovnv kus 3,000 36,75 110,25 CSÚRS 2020 01
25 K 793752111V42 Montáž nástěného datvého rozvaděče kus 1,000 1 942,50 1 942,50
26 M VD3745142V42 Násténý datový rozvaděč 19" 16U 600x600.

uzmikatelná dvířka, venitlačnl iednntka kus 1,000 4 725,00 4 725,00
27 K 799752211V Montáž - patch panelu do racku kus 1,000 609,00 609,00
28 M VD3778142V Patch panel 24 portů, cat. 6 kus 1,000 2 700,00 2 100,00
29 K 799752212V Montáž zařízeni do datového rozvaděče kus 1,000 2 625,00 2 625,00

Strana

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 j M \ VD3778143V j HDM! splitr 1x vstup 4x výstpu, 4Kx2K [ kus 1,000\ 1 890.00
1 890.00 |

a spliller obsahující jeden HDMI vslup a dyřt výstupy do koncových 
PP zařízeni.

- HDMI ver2e 1,4a, kompaliblfni a rozlišením dSOÍ, 480p, 720i, 72Dp, 
tOBOi a 1080c, 4K a módy VGA. SVGA. XGA. UXGA.

I 31 K 799752292V Aplikace montážního příslušenství kpi 1,000 367,50Í 367,50
L£ M VD3778542V Montážní příslušenství racku kpl 7.000 577.501

577,50.
PP montážní maleriál, popisky, svorky,! išly, šroubky aid.

33 K 799753296V Montáž vyvazovaciho panelu kus 2,000 131,25 262,50 j
34 M VD37785410V vyvažovači panel 19"-W kus 2,000 802,50 1 785.00 I
35 K 799753297V Montáž police do racku kus 1,000 157,50 157,50: I

36 M VD37785411V police do racku 19"- 1U, kus 1.000 420,00 420.00
37 K 799753299V Montáž rozvodného panelu kus 1,000 577,50 577,50.
38 M VD37785412V rozvodný panel 19" 1U 8x 230V kus 1,000 845.25 84525
39 K 825622V Montáž konektor RJ45 včetně proměřeni kus 16,000 131,25 2 100,00:
40 M 34572367WD konektor RJ45 včetně proměřeni kus 16,000 68,25 7 092.00

W 8*2 .... ............................................ ’ .............................16,000

I 41 ] K |742410061[Montáž reproduktoru podhledového bez krytu rozhlasu j kus 1 627,50;CS ÚRS 2020 01
iž rozhlasu reproduktoru podhledového bez krytu

i 42 \ M VD3778541V9 I Pohledový rěprroduktors transformátorem, plastový.
Ih/A ŽSty/tOOV 90dB. 40-20000 Hz. d 280mm

basový reproduktor 8" 
výškový reproduktor 1" kalotový 
směrováni výšk. reproduktoru ano 
výhybka 2 pásmová, 12 dB / ocl. 
maleriál membrány kevlar 
výkon misí max. bez Iranct. 60 Í100W 
výkon mis s transf. 25 W/100 V 
impedance bez tr. I s Ir. 8 I 400 0 
materiál koše bitý ABS plast

způsob uchyceni 4 zatahi
stupeň kryti IP 30 
rozměry 0 280 * 90 mm 
rozměry montážního cl

-20 0(

uštVa s! 
sl 2.6 k£

iu 35 m

43 K 742430031
Montáž kabelu HĎMl se zakončením v zásuvce nebo 
krabici kus 4,000 178,50 714,00 CSÚRS 2020 01

PP Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se

44 M VD3745124 V5 Zásuvka komunikační HDMI kus 4,000 367.50 7 470.00
45 K 742430021 Montáž dvouzásuvky pro reproduktory kus 3,000 304,50 913,50-CS ÚRS 2020 01

pp Montáž audiovizuální techniky dvouzásuvky pro reproduktory
46 M VD3745124V6 Zásuvka komunikační repro kus 3.000 231,00 693.00:

D 21 -M Elektromontáže 9 150,12

47 K 01556 Demontáž stávající slabpoproudé elektroinstalace,
včetně p.koloaické likvidace materiálu hod 4,000 315,00 1 260,00:

48 K 998742101 Přesun hmot tonážni pro slaboproud v objektech v do 6 
m t 0,268 840,00 225,12 CS ÚRS 2020 01

49 K j016 Zednické práce, frézováni drážek, prostupy, zapraveni
a začistění drážek a Drcstuoů anod hod 4,000 262,50 1 050.00

50 K j 018 Drobný materiál el, materál pro uchycení kab, tras kpl 1,000 525,00 525,00'
PP objímky,příchytky, kabelové držákv aid.

51 K 018.1 Drobný materiál k zapraveni a začistění drážek, kpl 1,000 840,00 840.00

52 K 01R821.1 Certifikované měřeni portů strukturované kabeláže,
včetně tisku protokolu kpl 1,000 5 250,00 5 250,00:

tú strukturované kabeléže, včetně vyslaveni

ednotlivlch portu musí byt vytištěno přímo z certivikovar

Strana 70 z 99



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 

Objekt:
SO-02 - Bezbariérový výtah 

Soupis:
02_00 - Bourací práce

KSO: 8013419 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací, U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen prl oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 

v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 2.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 2.1.02 PŮDORYS 1.NP + 
ŘEZ A-Á - BOURANÉ KONSTRUKCE 2.1.03 PŮDORYS 1 .NP, 2.NP - BOURANÉ

Cena bez DPH 77 855,06

dph základní
Základ daně

77 855,06
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 
16 349,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Jcena s DPH v CZK 94 204,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-02 - Bezbariérový výtah
Soupis:

02_00 - Bourací práce

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem jCZKj

77 855,06

77 614,02

1 - Zemni práce 5 820,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 477,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 395,76
997 - Přesun sutě 52 670,21
998 - Přesun hmot 249,61

PSV - Práce a dodávky PSV 241,04

764 - Konstrukce klempířské 165,60

766 - Konstrukce truhlářské 75,44

Strana 73 z 99

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-02 - Bezbariérový výtah
Soupis:

02_00 - Bourací práce

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum:

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o, Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 1 Zemni práce 5 820,84
K 113107342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do

50 m2 m2 49,900 60,72 3 029,93: CS ÚRS 2020 01 j

pp

w
w
w

OJslraneni podkladů nebo krytů strojně plochy jodnollive do 50 m2

naložením na dopravní prostředek živičných, o II. vrstvy přes 50 do
100 mm
12,5*1,85
7,5-3,57
Součet

23,125
26,775
49.900

2 * 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tí 200 mm m2 49,900 44,16 2 203,58 CS ÚRS 2020 01

pp
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přomlsl Sním hmol na skládku na vzdáienosl do 3 m nebo s

vrstvv ořeš 100 do 200 mm
K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1,400 51,52 587,33 CS ÚRS 2020 01

pp

w

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých
5,4*6
Součet

11.400
11.400

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 3 477,60

4 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek včetně m2 15,000 231,84 3 477,60 CS ÚRS 2020 01

w

w
w
w

Ochrana stavebních konstrukci a samostatných prvků včetně
pozdějšího odstraněni obedněním OSB desek podlahy

2,5-2
3np
2.5*2
3np
2,5*2

5,000

5,000

5,000
15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 395,76
5 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 12,500 70,84 885,50'CS ÚRS 2020 01

pp Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do
100 mm

6 K 941112112 Montáž lešení řadového trubkového iehkého bez m2 90,000 53,36 4 802,40:CS ÚRS 2020 01

pp

w
w

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s
m. výšky přes 10 do 25 m ^

6*15
Součet

90,000
90,000

7 K 941112212A Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez m2 90,000 27,60 2 484,00'

8 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s m2 9,000 66,24 596,16;CS ÚRS 2020 01

pp
w

w
w

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,8 do 3,5 m

2*1,5
2np
2*1,5
3np
2*1,5
Součet

3,000

3,000

3,000
9.000

9 LL 962032231 Bouraní zdivá z cihel pálených nebo vapenoptskových m3 2,296 662,40 1 520,87'CS ÚRS 2020 01

pp

w
w
w
w

w
w

Bouráni zdivá nadzáklodového z cihel nBbo tvárnic z cihel pálených

objemu přes 1 m3
2np
1,15*0,0*1,25
1,15*0,19*0,19/2
3np
1,15*0,8*1.2
1,15*0,19*0.19/2
Součet

1,150
0,021

1,104
0,021
2,296

,0 K 967031132 Přisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo
MVC m2 6,030 112,24 676,811 CS ÚRS 2020 01

05.08.2020 

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 855,06

77 614,02

Strana 74 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

PP

W
W
W
w

Posekání (špicování) plošné nebo rovných ostání zdivá 2 cihel
pálených rovných ostěnl, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou
1np
(1,1+4,2*2)*0.3
2np
(1,2+2,05*2)*0,3
3np
(1,2+2,05*2)*0,3
Součet

2,850

1,590

1,590
6,030

TT|T
968062356 jVybouranl dřevených rámu oken dvojitých včetně křídel

Id do 4 m2 m2 4,89S| 197,801 968,43|cS ÚRS 2020 01

pp

w
w

Vybourán) dřevěných rámů oken křidly, dveřních zárubnl, vral, slon, 
ostěnl nebo obkladů rámů oken křidly dvojitých, plochy do 4 m2
2np
1,2*2,04
3np
1,2*2,04
Součet

2,448

2,448
4,896

12 | K 968062456 [Vybourání dřevěných dveřních zárubnl pl přes 2 m2 m2 4,620j 220,80| 1 020,10;CS ÚRS2020G1

w
w
w

Vybouráni dřevěných rámů oken křídly, dveřních zárubnl, vral, slěn,
oslěni nebo obkladů dveřních zárubnl, plochy přes 2 m2

1,1*4,2
Součet

4,620
4,620

13 | K 968062991 j Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostěnl a obkíadú m2 2,112[ 14,72] 31,09 CS ÚRS 2020 01

pp

w
w
w

w

Vybouráni dřevěných rámů oken křidly, dveřních zárubnl, vral, stěn.
ostěni nebo obkladů vnitřních deštěni výkladů, oslěni a obkladů stěn 
jakékoliv plochy
2np
(1,2+2,04*2)*0,2
3np
(1,2*2,04*2)‘0,2
Součet

1,056

1,056
2,112

14 K 973031325 [Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl:
Ido n 10 m2 hl do 300 mm kus 2,000| 322,00 644,00;CS ŮRS202Q 01

pp
w

w

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm 
uloženi l-nosičú

2
Součet

2,000
2,000

15 K 973031335 I Vysekání kapes ve zdivu cihelném ná MV nebo MVČ pl
Ido 0 16 m2 hl do 300 mm kus 4,ooo| 441,60: 1 766,40 CS ÚRS 2020 01

w
w
w

w
w

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocemenlovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm 
uloženi í-noslčú
2rtp
2
3np
2
Součet

2,000

2,000
4,000

D 997 Přesun sutě 52 670,21
i 16 l K 997013154 IVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

lbudovu v rin 16 m s. nmnznntm mechanřzac.p
33.457Í 593,40; 19 853,3e|cs ÚRS 2020 01

PP m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haty výšky přes 12 do
15 m

17 [ K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
Imezisklárikti do 1 km se složením

33,457j 184,92 6 186,87 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suli a vybouraných hmo! na 6kládku nebo meziskládku se
složením na vzdálenosl do 1 km

18 | K [997013509 [Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
Í7KH 1 km ořeš 1 km 971,413| 7,36 7 149,6o|cS ÚRS 2020 01

«■
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenosl Příplatek k ceně za každý další i započalý 1

w
w

33,497*29
Součet

971,413
971,413

i 19 j K [997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
Ístavebníhn ndoadu

6,429 j 239,20 1 537,82 CS ÚRS 2020 01
PP
w

w
w
w

Poplalek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
33,497
-1,005
-10,995
-14,494
-0,574
Součet

33,497
-1,005

-10,995
-14,494

-0,574
6.429

20 | K 997013631 I Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
Ístavebníhn nrinadn směsného

1,005j 956,80 961,58 CS ÚRS 2020 01

pp Poplatek za utaženi stavebná,0 odpadu na skládce (skládkovné!

w
33,497*0,03
Součet

1,005
1,005

21 | K 997013645 [Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) odpadu
[asfaltového bez dehtu

10,995| 690,00 7 586,55 CS ÚRS 2020 01
pp Poplatek za uloženi slavebniho odpadu na skladce (skladkovne)

asfaltového bez obsahu dehlu
. 22 j K {043194000 [Ostatní zkoušky - zkouška výluhu asfaltu 1,0001 5 336,00 5 336,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní zkoušky
i 23 | K 1997013655 [Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 

[kameni
14,494] 239,20 3466,96 CS ÚRS 2020 01

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

í 24 | K [997013804 [Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
ístavebníhn oriDadu 2e skla 1 I 0,574] 1 030,40 591,45 CS ÚRS 2020 01

Strana 75 z 99

í PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK} Cenová soustava

pp
w
w
w

Poplalek za uložení slavebniho odpadu na skládce (skládkovné) zo

0,264
0,310
Součst

0,264
0,310
0,574

D 998 Přesun hmot 249,61
l 25] K 998018003 [Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 0,266} 938,40| 249,61 CS ÚRS 2020 01

*
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby 
ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konslrukcl výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 241,04

0 764 Konstrukce klempířské 165,60
! 26 | K 764002851 [Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,500 [ 66,24 í 165,60 CS ÚRS 2020 01

pp
W
W
w

2np
1,25
3np
1,25

1,250

1,250
2,500

D 766 Konstrukce truhlářské 75,44
! 27 ] K
l l _ 766441821 [Demontáž parapetních desek dřevěných nebo

I olastowch šířkv rin 30 cm délkv nřes 1 0 m kus 2,000 j 37,72] 75,44:CS ÚRS 2020 01
Oemonláž parapetních desek dřevěných nebo plastových Krky do 300r-r mm délky pres 1 m 

W 2np
W 1 1,000
W 3np
W 1 1,000
W Součet 2,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auty vč. jejího zázemt 

Objekt:
SO-02 - Bezbariérový výtah 

Soupis:

Q2_01 - Architektonicko - stavební řešení

KSO: 8013419 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništnf dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dáte výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhi. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 

kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 2.1.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA 2.1.04 PŮDORYS 1.NP + 
ŘEZ A-Á - NAVRHOVANÉ KONSTRUKCE 2.1.05 PŮDORYS 1 .NP, 2.NP -

Cena bez DPH 1 948 568,10

DPH základní
Základ daně

1 948 568,10
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 

409 199,30
snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH
v CZK 2 357 767,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 77 2 99

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-02 - Bezbariérový výtah
Soupis:

02_01 - Architektonicko - stavební řešení
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 948 568,10

274 011,25

1 - Zemní práce 47 758,98

2 - Zakládání 43 452,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 926,96

4 - Vodorovné konstrukce 6 303,84

5 - Komunikace pozemní 74 310,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 107,43

61 - Úprava povrchů vnitřních 6 684,08
62 - Úprava povrchů vnějších 19 427,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 995,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 679,51

998 - Přesun hmot 30 471,33

PSV - Práce a dodávky PSV 18 556,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 148,02

764 - Konstrukce klempířské 3018,11

771 - Podlahy z dlaždic 4 819,72

783 - Dokončovací práce - nátěry 886,52

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 604,48

M- Práce a dodávky M 1 656 000,00

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 1 656 000,00

Strana 79 z 99

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

SPS a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 

SO-02 - Bezbariérový výtah

02 01 - Architektonicko - stavební řešení
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROJEKT
CENTRUM NOVA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

jPČ Typ Kód Popis MJ Množstvf J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 1 948 568,10

d HSV Práce a dodávky HSV 274 011,25

D 1 Zemní práce 47 758,98
1 | K J131251100 (Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I m3 30,715] 262,201 8 053,47 CS ÚRS 2020 01

pp
Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně e uramánim dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžil elnosli I skupiny 3 do

w
w

w

w

výtah
4,04-3,45-1,7
zpevněné plochy (plocha viz bouráni 49,9m2)
49,9*(Q,46-0,3)
-2,48*2,43* (0,46-0,3)
Součet

23,695

7,984
-0,964
30,715

2 | K j131251102 (Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti |
il skuoinv 3 nbiem rlo 5(1 m3 ntrnině 1 m3 I 7,020 ] 262,201 1 840,64 CS ÚRS 2020 01 {

pp

w
w

předepsaného profilu a spadu v hornině tfidy lěžilelnosti 1 skupiny 3 
přes 20 do 50 m3
zpevněné plochy (plocha viz bourání 49,9m2)
49,9'tO, 46-0.3)
-2,48'2,43"(G,46-0,3)
Součet

7.984
-0.964
7.020

j 3 j K {*1322121 i 1 (Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách třidy|
(těžitelnosti 1 skuoinv 3 ručně 1 m3 I 5,441 j 1 002,8ol 5 456,23:CS ÚRS 2020 01 |

pp

w

Hloubem rýh šířky do 800 mm rucne zapažených i nezapažených, s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
lěžiteliiosli 1 skupiny 3 soudržných 
(2,43+1,48+2,43)'0,5’1,2
2,48-0,55-1,2

3,804
1,637
5.441

i 4 I K 162751117 [Vodorovné přemístěni do 10000 m výRopku/sypaniny
l horniny třídy těžitelnosti i. skuoinv 1 až 3 5 024,20 CS URS 2020 01

rozhrnuli z 
9000 do 1C 
30,715 
5,441 
-12,818 
Součet

30.715
5,441

-12,818

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanmy
I 5 K 162751119 2 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

.oteslQOQQm  
m3 466,760 14,72 6 870,71. CS ÚRS 2020 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlriy po suchu na obvyklém 
dopravním proslíedku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžiletnosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Připlalek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
23,338'20
Součet __________________________ _____
(Popíatekza uložení na skládce (skládkovné) zeminy a

- (kameniK 1171201221 239,201 11 723,19'CS ÚRS 2020 01

! 7 K (175111201

) sklad né)

23,338-2
Součetboucet____________ __________
[oBiypáni objektu původním terénem sypahinou bez-
lprohozeni, uloženou do 3 m méně 599,84) 7 688,75.CS ÚRS 2020 01
Obsypáni objektů původním terénem ručně sypanlnou z vhoďnýi
hornin třídy těžiletnosli I a il, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým 
vo vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míro
výtah VC
4,04-3,45-1,7
-2,58-2,48*1,7
Součet __________________________

jUprava piáně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až j
b se zhutněním

23,695
-10,877
12,818

8 K (181951112 22,081 1 101,79'CS ÚRS 2020 01
Úprava ptán

viz bouráni
49,9
Součet

m výškových rozdílů sl orniné třídy

I 9 I K (271532212 jPodsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
(hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm

Stran



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1,-58*1,38*0,15
Součet

0,306
0,306

10 i k (273321511 (Základové desky ze ZB bez zvýšených nároku na
Ínrnstřerfí tř. C 25/30 I m3 2,411 2 677,20 6 454,73ÍCSÚRS2020 01

pp

w
w
w

Základy z belonu železového (bez výzluže) desky z balonu bez
zvláštních nároku na proslředl tř. C 25/30
2,48*2,43-0,1
2,48*2.43*0,3
Součet

0,603
1,808
2.411

111 I K (273351121 Zřízeni bedněni základových desek m2 2,936 437,00 1 283,03 CS ÚRS 2020 01
pp

w
w

Bedněni základů desek zřízeni
(2,4S+2.43"2)*Q,1
(2,48*2.43*2)*0,3
Součet

0,734
2,202
2,938

12 X 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 ; 2,936 115,00 337,64(CS ÚRS 2020 01
PP Bedněni základů desek odstraněni

13 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,124 27 140,00 3 365,361CS ÚRS 2020 01
pp
w

A

Výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu KARI
2,48*2,43*0,00444*2*1,15
2,48*2,43*0,00444*2*1,15
Součel

0,062
0,062
0,124

14 JU 274313811 Základové pásyz betonu tř, C 25/30 m3 | 5,733 2 677,20 15 348,39jCS ÚRS 2020 01

pp

w

Zaklady z belonu prošlého pasy belonu kamenem nepřekládaného tř,
C25/30
(2,43+1,48+2,43)*0,5*1,3
2,48*0,5*1,3
Součet

4,121
1,612
5,733

15 K 274351121 Zřízeni bednění základových pasů rovného m2 j 1,306 305,44 398,90 CS ÚRS 2020 01
pp
w

Bednění základů pasů rovné zřízeni 
(2,43+2,48+2,43)*0,1 
(1,48+1,38)“2*0,1
Součet

0,734
0,572
1,306

16 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 I 1,306 62,56 81,70 CS ÚRS 2020 01
PP Bedněni základů pasů rovné odstraněni

17 K 279113152 Zakladova zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného
bednění včetně wnlně 7 betonu tř. C 75/30

m2 | 13,490 875,84 11 815,0s|cs ÚRS 2020 01

PP

w

Základové zdi z Ivárnlc ziraceného bedněni včelně výplně z belonu
bez zvláštních nároků na vliv proslředl Ifldy C 25/30, tloušťky zdivá
přes 150 do 200 mm
(2,48+2,43j*2*1
(2,4B+2.43*2)’0,5
Součet

9,820
3,670

13,490
18 x 279361821 Výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10

505 t j 0,115 35 144,00 4 041,56 CS ÚRS 2020 01

PP

w
w

Výzluž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od
svisllce, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včelně 
výztuže ieiich žeber z betonářské oceS 10 505 (R)nebo BSI 500
5% objemu betonu
13,48*0,2*0,85*0,05 0,115

0,115

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 926,96

19 K 311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na
m2 : 2,243 1 140,80 2 558,81 CS ÚRS 2020 01

PP
w

w

tenkovrsivou maltu, pevnost cihel do P10, li. zdivá 300 mm

1,15*(4,2-2,25)
Součet

2,243
2,243

20 K 311237161
Zdivo jednovrstvé tepelne izolační z cihel broušených 
na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl m2 1,875 2 576,00 4 830,00 CS ÚRS 2020 01

w
w

Zdivé Jednovrelve tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na 
tenkovrelvou mailu, součinitel proslupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tt. 
zdivá 500 mm
2np
1,15*0,83
3np
1,15*0,8
Součet

0,955

0,920
1,875

21 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,160 4 986,40 797,82|CS ÚRS 2020 01

w
w

w
w
w
w

1,6*0.2*Q,1
2np
1,6*0,4*0,1
3rrp
1,6*0,4*0,1
Součet

0,032

0,064

0,064
0,160

22 x 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do
nrioravenvch otvnm < 0,115 38 603,20 4 439,37'CS ÚRS 2020 01

pp zazděni hlav do č. 12

w
w

w
w

1np
1,6*0,009*2
2np
1,6*0,009*3
3np
1,6*0,009*3
Součet

0,029

0,043

0,043
0,115

23 X 346253211 Zaplentovanl rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik
ve stěnách drp.vnnementnvvmi deskami m2 3,450 956,80 3 300,96;CS ÚRS 2020 01

PP deskami jakékoliv tloušťky a tvaru, na maltu s překrytím rablcovým

W 1rtp
W 1,15*1 1,150

Strana 31 2 99

IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w

0 4

,15*1
Bnp
,15*1

Součet

Vodorovné konstrukce

1.150

1.150 
3,450

6 303,84
24 K 417321515 Ztužujíci pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 | m3 | 0,491 ( 3 128,OOj 1 535,85 CS ÚRS 2020 01 I

PP
w

Zlužujlcl pásy a věnce z batonu železového (bfl2 výztuže) tř, C 25/30
(2,48+2,43)*2*0,2*0,25 0,491

0,491
25 K 417351115 Zřízeni bedněni ztužujiclch věnců j m2 | 4,51 oj 363,40| 1 638,93.CS ÚRS 2020 01 ]

HP Bedněni bočnic ztužujiclch pásů a věnců včelně vzpěr zříZBnl
2,48+2,08+2,43+2,03)*2*0,25

Součet
4.510
4.510

26 K 417351116 Odstraněni bedněni ztužujiclch věnců j m2 | 4~5ÍÓf 78,20j 352,68 CSURS 2020 01 j
HH Bednem bočnic ztužuliclch pásů a vonců včetne vzpěr odstraněni

27 K 417361821 Výztuž ztužujiclch pásů a věnců betonářskou oceli 10
505

0,079| 35 144,00j 2776,38.CSURS 202001 |

PP
w

0 5

Výztuž ztužujiclch pásů a věnců z betonářské cesii 10 505 (R) nebo
BSI500
(2,48+2,431*2*0,008
Součet

Komunikace pozemní

0,079
0,079

74 310,25

28 K 566901233 Vyspraveni podkladu po překopech mg síti plochy přes
m2 43,874 176,64 7 749,90!CS ÚRS 2020 01 ^

PP

w

Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtl ll. 200 mm
49,9
•2,48*2,43
Součet

49,900
-6,026
43,874

29 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
?on mm m2 43,874 285,20 12 512,86'CS ÚRS 2020 01 |

pp Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální belon) s 
rozoroslřonim a s hutněním, oo zhutněni II. 200 mm

30 x 573191111
Postřik infdtračnl kationaktivni emulzi v množství 1

m2 43,874 25,76 1 130,19'CS ÚRS 2020 01 |

PP ’ostřik InfiHrpčnl kalionaklivni emulzi v množství 1,00 kg/m2

31 K 566901261
"Vyspraveni podkladů po překopech mg sítí plochý přeš 
15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) do 1 100 m2 43,874 736,00

32 291,26 CS ÚRS 2020 01 |

PP
Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských slil plochy přes 15 
m2 E rozprostřením a zhulněnim obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 
100 mm

32 JL 573211106 m2 43,874 10,12 444,00:CS ÚRS 2020 01 j

množství 0.20 ko/m2

33 x 572341111 Vyspraveni krytu komunikaci po překopech plochy přes 
15 m? asfalt befnnem A CO (AR) dn tl 50 mm m2 43,874 460,00 20 182,04 CS ÚRS 2020 01 J

PP
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských sitl plochy 
přes 15 m2 asfaltovým belonem ACO (AB), po zhutněni li. přes 30 do 
50 mm

D

O

6

61

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Úprava povrchů vnitřních

28 107,43

6 684,08

34 x 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky
m2 1,350 653,20 881,82 i CS ÚRS 2020 01 i

PP Vápenocemenlová omilka rýh štuková ve stěnách, iiiVy rýhy přes 150 
do 300 mm
1r\p
(0,3+0,3)*2,25
Součet

1,350
1,350

35 X 612325123 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky
m2 3,920 588,80 2 308,10'CS ÚRS 2020 01 |

pp

W
W
w
w

2rrp
(0,8+0,8)*1,25
3np
(0,8+0,8)*1,2
Součet

2,000

1.920
3.920

36 x 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch ďč

kus 6,000 209,76 1 258,56;CSÚRS 202001

PP
w

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 
úprava uloženi t-nosíču
2*3
Součet

6,000
6.000

37 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0
kus 2,000 414,92 829,84

pp

w
w
w

Vápenocementová omítka jednotlivých maíých ploch štuková na 
slěnách, plochy iednollivě přes 0,25 do 1 m2
2np
1
3np

Součet

1,000

1,000
2.000

38 x 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0
kus 1,000 1 405,76 1 405,76 CS ÚRS 2020 01 \

PP

w

D 62

Vápenocementová omítka jednotlivých mařých ploch šluková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Součet

Úprava povrchů vnějších

1,000
1,000

19 427,50

Strana 82 z 99



ÍPČ Typ Kód Popás MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

í 39 K 622135002 Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl
do 10 mm m2 7,440 252,08 1 875,48ÍCSÚRS 2020 01

PP Vyrovnáni nerovnosti podklady vnějších omílaných ploch maltou, 
tloušťky do 10 mm cementovou stěn 
dilatace základy
2,48*3
Součet

7,440
7,440

40 j K (622135092 Příplatek k vyrovnáni vnějších stěn maltou cementovou 
za každých dalších 5 mm 6 m2 29,760 69,00 2Q53,44jcS ÚRS 202D 01

PP

w

Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, 
tfoušficy do 2 mm Přlpialek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 
podkladní vrstvy pres 1C mm matou cementovou stěn
7,44*4
Součet

29.760
29.760

i 41 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stén lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 
tnm_ .

m2 14,880 469,20 6 981,70jcS ÚRS 2020 01

W

Montáž kontaktního zaleplenl vnějších slon lepením a mechanickým
kotvením polystyrénových desek (I do 80 mm
(2,58+2,43*2)*2
Součet

14,890
14,800

! 42 M \28376013 deska fasádní polystyrénové soklová tl 50mm m2 15,178 102,12 1 549,98 (OS ÚRS 2020 01

W
w

deska (asidnt potyslyréntwá sokloyá tl 50mm
14,88*1,02
Součet

15.178
15.178

i 43 K 622325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0
m2 na stěnách kus 3,000 1 665,20 4 995,60 ]

PP

w

W
W
w
w

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch šluková na 
stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2
1np

2np
1
3np

Součet

1,000

1,000

1,000
3,000

l 44 K 622511111 ! enkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná
omítka včetně cenetrace vněiširh stěn m2 2,976 662,40 1 971,30jCS ÚRS 2020 01

pp

w

Omilka lenkovrstvá akrylátová vnějších ploch přebarvená, včetně
penetrace podkladu mozaiková střednězmná stěn 
(2.58*2,43*2)*0,4
Součet

2,976
2,976

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 995.85
! 45 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr t) do 50 mm ze suchých 

směsí nrovedsnvv násu
'm2'1

0,650 570,40| 370,76íCS ÚRS 2020 01

PP

w
w

w

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsi v pásu o přijměme 
(slfednl) tl. přes 40 do S0 mm 
uloženi l-nosíčú
0,25'0,3*2
0,25*0,5*2
0,25*0,5*2
Součel

0,150
0,250
0,250
0,650

í 46 X 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých
směsi Drovedenýv triose m2 3,450 471,04 1 625,09 (CS ÚRS 2020 01

pp
w

w
w

1np
1,15*1
2np
1,15*1
3np
1,15*1
Součel

1,150

1,150

1,150
3,450

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 27 679,51
| 47 I K Í919732211 (Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na

Isfávaiíní za fnnla š 14 mm hl 25 mm s nfořevánim m 12,500 124,20 1 552,50|CS ÚRS 2020 01

pp
Styčná pracovní spara při napojeni nového živičného povrchu na
stávající se Zalilim za lepla modifikovanou asfallovou hmolou s 
posypem vápenným hydrátem Šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včelně Prořezáni snárv

( 48 IK |916231213 (Osazeni chodníkového obrubníku betonového
m 8,000 183,08 1 464,64{cS ÚRS 2020 01

pp

w

vyplněním a zalřenim spár cemeolovou matlou stojatého s boční 
opérou z betonu prostého, do lože betonu prostého
3*2,5*2
Součet

8,000
8,000

] 49 I M '59217002 obrubník betonový šedý 100Dx50x2Q0mm m 8.160 63,48 518,00 les ÚRS 2020 01

z
obrubník betonový šedý 1 0DD*SD*2Q0mm
0*1,02
Součet

8,160
8.160

I 50 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubyz dlažebních
kostek Z betonu ornsféhn m3 0,200 2 484,00 496,80(CS ÚRS 2020 01

pp Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubyz dlažebních kostek z

8*0,25*0,1
Součet

0,200
0,200

j 5t K 941112212A
příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez 
DQdlah š 0,9 m v 25m - oronáiem m2 90,000 27,60 2 484,OOj

i 52 K 941211612 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení
m2 90,000 34,96 3 146,4ojcS ÚRS 2020 01

pp provozním zatížením ti. 3 do 20Ď kglm2 šířky If. SWDS přes 0,6 do 0,9 
m. vvškvořes 10 do 25 m

153 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatíženi do 15(1 kn/m? m2 9,000 66,24 596.16ÍCS ÚRS 2020 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zallženl
do 150 ka/m2, o vvšcs lešaňové oodlatrv přes 1 S do 3 5 m

j 54 X 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 1,000 128,80 128,80|CS ÚRS 2020 01

Strana 83 z 99

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Osazováni drobných 

rozvaděč výtah

55 M 44932211 přístroj hasící ruční sněhový kus 1,000 1 582,40 1 582,40 CS ÚRS 2020 01 (

56 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby prí výšce
nodlažl ořeš 4 m m2 60,000

I
69,92 4 195,20 CS ÚRS 2020 01 I

20,000

20,000

20

jE57 K (953312125 ZE'Jožky do svitých dilatačních spát i evtrudovaných
polystyrénových desek tl 50 mm__________________
Vložky svislé do ditalačnlch spár z poiyslyrenových desek 
BitiMdovBnýcti včetně dodáni a osazeni, v jakémkoliv zdivu přes 40

dilatace základy 
2,d8*3

l m2l 277,841 2 067,13 CSURS 2020 01

l 58 K 953966122
Montáž ochranného rohového prolitu na stěnu pomoci
hmoždinek včetně ukončovacich systémových profilů, 
antihakteriálnf línrava

9,000 250,24
2 252,16,'CS ÚRS 2020 01 j

pp
w
w
w
w

w

Montáž ochranných prvků 6lěn anlibakteriálnlch (do zdravotnických
zařízení) pomoci hmoždinek rohový profit
1np
1,5*2
2np
1,5*2
3np
1,5*2
Součet

3,000

3,000

3,000
9,000

|59 M 55343053 Ochranný rohový profil m 9,900 726,80 7 195,32 ,CS ÚRS 2020 01 j
9*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 9,900

D 998 Přesun hmot 30 471,33
| 60 UL 998016003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m * 33,937 816,00 27 69250 CS ÚRS 2020 01 |

PP

W
w

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - be2 užili mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m
93,16
-59,223
Součet

93,160
-59,223
33.937

( 6lj kJ993225111 Přesun hmot pro pozemn! komunikace s krytem z
kamene monolitickým hetonovvm nebo živičným

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenosi do 200 m jakékoliv 
délky objektu

. 59,223 46,92 2 778.74ÍCS ÚRS 2020 01 )

0 PSV Práce a dodávky PSV 18 556,85

| 62

0

K

711____________

711111001

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení ižclace proti 2emni vlhkosti vodorovné za 
studená nátěfem nenetraňnim m2 6,026 12,88

9 148,02.
77,61 ;cs ÚRS 2020 01 |

w
w

Provedení izolace proti ženini vlhkosti nalěradly a tmely za studená na 
ploše vodorovné V nátěrem penelračnim
2,48*2,43
Součet

6,026
6.026

| 63 X 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená
nátěrem oenetračnlm m2 16,694 23,00 383,96'CS ÚRS 2020 01 j

pp Provedeni izolace prali zemní víhkosli natěradty e Imety za studená na
ploše svislé S nátěrem penelračnim 
(2,48+2,43)*2*1,7w

w
16.694
18.694

] 64 M 11163150 lak asfaltový penetračnl - 0,008 44 344,00 354,75 ■ CS ÚRS 2020 01 I
pp
w
w
w

6,026*0,0003
16,694*0,00035
Součet

0,002
0,006
0,008

ifll K 711141559 Provedeni izolace proti 2emnt vlhkosti pásy pntavenim
vndnrnvné N4.IP m2 6,026 101,20 609,83 CS ÚRS 2020 01 j

pp Provoděni izolace proli zemni vlhkosti pásy přilavenim NAIP na ploše

i® 7 711142559 Provedeni izolace proti 2emni vlhkosti pásy přitavebím 
svislé NAIP m2 16,694 117,76 1 965,89.CS ÚRS 2020 01 [

pp Provedeni izolace proli zemní víhkosli pásy přítavenim NAIP na ploše 
svislé S

i 67 M 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4.0 mm vložka
oo/vesřerové rouno minerální iemnozrnnv nosvo m2 26,963 139,84 3 770,57 'CS ÚRS 202001 j

pp

w

pasy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno

8,026*1,15
16,694*1,20
Součet

6,930
20,033
26,963

{68 72 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii vodorovná,
nooek v 8 0 mm. tl do 0 6 mm m2 12,886 69,00 889,13 CS ÚRS 2020 01 j

pp

w

Izolace proti zemni vlhkosti a beztlaková vodě nopovými fóliemi na
ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávaci a drenážní výška 
rropku 8,0 mm, ll. fólie do 0,6 mm 
(2.58*2,5*2)*1,7
Součet

12,086

i 69 K 711161384 Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií ukončeni 
Drwětrávací líštou

‘ m " 934,46;CSLW^^g||||||;

Strana 84 z 99



i Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Izolace proti zemití vlhkosti a beztlakavé vodě nopovýml fóliemi ostalo
ukončeni izolace provětravše! lištou
2,58+2,5*2
Součet

7,580
7,580

! 70 * 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
nlvnúm v ohietkferh vvškv fln fifl m t 0,166 975,20 161,88 j CS ÚRS2020 01

pp
Přesun hmol pro izolace proli vodě, vlhkosti a plynům slanovený

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

D 764 Konstrukce klempířské 3 018,11

' 71 K 764218605
Opíechovan! rovné římsy a ozdobných prvku 
mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš m 7,340 404,80 2 971,23 CS ÚRS2020 01

pp
Oplachováni říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400

w
oplechovnt horní hrany zdivá šachty
2,48+2,43*2
Součet

7.340
7.340

í 72 K 998764103 Přesun hmot tonažní pro konstrukce klempířské v
ohiektech v do 24 m • 0,026 1 803,20 46,88 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské slanovený z hmotnosti
Sesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

obiektech výšky přes 12 do 24 m

0 771 3od!ahv z dlaždic 4 819,72
í 73 * 771121011 -láteř penetrační na podlahu m2 3,450 38,64 133,31 jCS ÚRS2020 01

pp
w

w

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na

1,15*1
2np
1,15*1
3np
1.15*1
Součet

1,150

1,150

1,150
3,450

74 K 771151011 Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 3,450 165,60 571.32ÍCS ŮRS2020 01
PP min.eevnosli 20 MPa. tloušťky do 3 mm'

í75 771474113A Montáž sokíúteracových rovných flexibilní lepidlo v do
120 mm m 6,000 111,32 667,92

2,000

2,000

i 76 1 M 159247478A j soklik teracový broušený 300x100x10mm

w

soklik teracový broušený 300x70*10mm
6*1.1
Součet

6,600
6.600

77 K 771554113 i Montáž podlah z dlaždic teracovýčh lepených fiexiSfrilmj m2 | 3,4501 308,201 1 063,29;CS ÚRS2020 01 I

PP 9 dn 1? ksf m?

78 M 59247001 I dlaždice leracová 300x300x30mm I m2 j 3,795\ 292,56 j 1 110,27 \CS ÚRS 2020 01 [
PP
w

dSožďicoteracová 3Ďt>x300x30mm
3,45*1,1
Součet

3.795
3.795

I 73 K 771559191 i Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za l
lplochudo5m2 I

m2 j 3,45o| 27,6oj 95,22) CS ÚRS 2020 01 I

pp Monláž podlah z dlaždic leracových Příplatek k cenám za plochu do 5
m2Jednolllvě

š 80 * 771591115 jPodlahy spárováni silikonem | m j 6,000j 32,30| 193,80jCS ŮRS2020G1 |
PP Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem

I 81 * 998771103 [Přesun hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v objektech j
Iv rin?4 m S

* ! 0,316 j 540,96 j 170,94 IcS ÚRS 2020 01 I

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hrnolnosli 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 886.52
Lii K 1783823135 [Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých | m2 J 4,nej 31,28 j 128,81 ÍCS ÚRS 2020 01 |

PP

w

Penelracnl nátěr omítek hladkých omflek hladkých, Zrnitých
tenkovrslvych nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

1,15*14,2-2,25)
2np
1,15*0,83
3np
1,15*0,8
Součet

2,243

0,955

0,920
4,110

I 83 I K [783827425 [Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně
1 členitosti 1 a 7

m2 j 4,118j 1B4,00j 757,71 |CS ÚRS 2020 01 j

PP
Krycí (ochranný) náler omflek dvojnásobný hladkých omllek hladkých,
Zrnitých tenkovrstvých nebo štukových slupne členitosti 1 a 2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 684,48
} 84 I K [784181103 [Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu

ív místnostech vvškv rin 5 CCim
m2 | 12,000l 14,72 [ 176,64|cS ÚRS 2020 01 |

PP

W

Penelrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v míslnoslech
výšky přes 3,80 do 5,00 m
1np

Strana 35,

5 5 $ § 5
|

Pč Typ Kód Pops MJ Množství J.cenafCZKj Cena celkem [CZKj Cer

W
W
W
W

znp -------—------—------------------------
4 4,000
3np
4 4,000
SouČst 12 0(50

[ 85 [ K [784211123 [Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně j _ j j ...i------ *---------- -------------------- —---------------------1
lotěruvzdornvch v místnostech vtfškv rin 5 00 m 1 4 1 ‘ UU| 42,32j 507,84 CS ÚRS 2020 01 |

PP
Malby z mMlfských směsi olémvzéomých za mokra dvojnásobné, bílé ------ ———---------------------------- -1
za mokra olěruvzdomé středně v místnostech výšky přes 3,80 da 5,00

D M Práce a dodávky M 1 656 000,00

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 1 656 000 00
| 86 j K |3301 ÍM+D výtahu, šachta, pomocné lešení, zaškoleni. I , I j i --------------—I kus I 'H 1 656 D00,00| 1 656 000,00, /

pp M+O výtahu, sbclila, pomocné lešení, zaškoleni, statický výpočet.

Strana 86



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 

Objekt:
SO-02 - 8ezbariérový výtah 

Soupis:
02D -Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 8013419 CC-CZ:
Místo: Pelhňmov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: 1C: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

- u veŠKeiycn aauaves a vyiooKu ouoe oo ceny zamnuia jejicn momaz vc. aooavKy 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňováni soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 

kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu, - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových část! 
projektové dokumentace: 2.4D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - El PŘÍLOHA Č.1 
protokoi \a/ o 4n no PŮDORYS 1 PP+1 np  Fl

Cena bez DPH 44 799,96

dph základní
Základ daně

44 799,96
Sazba daně 

21,00%
Výše daně

9 407,99
snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH v CZK 54 207,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
SO-02 - Bezbariérový výtah

Soupis:
D2D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I, Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

Kód diíu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 799,96

PSV - Práce a dodávky PSV 25 322,46

741 - Elektroinstalace - silnoproud 24 545,46
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 777,00

M- Práce a dodávky M
19 477,50

Strana

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
SO-02 - Bezbariérový výtah

Soupis:
02D - Zařízeni silnoproudé elektrotechniky

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: 1. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020 

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 799,96

D PSV Práce a dodávky PSV 25 322,46
O 741 Elektroinstalace - silnoproud 24 545,46

| 1 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D pres 11 do 23 mm
uložená nevně m 120,000 18,90 2 268,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním
23 mm ^ ^ * ** * ?

i ^ M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 120,000 13.55 1 626.00 CS ÚRS 2020 01

w
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 232S
4’30 120.000

! 3 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný žíla 10-16
mm2 pod omítku (CYt m 24,000 13,44 322,56 CS ÚRS 2020 01

pp Montáž vodiči) Kolovaných měděných bez ukončeni uložených pod
omítku olnvch 3 lanénvch ICY) oruřexu žflv 10 až 1Bmm?

I 4 M
~pp~
w

34140850 j vodič izolovaný s Cu jádrem 16mm2
vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2
24

m 24.000

24.000

33,60 806,40 :CS ÚRS 2020 01

\ 5 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1 5 mm2 (C.YKY’i m 96,000 13,85 1 310.40 CS ÚRS 2020 01

; 6 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV3x1.5mm2 m 96.000 12,50 1 200.00 CS ÚRS 2020 01

w
w

35-1,2
45-1.2
Součet

42,000
54.000
96.000

7 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný
kulatý 5x4 až 6 mm2 fCYKYi m 36,000 17.85 642,60 CS ÚRS 2020 01

9 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 36.000 68,25 2 457.00 CS ÚRS 2020 01
W 30-1.2 36.000

! 9 K 741132103 Ukončeni kapelu 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací
zákloDkou nebo Ďáskem bez letován! kus 8,000 23,10 184,80 CS ÚRS 2020 01
8 8,000

! io K 741132146 Ukončení kabelu 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo
Ďáskem bez letováni kus 2,000 27,30 54,60. CS ÚRS 2020 01 |

!11 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 3,000 180,60 541,80 CS ÚRS 2020 01 |

pp Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu

\12 M 3481821V5 Přisazené pohybové čildo 360*
Stropní detektor pohybu.

íus 3,000 934,50 2 803.50j I

Jodan spínací kanál pra spínán! osvětlení 
Přepínáni všach typů svítidel pomoci vysoco výkonného rotě. 
Speciální optický systém pro detekci i těch nejmensich pohybu 
Sériové Impubnl funkce."

in rozsahem: vertikální 3

m/ 2,5 m
Stupeň kryti; SM= IP44 / Třída II 

FC= IP20) Třída II 
Okolní leplola: -25 'C až *50 ‘C 
Bydleni: Obal UV a nérazuvzdorný p 
Kanál 1 (kontrole osvělfeni)
Spínací kapacita: 2Q00 W. cos o = 1 

1000 VA. cos
max. náběhový proud IP (null ms) *

j 13) K 741372021

PP

W

Montáž svítidel LED se Zapojením vodičů bytových nebo
společenských mislnostl přisazených nástěnných panelových, obsahu 
do 0,09 m2
3 3.000

J 14 | M j34814453 \svitildo C, přisazené LED svítidlo kruhového trv’aru pr. I j
\375mm 27W ?900lm 4000K.IP44 l kus t 3,0001 1 995.00 | 5 985.00 CS ÚRS 2020 01 {

Strana 90 z 99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 74362930R8 Montáž ekvipotencionálni svorkovnice kus 1,000 682,50 682,50
16 M 35442110R2 uzemňovaci ekvipotencionálni svorkovnice kus 1,000 577,50 577,50

17 K PK.1 Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a
revize kus 1,000 1 575,00 1 575,00

18 M VD31 Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize kpt 1,000 840,00 840,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 777,00
19 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 2,000 26,25 52,50 CS ÚRS 2020 01
20 M 35822107 jistič Ipólový-charakteristika B 6A kus 1,000 110.25 110,25 CS ÚRS 2020 01

jistič Ipólový-charaklerlstika B BA
21 M 35822109 jistič Ipólový-charakteristika B 10A kus 1,000 105,00 105,00 CS ÚRS 2020 01

W 1 1.000
22 K 741320165 Montáž jistič třfpólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 36,75 36,75 CS ÚRS 2020 01
23 M 35822402 jistič 3póhvý-charakteristika B 20A kus 1,000 472,50 472,50 CS ÚRS 2020 01

PP jistíc 3pólový-charaMerislika B 20A

D M Práce a dodávky M 19 477,50
24 K 014 Prohlídka stávajících rozvodů hod 8,000 315,00 2 520,00

25 K 0155 Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné
montáže hod 8,000 315,00 2 520,00

26 K 016 Zednické práce, frézováni drážek, prostupy, zapravení,
začistěnl drážek a nmstuciú anod hod 16,000 315,00 5 040,00

27 K 018.1 Drobný materiál k zapravení, začistěnl drážek, prostupů
anod. kpf 1,000 1 575,00 1 575,00

28 K 748992300 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 3 150,00 3 150,00 CS ÚRS 2020 01
29 M PR3 Ostatní drobný el. montážní materiál kpl 1,000 1 312,50 1 312,50

pp wago svorky, vázací pásky, upevanovaci materii, izolační
oásky.kabelové ořichvtkv aid.

30 K VL7 Práce ve stávajícím rozvaděči hod 4,000 315,00 1 260,00
3, K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízen! do

100000-Kč kus 1,000 2 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 01

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zař/zenl celková prohlídka 
a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 lis. Kč

Strana 91 z 99

KRYCl LIST SOUPISU PRACl
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 
Objekt:

SO-02 - Bezbariérový výtah 
Soupis:

02D_1 -Bleskosvod

KSO: 8013419 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: !Č: 70890749
KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
1. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- u vestšeiycn ooaaveK a vyiooKU oucie oo ceny zalítnuta jejicn motuaz ve. uuoavky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 
ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele, - Vlastni položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na 2ákiadě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. -Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací 
vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí 
projektové dokumentace: 2.4D.01 TECHNICKÁ ZPRÁVA - El PŘÍLOHA Č.1 
PRrrrnKni w ? in n? pfinoRYs 1 pp+1 njp _ fi

Cena bez DPH 9 091,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 9 091,95 21,00% 1 909,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

[cena s DPH v CZK 11 001,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 93 z 99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí
Objekt:

SO-Q2 - Bezbariérový výtah
Soupis:

02D_1 -Bleskosvod
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Nákfady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020

PROJEKT 
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Cena celkem fCZKj

9 091,95

8 680,35

5 472,60741 - Elektroinstalace -silnoproud

742 - Elektroinstalace - demontáž 3 207,75
M- Práce a dodávky M 411,60

21-M - Elektromontáže 411,60
743 - Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

Strana 94 z 99



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
SO-02 - Bezbariérový výtah

Soupis:
02D_1 -Bleskosvod

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

PROJEKT
Zadavatel: KRAJ VYSOČINA Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 091,95

0 PSV Práce a dodávky PSV 8 680,35
D 741 Elektroinstalace -silnoproud 5 472,60

K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s nnHnŘrnil m 30,000 68,25 2 047,50 CS ÚRS 2020 01

M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 4,050 131,25 531,56 CS ÚRS 2020 01

w dral D 8mm AlMgSi
30'0,135 4.050

3 M 35441560 podpěra vedeni FeZn na plechové střechy 110 mm kus 20,000 19,95 399.00ÍCS ÚRS 2020 01
pp podpěra vedeni FeZn na plechové střechy 110 mm

ÚL 35441700 podpěry vedeni hromosvodu do zdivá na hmoždinku ■
6/50 mm neraz kus 20,000 23,10 462,00 CS ÚRS 2020 01

PP podpěry vedeni hromosvodu do zdivá na hmoždinku - 6/50 mm, nerez

K 741420051 Montáž vedeni hromosvodné-úhelnlk nebo trubka s
riržákv do zdivá kus 1,000 180,60 180,60 CS ÚRS 2020 01

6 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn kus 1,000 173,25 173.25 CS ÚRS 2020 01
PP úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn

7 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdivá, FeZn kus 2,000 36,75 73,50 CS ÚRS 2020 01
PP držák ochranného úhelníku do zdivá. Fe2n

K 741420083 Montáž vedeni hromosvodné-štítek k označení svodu kus 1,000 14,70 14,70 CS ÚRS 2020 01
M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 1,000 5,25 5,25

10 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do
100 000- Kč kus 1,000 1 575,00 1 575,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka 
a vyhotoveni revizní zprávy pro objem manlážnich práci do IQQtis. Kč

11 K 998741102 Přesun hmot tonažnl pro silnoproud v objektech v do 12
* 0,015 682,50 10,24 CS ÚRS 2020 01

pp
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

D 742 Elektroinstalace - demontáž 3 207,75
12 K 741421833 Demontáž drátu nebo lana svodového vedeni D přes 8

mm šikmá střecha m 30,000 42,00 1 260,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž hromosvodného vedeni be2 zachováni funkčnosti
svodových drátů nebo lan na šikmě střeše, průměru přes 6 mm

13 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 10,000 27,30 273,00 CS ÚRS 2020 01
PP

14 K 741421851 Demontáž vedeni hromosvodné-podpěra střešní pod 
hřeben kus 20,000 42,00 840,00!CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž hromosvodného vaděni podpěr slíesmho vedeni pod

15 K 741421863 Demontáž vedeni hromosvodné-podpěra svislého
vedeni zazděného' kus 20,000 36,75 735,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedeni zazděného

16 K 741421871 Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku kus 1,000 99,75 99,75|CS ÚRS 2020 01
pp Demontáž hromosvodného vedeni doplňků ochranných úhelníků, délky

D M Práce a dodávky M 411,60
0 21-M Elektromontáže 411,60

17 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 
šroubv kus 3,000 48,30 144,90 CS ÚRS 2020 01

18 M 35442033 svorka uzemněn!nerez spojovací kus 3,000 26,25 78,75 CS ÚRS 2020 01
pp viz. loch. list č. 6

19 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ,
SR 01 Cl? se 3 a vlče šrnuhv kus 1,000 48,30 48,30 CS ÚRS 2020 01

20 M 35442034 svorka uzemněni nerez zkušební, 81 mm kus 1,000 57,75 57,75 CS ÚRS 2020 01
PP svorka uzemněni nerez zkušební, 81 mm

21 K 210220303 Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové
žlaby kus 1,000 48,30 48,30 CS ÚRS 2020 01

22 M 35442042 svorka uzemnění nerez na okapové žlaby kus 1,000 33,60 33,60 CS ÚRS 2020 01
pp svorka uzemnem nerez na okapová žlaby

0 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

Strana 95 2 99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí 
Objekt:

10-01 - Úprava trasy teplovodu 
Soupis:

10-01 - Úprava trasy teplovodu

KSO: 8274929 CC-CZ:
Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34 Datum: 05.08.2020

Zadavatel: IČ: 70890749
KRAJ VYSOČINA Dl 6: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky 
potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy 
v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí 
soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracováni 
dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění 
baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je 
povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené 
V soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových 
SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není 
výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena 
oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech 
vymezených vyhl. č, 169/2016Sb. byla použita v převážné míre cenová soustava 
ÚRS, - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, 
kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s 
vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 
období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí 
komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství 
odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístkv

Cena bez DPH 84 097,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 84 097,63 21,00% 17 660,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

[cena s DPH v CZK 101 758,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 96,



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vč. jejího zázemí

Objekt:
|O-0i - Úprava trasy teplovodu

Soupis:
10-01 - Úprava trasy teplovodu 

Místo: Pelhřimov, ul. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód ditu - Popis

Datum: 05.08.2020

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 84 097,63

HSV - Práce a dodávky HSV 82 395,63
1 - Zemní práce 19 737,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 398,40

4 - Vodorovné konstrukce 3 674,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 706,56

8 - Trubní vedení 45 158,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 689,00

997 - Přesun sutě 605,73

998 - Přesun hmot 2 424,98

PSV - Práce a dodávky PSV 1 702,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 702,00

Strana 97 z 99

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ a SOU Pelhřimov - stavební úpravy auly vě. jejího zázemí

Objekt:
10-01 - Úprava trasy teplovodu

Soupis:

10-01 - Úprava trasy teplovodu
Místo: Pelhřimov, uí. Růžová č.p. 34

Zadavatel: KRAJ VYSOČINA

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2020 

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.

í PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 097,63

D HSV Práce a dodávky HSV 82 395,63

D 1 Zemní práce 19 737,99
!1 K 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách m3 7,150 883,20 6 314,88'CS ÚRS 2020 01

PP

w
w

Hloubeni rýh šffky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i 
nezasažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy lěžllelnostl I skupiny 3 soudržných 
původní potrubí
5*1,3*1,1
Součet

7.150
7.150

■ 2 K 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině m3 11,440 335,80 3 641,55: CS ÚRS 2020 01

w

Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
lěžitelnosli 1 skupiny 3 do 20 m3 
nové potrubí
8*1,3*1,1
Součet

11.440
11.440

3 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaninyz m3 3,658 215,28 787.49.CS ÚRS 2020 01

pp

w

w

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny třídy lěžilelnosli skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000m
7,15
11,44
-14,932
Součet

7,150
11,440

-14,932
3.658

! 4
I

K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni vykopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 73,160 14,72 1 076,92 CS ÚRS 2020 01

pp
Vodorovné přemístěn! výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z hominy třídy těžiletnosll skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 OQD m

w
3,658*20
Součet

73.160
73.160

5 K 171201221 Poplatek za uioženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení • 7,682 239,20 1 837,53 CS ÚRS 2020 01

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skládkovné)

W
3,658*2,1
Součet

7,632
7.682

! 6 K 174111102 Zásyp v prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 14,932 393,76 5 879,62 CS ÚRS 2020 01
PP

w

Zásyp sypaninou 2 jakákoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
vrstvách se 2hut»ěriim v prostorách s urovnáním povrchu zásypu
7,15

-3,658
Součet

7,150 
11.440 
-3,658 
14,932

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 398.40
i 7

- 310237291 Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kus 1,000 1 398,40 1 398,40; CS ÚRS 2020 01

PP Zaždivka otvoru ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy
přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi ll. přes 900 do 1050 mm

O 4 Vodorovné konstrukce 3 674.97
! 8 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3 3,658 1 004,64 3 674,97 CS ÚRS 2020 01

PP Loze pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z

w
7* 1,1* (0,15+0,125*0,2) 3,658

3,658

D 6 Úpravv povrchů, podlahy a osazováni výplní 706,56
i 1 K 611325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do kus 2,000 353,28 706,56 CS ÚRS 2020 01

PP Váponocementová omítka jednotlivých matých ploch štuková na 
slropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0.25 m2

D 8 Trubní vedení 45 158.00
[10 K 850311811 Bouráni stávajícího potrubí z trub litinových do DN 150 m 10,000 126,00 1 260,00, CS ÚRS 2020 01

PP Bouráni stávajícího potrubí z Itub litinových hrdlových nebo 
přírubových v otevřeném výkopu DN do 150

Strana 98 z 99



AIVlENiCKÁ STAVFRWÍ 
A OBCHODNÍ firma s.r.o. 

u Kulturnino domu 770 
394 70 Karreníce n.L ~13' 

leL: 565 43? 243 fax 565 433 310 
OiC. -^.^0635531


